
Silivri'de tefecilere 
yönelik düzenlenen 
operasyonda, CHP

Silivri Belediye 
Meclis Üyesi 

Rıza A.'nın da
aralarında
bulunduğu

5 şüpheli
gözaltına alındı

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Polis ekipleri, Silivri'de
Tanju A. ve birlikte hareket

ettiği kişilerin, mali sıkıntıda 
olanlara borç para verip, para 
karşılığında da taşınmazlarına el
koyduğu yönündeki ihbar üzerine
çalışma başlattı. İstanbul ve Tekir-
dağ'da Tanju A. ve ekibine yönelik
yapılan operasyonda aralarında
Silivri Belediyesi CHP Meclis

Üyesi Rıza A.'nın da bulunduğu 
5 kişi gözaltına alındı. Baskın 
yapılan yerlerde, 18 tapu senedi, 
5 banka dekontu, 16 alım satım
sözleşmesi ve 14 fatura ele 
geçirildi. Yaklaşık 300 milyon 
liralık vurgun yapıldığı öğrenildi. 
Psikiyatr Dr. Haydar Dümen'in
eşi Gülten Dümen'in de mağdur-
lar arasında olduğu görüldü.

6-8 EKİM AÇIKLAMASI

Osman KÖSE

Penderma vapuru

Sayfa 4

Ekrem GÖKHANER

Sınırda karbon 
düzenleme mekanizması

Sayfa 5

Devlete karşı 
isyan girişimi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Beş-
tepe'deki 26. Dönem Adli Yargı

ve 16. Dönem İdari Yargı Kura Töre-
ni'nde konuştu. 6-8 Ekim olaylarının
davasında verilen kararları değerlendi-
ren Erdoğan, “Bu hadise asla protesto
gösterisi değil, 37 insanımızın vahşice
öldürüldüğü terör kalkışmasıdır. Dev-

lete karşı bir isyan
girişiminde bulun-
dular. 35 il 96 il-
çede sokaklar
dükkanlar, okullar
ateşe verilmiş ma-
sumların kanı 
akıtılmıştır. Hukuk
elbette bunlardan
hesap sormak 
zorundadır” dedi. 

ç

Esenyurt Belediyesi tarafından
gerçekleştirilen 19 Mayıs kutla-

maları gençlik etkinliği ile sona erdi.
Etkinliğe katılan Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer, “Siz seçimde
sözünüzü söylediniz ve bizi tercih etti-
niz. Bundan sonra söz söyleme sırası
bizim. Bizim de sözümüz hizmetle
olacak. Bütün Esenyurt'u adil, eşit,
kapsayıcı bir biçimde kucaklayacağız.
Ulaşılabilir bir belediye olacağız.
Rantçı değil, halkçı belediyeyi inşa
edeceğiz” dedi. I SAYFA 4
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Bizim sözümüz 
hizmetle olacak
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Recep T. Erdoğan

ÖZELEŞTİRİ YAPACAĞIZ 

Bu iki şehre 
kahroldum!

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Samsun ve Gaziantep'teki

seçim sonuçlarına ilişkin yaşadığı
üzüntüyü dile getirdi. Özel “Samsun,
Gaziantep. 31 Mart gecesi, siz bütün
Türkiye'ye sevinirken ben bu iki şehre
kahroluyordum. Hem büyükşehirde,

hem de ilçe 
belediyelerinde
Samsun'da birinci
parti olamamış-
sak oturup 
düşüneceğiz,
özeleştiri yapaca-
ğız ve mutlaka
Samsun'da akışı
değiştireceğiz”
dedi. I SAYFA 7
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Özgür Özel

Türkiye Futbol Federasyonu
Başkan Adayı Erdal Alkış, “Fut-

bol Adalet Olursa Güzel” mottosuyla
basın toplantısı düzenledi. Alkış, 
“Ülkemizdeki futbol takımlarını borç-
tan kurtaracak finansman projemiz
var. Bu kapsamda 2 milyar dolarlık
finansman için gerekli ön anlaşma-
ları sağlamış bulunuyoruz, fon hazır
bekliyor. Ayrıca yayın gelirlerini de
artıracak projelerimiz var” dedi. 
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Müzeler Haftası kapsamında,
Haydarpaşa Kazı Alanı'nda

yapılan çalışmalara ilişkin “Kazıdan
Müzeye Bir Eserin Hikayesi” etkinliği
düzenlendi. Arkeolog Hüseyin Yıldı-
rım, kazı bölgesinin, Devlet Demir-
yollarına ait Haydarpaşa Gar Sahası
olarak adlandırıldığını belirtti. Alanın
kentsel sit alanı ilan edildiğini kayde-
den Yıldırım, bölgede bulunan rayla-
rın hızlı tren sistemine uygun hale
getirilmesi amacıyla kazı çalışmasına
başlandığını söyledi.  I SAYFA 8
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Haydarpaşa’da 
bir tarih yatıyor

31 Mart Yerel Seçimleri'nde Avcılar Belediye Başkanı seçilen Utku Caner Çaykara,
görev süresinin 2'inci ayı dolmadan şok bir satışla karşılaştı. Avcılar Belediyesi Fen
İşleri Müdürlüğü'nün belediyeye ait hurda demirleri ve TIR'ları sattığı öğrenildi. 
Bu satışın kime, hangi yöntemle yapıldığı merak edilirken, Belediye Başkanı 
Çaykara'nın yaşananlardan haberinin olup olmadığı sorgulanmaya başlandı

31 Mart Yerel Seçimleri'ne CHP'nin
adayı olarak giren Utku Caner 

Çaykara, yüzde 53.42 oy alarak Avcılar'ın
yeni belediye başkanı oldu. En yakın raki-
bine yaklaşık 35 bin oy fark atan Çaykara,
selefi CHP'li Turan Hançerli'den görevi
devralarak başkanlık koltuğuna oturdu. 
İstanbul'un en genç belediye başkanı olan
Çaykara, göreve gelir gelmez yaptığı çalış-
malarla dikkat çekti. Avcılar'ı mahalle ma-
halle dolaşan Çaykara, vatandaşlarla bir
araya gelerek sorunları dinleyip, çözüm
önerilerini paylaştı. Fakat son günlerde 
Avcılar'da başlayan hurda tartışması, 
Çaykara'nın çalışmalarına gölge düşürdü. 
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BELEDiYEYE AiT 
HURDALARIN SATILMASI

TARTIŞMA BAŞLATTI

HURDALAR 
KIME SATILDI?

BU YOLDAN
SAPMAYIN!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘İSKİ Tuzla 
Hacetdere Yaşam Vadisi 2. Etap Açılış Töre-

ni’nde konuştu. Vatandaşlardan yaşam vadilerine
sahip çıkmalarını ve bu alanları korumaları isteyen
İmamoğlu, “Buraların sahibinin siz olduğunuzu
unutmayın. Buraları kollayın. Hiç kimsenin
hakkınızı yemesine müsaade etmeyin. Bütün
yönetici arkadaşlarıma söylüyorum; sorum-
luluklarınızı, bu yönleriyle ele alın ve bu 
yoldan sapmayın” diye konuştu. I SAYFA 5

FUTBOL ADALET OLURSA GÜZEL!
ç

Ünlü oyuncu Meryem Uzerli, Can-
nes Film Festivali'nin açılış gecesinde

görüntülendi. Özel davetlerin birinde emekli
top model Naomi Campbell ile bir araya
gelen Uzerli'nin sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımlar dikkat çekti. Muhteşem
Yüzyıl dizisinde canlandırdığı Hürem Sultan
karakteriyle oyunculuğunun zirvesine çıkan
Uzerli'ye bir takipçisinin, “Yeniden Türki-

ye'de dizi yapmalsın” tavsiyesi dikkat çekti. 
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YENİDEN DİZİ

YAPMALISIN!

iRAN’DA BEŞ
GÜNLÜK YAS

İran cumhurbaşkanı İbrahim
Reisi, helikopter kazasında

hayatını kaybetti. Aynı helikop-
terde bulunan Dışişleri Bakanının
da hayatını kaybettiği açıklandı.
Ölüm haberinin ardından Cumhur-
başkanlığı görevini cumhurbaş-
kanı yardımcısı Muhammed
Muhbir devralacak. Reisi'nin ölü-
münün ardından İran'da 5 günlük
ulusal yas ilan edildi. Helikopterin
enkazını AKINCI
İHA buldu. 
Reisi'yi taşıyan
helikopterin
olumsuz hava
koşulları nede-
niyle kaza yaptığı
duyuruldu.
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AVCILAR’DA 

YENİ BİR 

TARTIŞMA

MehMet Mert'in köşe yazısı sayfa 9'da 

121 bin 250 gibi rekor bir oyla Avcılar Belediye
Başkanı seçilen Utku Caner Çaykara, görev 
süresinin daha 2 ayı dolmadan 'Hurda' sorunu 
ile karşılaştı. Avcılar'ın gündemine oturan 
bu skandal satışı Çaykara'ya kumpas 
olarak değerlendirenler oldu. 

Avcılar Belediyesi Fen İşleri Müdür-
lüğü'nün, belediyeye ait hurda demir-

leri ve TIR'ları sattığı öğrenildi. Belediyeye
ait demir ve TIR'ların nasıl bir yöntemle 
satıldığı merak konusu oldu. Ayrıca, satışın
kime yapıldığı, ortada herhangi bir menfaat
sağlanıp sağlanmadığı da sorgulanmaya
başlandı. Belediye Başkanı Utku Caner
Çaykara'nın bu satıştan haberinin olup 
olmadığı da merak edilen konular arasında
yer adı. İlgili satışı, 2 ay önce belediye
başkanı seçilen Çaykara'ya kumpas olarak
değerlendirenler de oldu. Bu skandal 
satış, Avcılar eski Belediye Başkanı Handan
Toprak Benli dönemini hatırlattı. 
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HURDALAR SATILMASINDAN 
ÇAYKARA’NIN 

HABERi VAR MIYDI?

ÇAYKARA’YA KUMPAS MI KURULDU?
HEPiNiZi ÇOK 
SEViYORUM

19 Mayıs kutlamalarına
katılan Beylikdüzü Bele-

diye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, “Atatürk ve silah arka-
daşları bu memleketi çok zor
koşullarda inşa ettiler. Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ve
onun kahraman silah arkadaş-
larının emanetine sahip çıkaca-
ğız. Hepinizi çok seviyorum. 19
Mayıs Atatürk’ü Anma, Genç-
lik ve Spor Bayramımız kutlu
olsun” diye konuştu. I SAYFA 4
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HAYDAR DÜMEN’iN EŞi DE MAĞDUR
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MECLiS 
UYESi

GÖZALTINDA! Galatasaray Başkanı
Dursun Özbek, 1-0

kaybedilen derbinin ardın-
dan yaşanan olaylarla ilgili
konuştu. Ali Koç'un stada
silahlı adamlarla geldiğini
savunan Özbek, “Yaptıkla-
rının hesabını teker teker

senden soracağız. Seçim
kazanmak için yaptığın bu
şovun hesabını vereceksin.
Tüm Türkiye senin camia-
ları karşı karşıya getirmek
için bir proje olduğunu 
öğrenecek. Bunlar bana
sökmez, bunu bil” dedi. 

Kurban Bayramı'na 1 aydan az bir zaman kaldı.
İstanbul'da belirlenen kurban satış noktalarında

hazırlıklar sürerken kurbanlık fiyatlarının büyükbaş için
90 ile 180 bin lira arasında, küçükbaş için ise 8 bin ile 
18 bin lira arasında değişeceği tahmin ediliyor.I SAYFA 9
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PAZARLAR 
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FENERBAHÇE
UMUTLANDI
HABERİN DEVAMI SAYFA 14’TE

Ekrem
İmamoğlu

Avcılar 
Belediye Başkanı

Utku Caner
Çaykara
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S osyal çevrede kabul
görememe veya dış-
lanma hissinin de

‘Nuh Sendromu’nun ortaya
çıkmasında etkili olabildiğini kaydeden
Uzman Klinik Psikolog Uluğ Çağrı
Beyaz, bu sendromun bireylerin yaşam
kalitesini olumsuz yönde etkileyebildiğini
vurguladı. Üsküdar Üniversitesi NP Eti-
ler Tıp Merkezi Uzman Klinik Psikolog
Uluğ Çağrı Beyaz, “Nuh Sendromu”
hakkında bilgi vererek, tedavisi için hangi
yöntemlerin kullanılabileceğini anlattı.

Psikolojik bir sıkıntı 

Uzman Klinik Psikolog Uluğ Çağrı
Beyaz, “Nuh Sendromu, çoğunlukla yal-
nız hissetme, toplumdan dışlanma, farklı-
lık ve anlaşılmama düşünceleri ve
duygularıyla karakterize edilebilen ve bu
gerekçeler nedeniyle de genellikle kedi,
köpek gibi evcil veya çiftlik hayvanları
olmak üzere kişinin bakamayacağı, ilgile-
nemeyeceği kadar hayvanı takıntılı bir şe-
kilde istiflemesine yahut biriktirmesine
yönelik bir psikolojik durumdur.” dedi.

Uyumsuzluk göstergesi 

Bu sendromun, kişinin etrafındaki insan-
larla uyum sağlamakta güçlük çektiği,
kendini yalnız veya dışlanmış hissettiği
durumlarda ortaya çıkabildiğini belirten
Uzman Klinik Psikolog Uluğ Çağrı
Beyaz, “Kişi, çoğunluğun dışında kaldı-
ğını ve farklı olduğunu düşünerek kendi-
sini sosyal manada izole hissedebilir. Bu
durum, sosyal ilişkilerde zorluklar yaşa-

masına ve kendini ifade etmekte zorlan-
masına neden olabilir. ‘Nuh Sendromu’
genellikle kişinin kendine özgü bir kimlik
geliştirmekte zorlanması ve toplumda
kabul görmek için çaba sarf etmesiyle iliş-
kilendirilir. Bu durumun altında yatan ne-
denler arasında çevresel faktörler, kişisel
deneyimler ve duygusal travmalar bulu-
nabilir.” diye anlattı. 

Toplumda dışlanmış olabiliyorlar

‘Nuh Sendromu’nun, bireyin kendisini
çevresi tarafından anlaşılmamış ve kabul
görmemiş hissettiği, farklı ve yalnız ol-
duğu yönünde düşünce ve duygulara kar-
şılık bulan bir durum olduğunu da
kaydeden Uzman Klinik Psikolog Uluğ
Çağrı Beyaz, “Bu sendrom, kişinin kendi-
sini toplumda dışlanmış ve yalnız hisset-

tiği, sosyal ilişkilerde zorlandığı ve düşük
benlik değeri yaşadığı yönünde birtakım
belirtilere sahiptir. Ayrıca belirtiler ara-
sında sosyal izolasyon, farklılık hissi,
düşük benlik değeri, sosyal ilişkilerde ve
iletişimde zorluklar, duygusal zorluklar ve
depresif hisler yer alabilir.” dedi. 

Dışlanma hissi de var

‘Nuh Sendromu’nun nedenlerinin birden
çok faktörün etkisi altında olabildiğini
ifade eden Uzman Klinik Psikolog Uluğ
Çağrı Beyaz, şöyle devam etti: “Bunların
arasında çocukluk döneminde yaşanan
travmatik deneyimler, aile içi ilişkilerdeki

sorunlar, sosyal izolasyon, duygusal
ihmal veya istismar, düşük benlik saygısı,
mükemmeliyetçi kişilik özellikleri, aşırı
empati duyma ve genetik yatkınlık gibi et-
menler bulunabilir. Özellikle aşırı eleşti-
rilme, reddedilme veya ihmal gibi
olumsuz çocukluk deneyimleri, bireyin
kendine olan güvenini zedeler ve duygu-
sal olarak dışlanmış hissetmesine neden
olabilir. Ayrıca, sosyal çevrede kabul gö-
rememe veya dışlanma hissi de ‘Nuh
Sendromu’nun ortaya çıkmasında etkili
olabilir. Bu faktörlerin kombinasyonu, bi-
reyin kendini yalnız, anlaşılmamış ve dış-
lanmış hissetmesine ve ‘Nuh
Sendromu’nun belirtilerini deneyimleme-
sine yol açabilir.”

Yaşam kalitesini olumsuz etkiliyor

Sendromun bireylerin yaşam kalitesini
olumsuz yönde etkileyebileceğini de söy-
leyen Uzman Klinik Psikolog Uluğ Çağrı
Beyaz, “Bu sendrom, sosyal etkileşimde
zorluklar, iletişim eksikliği, tekrarlayan
davranışlar ve sınırlı ilgi alanları gibi be-
lirtilerle ilişkilendirilebilir. Bu durum,
günlük yaşam aktivitelerini yerine ge-
tirme yeteneğini etkileyebilir, kişisel ilişki-
lerde sorunlara yol açabilir, iş, okul, diğer
sosyal ortamlarda zorluklar ve genel ya-
şamın refahını azaltabilir. Ayrıca sağlık
sorunlarının yaşanmasına da etki 
edebilir.” dedi.

NEŞE 
MERT

HABER

Baş ağrısına
iyi gelen
tavsiyeler

BAş ağrısından kurtulmanın doğal yolları,
genellikle yaşam tarzı değişiklikleri ve evde
kolayca uygulanabilecek yöntemleri içeriyor.

Fakat unutmamalısınız ki baş ağrınız şiddetliyse, uzun
süredir devam ediyorsa veya başka semptomlar eşlik
ediyorsa doktora görünmelisiniz.Neler yapmalısınz?

1. Su için: 
Yetersiz su tüketimi, baş ağrısının en yaygın neden-

lerinden biridir. Dehidrasyon, baş ağrısına yol açabilen
kan hacminde azalmaya neden olur. Bol su içmek, baş
ağrınızın hafiflemesine veya tamamen kaybolmasına
yardımcı olabilir. Günde en az 8 bardak su içmeyi he-
defleyin.

2. Soğuk kompres uygulayın: 
Soğuk kompres uygulamak, iltihabı azaltarak ve

kan damarlarını daraltarak baş ağrısının hafifleme-
sine yardımcı olabilir. Bir havluya sarılmış buz torbasını
veya soğuk bir kompres jeli 15-20 dakika boyunca al-
nınıza veya başınızın arkasına uygulayın.

3. Dinlenin: 
Yorgunluk ve stres de baş ağrısına tetikleyici olabi-

lir. Karanlık ve sessiz bir odada uzanarak en az 30 da-
kika dinlenin. Mümkünse, kısa bir şekerleme de
yapabilirsiniz.

4. Kafein alın: 
Az miktarda kafein, baş ağrısını hafifletmeye yar-

dımcı olabilir. Bir fincan kahve veya siyah çay tüket-
meyi deneyin.

5. Doğal ağrı kesiciler kullanın: 
Zencefil, papatya ve nane gibi bazı bitkiler doğal

ağrı kesici özelliklere sahiptir. Bu bitkilerden çay hazır-
layabilir veya ekstratlarını kullanabilirsiniz.

Bonus: Masaj yaptırmak, yoga veya meditasyon
gibi rahatlama teknikleri uygulamak da baş ağrınızın
hafiflemesine yardımcı olabilir. HABER MERKEZİ

VÜCUDUMUZ her gün içerden
ve dışarıdan pek çok toksine
maruz kalır. Normal metabolik

faaliyetler sonucunda ortaya çıkan tok-
sinlerin yanı sıra, dışarıdan aldığımız
toksinler sağlığımızı tehdit eder. Peki vü-
cudumuzu bu zararlı maddelerden nasıl
arındırabiliriz? İç Hastalıkları Uzmanı
Prof. Dr. Osman Erk, bunun yollarını
şöyle açıkladı:

Toksik bir dünyada yaşıyoruz

Soluduğumuz hava, içtiğimiz su, tüket-
tiğimiz besinler, içinde çalıştığımız ve
barındığımız binalar, kıyafetlerimiz, kul-
landığımız kişisel bakım ürünleri, koz-
metikler, temizlik malzemeleri pek çok
toksik madde içerir. Bu toksik maddeler;
hücrelerin işlevlerini bozarak, kalp ve
damar hastalıklarına, karaciğer ve böb-
rek hasarına, demansa (bunamaya) yol
açar. Gıda ve hayvancılık sektöründe
doğal ortamdan uzaklaştırılmış kaynak-
lardan elde edilen işlenmiş, rafine edil-
miş, ambalajlanmış besinler;
tatlandırıcılar; katkı maddeleri toksik
yükü artırmaktadır. Su kaynaklarını de-
zenfekte etmek için sulara ilave edilen

klor, florid, arsenik ve alüminyum gibi
bileşikler yanı sıra su kaynaklarına tarım
alanlarından, insan ve hayvan atıkların-
dan bulaşan nitrit ve nitrat gibi bileşikler
ve diğer pek çok toksin insan sağlığını
tehdit etmektedir. Makyaj malzemeleri,
kremler, nemlendiriciler, parfümler, tıraş
losyonları ve spreyler de pek çok toksik
karakterde kimyasal içerir. Alkol, sigara,
reçeteli ilaçlar, radyasyon ve aşırı fiziksel
egzersiz diğer toksik yük nedenlerinden
bazılarıdır.

Vücudun doğal detoks sistemi

Detoks, bu zararlı kimyasal toksinleri
vücuttan atmaya yönelik bir süreçtir.
Karaciğer, böbrekler, lenf, mide-bağırsak
sistemi, cilt ve akciğerler bu süreçte aktif
rol oynar. Böbrekler ve cilde açılan ter
bezleri ile suda eriyen toksinler atılmaya
çalışılır. Karaciğer vücudun en önemli
detoks organıdır ve bağışıklık sisteminin
en önemli unsurudur. Her an vücuttaki
toplam kanın yüzde 25’i karaciğerden
süzülerek temizlenmeye çalışılır. Karaci-
ğer pek çok enzim üreterek bu toksinleri
zararsız hale getirmeye çalışır. Bu en-
zimlerin üretilebilmesi için birçok besin

maddesine ve antioksidan maddeye ihti-
yaç vardır. Karaciğer öncelikle kendine
gelen toksinleri enzimleri aracılığıyla ok-
sitler ve sonuçta ortaya tehlikeli, zararlı
“serbest kökler” adı verilen oksidan bile-
şikler açığa çıkar. Bu serbest köklerin or-
tadan kaldırılması için antioksidan
besinlere ihtiyaç vardır. Bu besinler
ancak çeşit çeşit farklı renkli bitkisel gı-
dalardan sağlanabilir (sebze, meyve, ye-
şillik, baharat). Detoks işlemleri
sırasında karaciğer ve vücuda en fazla
yardımcı olan maddeler A, B, C, E vita-
minleri, karotenoidler, koenzim Q10,
çinko, selenyum, bakır, manganez, glu-
tatyon, N-asetil sistein ve alfa lipoik asit
gibi bileşiklerdir. 

Mucizevi bir bitki yoktur

Piyasada detoks yapıcı özellikleri ileri
sürülerek pazarlanan pek çok katı ve sıvı
ürün bulunmaktadır. Bilimsel hiçbir te-
meli olmayan bu ürünlerden uzak dur-
mak sağlık ve ekonomik açıdan son
derece önemlidir. Detoks için mucizevi
bir ilaç veya bitki bulunmamaktadır, de-
toks sağlıklı bir yaşam tarzı ve beslenme
biçimidir. HABER MERKEZİ

Baş ağrısı hemen hemen herkesin
sıklıkla karşılaştığı, hayatı olumsuz
etkileyen yaygın sorun. Baş ağrısın-
dan kurtulmak için ağrı kesici kullan-
madan önce deneyebileceğiniz bazı
doğal çözümler bulunuyor. İşte baş
ağrısına iyi gelen 5 doğal yol

Diyabete
dikkat!

TİPİK olarak şeker, tuz, yağ, koruyucular ve emül-
gatörler gibi endüstriyel gıda katkı maddeleri
bakımından yüksek gıdalar olan UPF'ler, uzun sü-

redir yetişkinlerdeki sağlık sorunlarıyla ilişkilendiriliyor.
Ancak yeni araştırmalar, günümüz beslenme düzeninin
temel dayanağı haline gelen bu yemeklerden dolayı çocuk-
ların da risk altında olduğunu ortaya koyuyor. İspanyol uz-
manlar, yaşları 3 ile 6 arasında değişen yaklaşık 1.500
çocuğun sağlık ölçümlerini karşılaştırdı ve beslenmelerinin
ne kadarının UPF'lerden oluştuğunu takip etti. En fazla UPF
yiyen çocukların, en az tüketenlere kıyasla daha yüksek
vücut kitle indeksi (VKİ) skorlarına, daha geniş bel çevre-
sine, daha yüksek yağ seviyelerine ve daha yüksek kan şe-
keri skorlarına sahip olma ihtimalinin daha yüksek
olduğunu buldular. Bu ölçümlerin dördü de, ağırlıklı olarak
orta yaşlı yetişkinleri etkileyen ve kalp krizi, felç ve körlük
riskini artıran kan şekeri hastalığı olan tip 2 diyabet için risk
faktörleridir.

Sonuçlar gözlemsel

Bulgularını Jama Network Open dergisinde yayınlayan
araştırmacılar ayrıca çok sayıda UPF tüketen çocuklarda
HDL kolesterol düzeylerinin, taze yiyecekler yiyenlere göre
daha düşük olduğunu buldu. HDL, kalp sağlığının korun-
masına yardımcı olduğu bilindiğinden iyi kolesterol olarak
da tanınıyor. Düşük seviyeler koroner kalp hastalığının geli-
şimi ile bağlantılıdır.
Araştırmacılar, çalışma-
larının gözlemsel oldu-
ğunu, yani gözlemlenen
değişiklikleri doğrudan
aşırı işlenmiş gıda tüke-
timine bağlayamadıkla-
rını ancak bunun makul
olduğunu eklediler. AA

Endişe verici bir araştırma, ultra iş-
lenmiş gıdalarla (UPF'ler) beslenen
çocuklarda, üç yaşından itibaren
kötü kalp sağlığı ve diyabet risk
faktörlerinin erken belirtilerinin 
görüldüğünü ortaya çıkardıSağlıklı olmak için detoks şart

Tarım ilaçlı, katkı maddeli gıdalar, kirli hava, su, radyasyon ve kullandığımız kozmetiklerle vücudumuza birçok
toksik madde yüklendiğine dikkat çeken Prof. Dr. Erk, doğal yoldan detoks yapmanın yollarını açıkladı

Kişilerin kedi, köpek gibi evcil veya çiftlik hayvanlarını
bakamayacağı, ilgilenemeyeceği şekilde biriktirmesine
‘Nuh Sendromu’ denildiğini dile getiren uzmanlar, ‘Nuh
Sendromu’nun genellikle kişinin kendine özgü bir kim-
lik geliştirmekte zorlanması ve toplumda kabul görmek
için çaba sarf etmesiyle ilişkilendirildiğini söylüyor

NUH SENDROMU
NEDIR?

Tedavi için hangi yöntemler kullanılır?
‘Nuh Sendromu’nun tedavisinin, genellikle mul-
tidisipliner bir yaklaşım içerdiğini ve bireyin spe-
sifik ihtiyaçlarına ve semptomlarına yönelik
olarak kişiselleştirilmiş bir plan oluşturmak ge-
rektiğini kaydeden Uzman Klinik Psikolog Uluğ
Çağrı Beyaz, sözlerini şöyle tamamladı:“Tedavi
genellikle eğitim, terapi ve destek hizmetlerini
içerir. Ayrıca farmakolojik müdahale de gereke-
bilir. Eğitim programları, bireyin iletişim becerile-
rini geliştirmeye, sosyal etkileşim yeteneklerini
artırmaya ve günlük yaşam becerilerini kazan-
maya odaklanır. Bilişsel Davranışçı terapi, tekrar-
layıcı davranışları ve rutinleri yönetmeye,

duygusal düzenlemeyi geliştirmeye ve uygun
sosyal davranışları öğretmeye yardımcı olabilir.
Ayrıca, aile eğitimi ve destek programları, aile
üyelerinin bireyin ihtiyaçlarını anlamalarına,
destek vermelerine ve etkili bir şekilde iletişim
kurmalarına yardımcı olabilir. İlaç tedavisi bazen
semptomların yönetimine yardımcı olabilir, özel-
likle Obsesif kompulsif bozukluk (Okb), anksi-
yete, depresyon gibi eşlik eden durumlar varsa.
Tedavi, bireyin yaşam kalitesini artırmaya ve ba-
ğımsızlık düzeyini maksimize etmeye odaklanır-
ken, erken tanı ve erken müdahale genellikle
daha iyi sonuçlar sağlayabilmektedir.”

Uzman Klinik
Psikolog Uluğ
Çağrı Beyaz
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Olay, saat 18.30 sıralarında Göktürk
Merkez Mahallesi, Hasdal Kemerburgaz
yolunda meydana geldi. Edinilen bilgiye

göre, makas atarak ilerleyen 34 LU 7901 plakalı
otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu 35 ASK 349 plakalı otomobile
ve seyir halindeki 3 araca daha çarparak zincirleme
trafik kazasına neden oldu. İhbar üzerine olay ye-
rine itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kaza son-
rası kaçmak isteyen, ismi öğrenilemeyen 34 LU
7901 plakalı otomobilin sürücüsü ve yanındaki yol-
cularla, kazaya karışan araç sürücüleri arasında tar-
tışma çıktı. O sırada, olay yerinden kaçmak isteyen
otomobil sürücüsünü tutmaya çalışan 35 ASK 349
plakalı otomobildeki yolcu İlker Ertürk, bacağından
silahla vurularak yaralandı. İhbar üzerine olay ye-
rine itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Makas ata-
rak kazaya neden olan otomobil sürücüsü ile
yanındakiler olay yerinden yaya olarak kaçtı.

3 kişi yaralandı

Zincirleme trafik kazasında 3 kişi yaralandı. İhbar
üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri, kazada ya-
ralanan Hafsa Yılmaz, Ömer Yılmaz ve Emir Yıl-
maz'ı ambulanslarla Başakşehir Çam ve Sakura
Şehir Hastanesi'ne kaldırdı. Çıkan kavgada silahla
bacağından yaralanan İlker Ertürk ise olay yerin-
deki ilk müdahalesinin ardından hastaneye sevk
edildi. Polis kavganın ardından kaçan şüphelileri
yakalamak için çalışma başlatırken, şüphelilerin
olay yerinde bıraktığı 34 LU 7901 plakalı otomobil-
deki aramada uyuşturucu bulundu. Otomobil ince-
lemek üzere çekici yardımıyla polis merkezine
götürülürken, kazaya karışan diğer araçlar da bu-
lundukları yerden kaldırıldı. Polisin kaçan şüphelile-
rin yakalamak için çalışmaları sürüyor. DHA

İstanbulEmniyet Müdürlüğü Narkotik
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri, Beykoz ve Kağıthane’de uyuştu-

rucu sattığı belirlenen 29 kişi ile uyuşturucu madde
suçlarından aranan 12 kişi olmak üzere toplam 41
şüphelinin yakalanması için çalışma başlattı. Yerleri
tespit edilen kişilerin yakalanması için geçtiğimiz
Cuma günü gerçekleşen operasyonda, 33 şüpheli
yakalandı. Şüphelilerin yakalandıkları adreslerde
yapılan aramalarda, yaklaşık bir kilo uyuşturucu
madde ile 227 sentetik uyuşturucu maddesi, bir
ruhsatsız tabanca, 7 fişek ve 25 bin 200 lira nakit
para ele geçirildi. Şüphelilerin sorgusunun devam
ettiği öğrenildi. Öte yandan baskın yapılan adres-
lerde bulunamayan 8 kişinin yakalanması için çalış-
maların devam ettiği öğrenildi. DHA

Olay,14.00 sıralarında
Abdurrahmangazi Ma-
hallesi, Sakarya Cadde-

si'nde meydana geldi. İddiaya göre
yabancı uyruklu Hüseyin Birkavi yü-
rüdüğü sırada, bir otomobille ya-
nına gelen eşinin kardeşleri M.Ç. ve

A.Ç. arasında tartışma çıktı. Olay
kısa sürede kavgaya dönüşürken
Hüseyin Birkavi aldığı satır darbele-
riyle ağır yaralandı. İhbar üzerine
olay yerine polis ve sağlık ekipleri
sevk edildi. İlk müdahalesi sağlık
ekipleri tarafından olay yerinde yapı-

lan Birkavi, ambulansla hastaneye
kaldırıldı. Birkavi yapılan tüm mü-
dahalelere rağmen hayatını kaybe-
derken, M.Ç. ve A.Ç. polis ekipleri
tarafından gözaltına alındı. Olay an-
ları vatandaşlar tarafından cep tele-
fonu kamerasıyla kaydedildi. DHA

Tartışma 
sonunda
silah patladı!

Eniştelerini öldürdüler

Eyüpsultan'da otomobil sürücüsü
makas atarak zincirleme trafik ka-
zasına neden oldu. İddiaya göre
olay yerinden kaçmaya çalışan oto-
mobil sürücüsüyle diğer sürücüler
arasında tartışma çıktı. Aracına çar-
pan otomobil sürücüsünü tutmaya
çalışan bir kişi kavga sırasında 
bacağından silahla yaralandı

K aza, TEM Akşem-
settin Viyadüğü
Edirne istikame-

tinde saat 10.00 sıralarında
meydana geldi. 34 DFY
614 Plakalı otomobil sürü-
cüsü direksiyon hakimiye-
tini kaybedip önünde
ilerleyen otomobile çarptı.
Çarpmanın etkisiyle savru-
lan araç başka bir araca
çarparak durabildi. İhbar
üzerine olay yerine sağlık,
polis ve itfaiye ekipleri sevk
edildi.Kazada ölen ya da
yaralanan olmazken ka-
zaya karışan iki otomobil
kullanılamaz hale geldi.
Kaza nedeniyle polis ekip-
leri TEM Otoyolu Edirne
istikametinde 2 şeridi tra-
fiğe kapattı. TEM Otoyolu
Ankara istikametinde de
kazayı izleyen sürücüler

nedeniyle zaman zaman
trafik yoğunluğu oluştu.
Polis ekipleri kazayla ilgili
soruşturma başlattı.

Bariyere çarpıp 
durabildi

Kazaya karışan Mevlüt
Öztabur, "Ben Sultangazi
yönüne doğru orta şeritte
ilerliyordum. Araç arkadan
çok şiddetli bir şekilde
bana vurdu. Benim aracım
savruldu ve başka bir araç
tekrar bana yandan vurdu.
300-400 metre savrulduk
en son bariyerlere çarparak
durduk. Bana vuran arka-
daş 1.20 alkollü. Araçta
ben ve eşimle arkadaşımız
vardı. Emniyet kemerimiz
takılıydı, ufak tefek sıyrıkla-
rımız var" diye konuştu.
DHA

Saldırının
bedeli
ağır oldu

Olay, dün öğlen saatlerinde Zeytinburnu sa-
hilinde, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin
sivil zabıta ekibi ile seyyar satıcı arasında

yaşandı. İddiaya göre, İBB’ye bağlı sivil zabıta ekipleri,
sahilde seyyar satıcılık yapan ailenin tezgâhlarını kaldır-
mak istedi. Sivil zabıta ekiplerine direnen seyyar satıcı-
lardan bir kişi, eline aldığı keserle ekiplerin üzerine
yürüdü. Zabıta ekipleri, kendilerine keserle saldıran ki-
şiyi yere yatırıldı. Bazı zabıta memurları ise yerdeki sey-
yar satıcıyı darbetti. O anlar, bir vatandaşın cep telefonu
kamerasına saniye saniye yansıdı. DHa

Neden kurallara uymalıyız?

Önce çarptı sonra takla attı

Sultangazi'de kırmızı ışıkta geçtiği iddia edilen motosikletli, karşıdan kar-
şıya geçmeye çalışan 6 yaşındaki çocuğa çarptı. Motosiklet sürücüsü olay
yerinden kaçarken kaza anı bir otomobilin araç içi kamerasına yansıdı

Beylikdüzü'nde seyir halindeki otomobil, park halindeki bir araca çarparak
takla attı. Otomobil sürücüsünün yaralandığı kazada 3 araç da hasar gördü

Zeytinburnu sahilinde seyyar satıcılık
yapan aileden bir kişi, tezgâhını kaldır-
mak isteyen sivil zabıta ekiplerine ke-
serle saldırdı. Çıkan kavgada, bazı
zabıta memurları, yere düşen seyyar
satıcıyı darbetti. O anlar bir vatandaşın
cep telefonu kamerasına yansıdı

İstanbul'da, 'torbacı' olarak adlandırılan
uyuşturucu madde satıcılarına yönelik Ka-
ğıthane ve Beykoz'da yapılan operasyon-
larda, 33 kişi yakalanarak gözaltına alındı

Kaza, 12.00 sıralarında
Eski Edirne Asfaltı üze-
rinde meydana geldi. Işık-

larda annesiyle birlikte bekleyen 6
yaşındaki Emir Asaf Aydoğdu, ken-
dilerine yeşil ışığın yanmasıyla yolun
karşısına geçmek için koşmaya baş-
ladı. O anda kırmışı ışıkta durmayan
motosiklet küçük çocuğa çarpı.
Çarpmanın etkisiyle savrulan Ay-
doğdu'nun vücudunda kırıklar
oluştu. İhbar üzerine olay yerine
polis ve sağlık ekipleri sevk edilirken,
kazanın ardından motosiklet sürü-
cüsü olay yerinden kaçtı. Polis ekip-

leri tarafından kaçan motosiklet sü-
rücüsünün yakalanması için çalışma
başlatılırken, kaza anı ise bir otomo-
bilin araç içi kamerasına yansıdı.

Kaçması çok üzücü oldu

Emir Asaf Aydoğdu’nun yakını
olan Fatih Demir “Burada kırmızı
ışıkta, ben de hemen karşıdaydım
karşıya geliyordum. Kırmızı ışıktı,
yayalara yeşil yanıyordu, yeğenimiz
yaya yolunda annesinin yanında
fırlayarak güvenli gördüğü için yola
fırlayarak koşuyor. O sırada mo-
torcu arkadaş kırmızı ışık ihlali ya-

parak yeğenimize vurup savuruyor
işte görüntülerde göründüğü gibi ve
durmuyor, durmayarak kaçıyor.
Bizim üzüldüğümüz tek nokta, ca-
nımız yandı. Yavrumuz hastanede
kırıkları var. Şu an gözetim altında
ama motorcunun vurup kaçması
bizi daha da çok üzdü, daha da de-
rinden yaraladı. Bununla ilgili gö-
rüntüleri paylaştık adli mecralara
şikâyetlerimizde bulunduk. Bakalım
kamera görüntüleri incelenecek, şa-
hısların bulunması için emniyet
güçlerimizde sağ olsunlar yardımcı
oluyorlar” dedi. DHA

Kaza, saat 09.45 sırala-
rında Barış Mahallesi'nde
meydana geldi. Sürücü

Tahsin K., 34 GMU 432 plakalı oto-
mobille Mehmetçik Caddesi'nde
seyir halindeydi. İddiaya göre Tahsin
K. idaresindeki otomobil park halin-
deki 34 AYM 41 plakalı otomobile

çarparak takla attı. 34 AYM 41 pla-
kalı otomobil ise park halindeki
başka bir otomobile çarptı. İhbar
üzerine olay yerine sağlık, itfaiye ve
polis ekipleri sevk edildi. Sıkıştığı
araçtan kendi imkanlarıyla çıkan sü-
rücü Tahsin K., sağlık ekiplerinin ilk
müdahalesinin ardından ambulansla

hastaneye kaldırıldı. Çarpmanın et-
kisiyle park halindeki 34 AYM 41
plakalı otomobilden yola sızan yakıt,
itfaiye ekipleri tarafından köpükle te-
mizlendi. Bir süre kapalı kalan yol,
kazaya karışan araçların olay yerin-
den kaldırılmasının ardından 
trafiğe açıldı. DHA

Sultanbeyli'de yabancı uyruklu Hüseyin Birkavi sokakta yürüdüğü sırada eşinin
iki kardeşinin satırlı saldırısına uğradı. Ağır yaralı olarak hastaneye kaldırılan
Birkavi hayatını kaybederken, saldırıyı gerçekleştiren yabancı uyruklu 
2 kişi gözaltına alındı. Olay anları cep telefonu kamerasına yansıdı

ASırı hız kAzA 
getırdı
ASırı hız kAzA 
getırdı
ASırı hız kAzA 
getırdı
ASırı hız kAzA 
getırdı
ASırı hız kAzA 
getırdı
ASırı hız kAzA 
getırdı
Eyüpsultan TEM Otoyolu Akşemsettin Viya-
düğünde 3 aracın karıştığı zincirleme kaza
meydana geldi. Kaza nedeniyle Edirne 
istikametinde uzun araç kuyrukları oluştu

Torbacılara
operasyon!
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AvcılAr  Belediyesi tarafından 19 Mayıs
Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı
etkinlikleri kapsamında Gençlik Şöleni dü-

zenlendi. Avcılar Sahil Güreş Alanı’nda düzenlenen
Gençlik Söleni’ne Avcılarlı gençlerin ilgisi yoğun
oldu. Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara
da gün boyu süren şölende gençlere eşlik ederek on-
larla birlikte bayramı kutladı. Akşam 19:19'da da
fener alayı düzenlendi. Fener alayına CHP İstanbul İl
Başkanı Özgür Çelik de katıldı. Halide Edip Adıvar
Parkı’nda başlayan yürüyüş, marşlar ve sloganlar eş-
liğinde devam ederek Gülşen Konseri’nin düzenlene-
ceği Ambarlı Sahil İspark alanında son buldu.

Unutulmaz konser

Ambarlı Sahil’de konser veren Gülşen,  unutulmaz
şarkılarını seslendirdi. Konser finalinde Başkan Çay-
kara, Gülşen'e çiçek takdim etti. Cumhuriyet Halk
Partisi İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik ise “Bugün İs-
tanbul’un dört bir yanında belediyelerimiz çok çeşitli
etkinlikler düzenliyorlar. Ama ben bugün Avcılar'da-
yım, bunun bir anlamı var. Bizleri İstanbul’un en
genç belediye başkanlarından Utku Caner Çaykara
sizlerle buluşturdu. İstanbul’un en genç belediye baş-
kanlarından olan Utku Caner Çaykara’ya bu güzel
organizasyon için hep birlikte bir teşekkür edelim mi?
Derler ki geçmişini  bilmeyen geleceğini bilemez. 19
Mayıs bu topraklar için çok önemli çok büyük bir
adımdır. 19 Mayıs Anadolu’nun işgalden kurtuluşu-
nun ilk adımıdır. Bugün bizlere düşen çok önemli bir
görev var; Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a çık-
tığı o günkü inançla, kararlılıkla ülkemiz için hep bir-
likte çalışmalıyız. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
ışığından yürüyen gençler;  Türkiye’yi daha demokra-
tik bir ülke haline getirmek için Cumhuriyetimizin de-
ğerlerini korumak için hep birlikte sizlerle beraber
mücadeleye devam edeceğiz. Bir çift mavi gözün ışı-
ğında mücadelemiz hiç bitmeyecek” dedi.

Daha çok çalışacağız

Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara da
gençlere seslenerek, “Ulu önder Mustafa Kemal
Atatürk’ün dediği gibi, “Sizler, yani yeni Türkiye’nin
genç evlatları, yorulsanız dahi beni takip edeceksiniz.
Dinlenmemek üzere yürümeye karar verenler asla ve
asla yorulmazlar. Türk gençliği gayeye, bizim yük-
selme idealimize durmadan, yorulmadan yürüyecek-
tir. Biz de bunu görmekle bahtiyar olacağız.”
Buradan sizlerle birlikte söz veriyoruz: Yorulmayaca-
ğız. Senin izinden ve yolundan dönmeyeceğiz. Haya-
lini kurduğumuz Avcılar için İstanbul için, Türkiye
için daha çok çalışacağız. Çünkü biz Atatürk gençli-
ğiyiz. Çünkü biz Mustafa Kemal Atatürk’ün askerle-
riyiz! Kutlu olsun 19 Mayıs, yaşasın Cumhuriyet”
diye konuştu.  YAKUP TEZCAN

Ü lkemizin yüzüncü yılında 19 Mayıs
Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor
Bayramı'nı coşkuyla kutladık. Kur-

tuluş Savaşı’nın başlangıcı sayılan 19 Mayıs
1919, tarihimizin dönüm noktası olarak
kabul edilir. İstiklal mücadelemizin sembol
başlangıcıdır. Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün, 19 Mayıs 1919’da Samsun’da baş-
lattığı bağımsızlık hareketi, Türk milletinin
gücü ve desteği neticesinde başarıyla sonuç-
lanmış ve milli mücadelenin her safhası
dünya tarihine damgasını vuracak kadar ses
getirmiştir.

Bir vapur düşünün milletin ve ulusun ka-
derini değiştirecek. Kararlılığın cesaretin ve
mücadelenin simgesi olacak. 1878 yılında
İskoçya’da yolcu ve yük vapuru olarak inşa
edilen vapurun bir milletin kaderini değişti-
receğini kim bile bilirdi? İskoçya’dan Yuna-
nistan’a satılan vapur 12 Aralık 1891

tarihinde kaza sonucu batmış, aynı yıl içeri-
sinde yüzdürülüp İstanbul Rama Derasimo
firmasına satılarak İstanbul Limanına kayıt
edilmişti. “Panderma” ismiyle ülkemize
gelen vapur 1894 tarihinde Osmanlı idare-
sine geçiyor "Bandırma" adını alıyordu. Ve
“Küllerinden doğmak” deyiminin karşılığı
olarak tarihe yazılacaktı.

48 metre boyutunda bir vapurla, günler-
den 16 Mayıs 1919 Cuma günü öğleden
sonra İstanbul Galata Rıhtımından Mustafa
Kemal Paşa ve maiyetindeki 18 arkadaşıyla
hareket ederek 19 Mayıs 1919 Pazartesi
sabahı saat sekiz civarında Samsun Tütün
iskelesine ulaştılar. Karadeniz’in derin ve
dalgalı sularında bu boyutta bir vapurla üç
gün seyahat etmenin adı cesaret, kararlılık
ve azimden başka bir şey değildi. İşte Böyle
başladı Cumhuriyetin inşası.

Koca Türk devleti Osmanlı, 200 yıllık ge-

rileme döneminin sonuna gelmiş, direncini
kaybetmiş, aldığı borçları savaş masrafla-
rına, maaşlara, bahşişlere, saray inşaatla-
rına gömmüş, faizleri bile ödeyemez hale
gelmişti. Mali sistem çökmüş hal böyle
olunca da birlik ve dirlik kalmamıştı. Yeni-
den bir kurtuluş meşalesi yakılmalıydı.
Çünkü; Türk Milleti çalışkandı, zekiydi ve
tarihinde kimseye boyun eğmemiş ve eğme-
yecekti. Milleti milli birlik ve beraberlikte
güçlükleri yenmesini bilmişti. Ve çünkü
Türk Milleti'nin yürümekte olduğu ilerleme
ve medeniyet yolunda elinde ve kafasında
tuttuğu meşale müspet ilimdi.

Mustafa Kemal’in yeni hayatı, 1919 Ma-
yısının 19’uncu günü Samsun’da Anado-

lu’ya ayak basmasıyla başladı. “Ben, 1919
yılı mayısı içinde Samsun'a çıktığım gün
elimde maddi hiçbir kuvvet yoktu. Yalnız
büyük Türk milletinin soyluluğundan doğan
ve benim vicdanımı dolduran yüksek ve
manevi bir kuvvet vardı. İşte ben bu ulusal
kuvvete, bu Türk milletine güvenerek işe
başladım.” Atamız bu cümlelerle anlatı-
yordu o özgürlük meşalesinin yandığı za-
manları. Yurdun dört bir yanı düşman
işgalinde ve Mustafa Kemalin başını çektiği,
inanmış bir avuç vatanperver, ölümü göze
alarak hiçbir donanıma sahip olmayan bir
vapurla milletinin geleceği için samsuna
ayak basıyordu.

Günümüzde bakıyorum; Atatürk ve Cum-
huriyet düşmanlığı almış başını gidiyor. Ata-
türk büstleri parçalanıyor, kurumlarda
Atatürk resimleri ters asılıyor, Türkiye
Cumhuriyeti ibaresi tabelalardan kaldırılı-
yor. “Osmanlı torunuyuz” diyerek ahkam
kesenler, geçek Osmanlı torunlarının hangi
ülkelerde, nerede ve nasıl zevk-i Sefa içinde

yaşadıklarına bir baksınlar. Cumhuriyetin
100. Yılında, halen Osmanlı’nın çöküş döne-
mindeki anlaşmaların vebalini ödüyoruz.
Ege kıyılarında peşkeş çektiğimiz adaları-
mıza vizesiz ayak basamıyoruz.

Nihayetinde “eskimeyen eskilerden” olan
Bandırma vapuru 1923’de Türkiye Seyr-i
Sefain İdaresi'ne devredildi. 1924'de hizmet
dışı bırakıldı. 1925'de Türkiye Seyr-i Sefain
İdaresi'nin kararıyla Haliç, Balat Köprübaşı
Bereket Sokağı sahilindeki gemi hurdacısı
Hüseyin İlhami Söker'e satıldı ve sökülerek
yok edildi. 1999 tarihinde Samsun il genel
meclisinin aldığı kararla, Bandırma Vapu-
runun aslına uygun bir kopyası yeniden inşa
edildi. Yolunuz Samsun’a düşerse tarihe ta-
nıklık etmek için mutlaka Gemi Müze ve
Milli Mücadele Açık Hava Müzesini ziyaret
edin. Gerçeği olmasa dahi “keşke o vapurda
bende olsaydım” diyeceğiniz, o günkü heye-
canı kalbinizde hissedebileceğiniz bir tarihe
yolculuk sizleri bekliyor.

Sağlıcakla…

Penderma vapuru

Birlikte söz 
veriyoruz
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı
Avcılar’da çeşitlietkinliklerle kutlandı. Akşam saat
19.19’da düzenlenen Fener Alayı’na binlerce vatandaş
katıldı. 19 Mayıs coşkusu Ambarlı Sahil’de Gülşen 
konseriyle devam etti. Belediye Başkanı Çaykara, 
“Buradan sizlerle birlikte söz veriyoruz: Yorulmayacağız.
Atatürk'ün izinden ve yolundan dönmeyeceğiz” dedi

Esenyurt Belediyesi tarafından gerçekleştirilen 19 Mayıs kutlamaları gençlik etkinliği ile sona erdi. Etkinliğe katılan Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer,
“Bütün Esenyurt'u adil, eşit, kapsayıcı bir biçimde kucaklayacağız. Ulaşılabilir bir belediye olacağız. Rantçı değil, halkçı belediyeyi inşa edeceğiz” dedi.

E senyurt Belediyesi, 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bay-
ramı’nın 105. yıldönümü

dolayısıyla gençlik etkinliği düzenledi.
Esenyurt Cumhuriyet Meydanı’nda başla-
yan etkinliklerde ilk olarak ilçedeki gençler
sahnede yeteneklerini sergiledi. Ardından
bando konserinin yapıldığı etkinlikte, DJ
performansı ile gençler eğlence dolu anlar
yaşadı. Esenyurt Belediye Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Özer’in de katıldığı kutlama-
larda, Eski Belediye Bahçesi’nden Cumhu-
riyet Meydanı’na bayraklar ve meşaleler ile
bando takımının çaldığı marşlar eşliğinde
kortej yürüyüşü gerçekleşti. Belediyenin
halk oyunları kursiyerlerinin hazırladığı
zeybek gösterisi ile devam eden etkinlik-
lerde yerel müzik grubu Omega ve Hayal-
cash sahne aldı. 

Tüm halkı örgütledi

Programda konuşma yapan Başkan Özer,
“19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı’nızı kutluyorum. Bugün
Cumhuriyet Meydanı’ndayız. Artık biz
onunla o da bizimle özdeşleşti. Biz cum-
huriyetsiz, cumhuriyet de bizsiz olmaya-
cak. Ama bu cumhuriyetin içini
demokrasiyle doldurmalıyız. Hedefimiz,
demokratik bir cumhuriyet. Mustafa
Kemal Atatürk, 19 Mayıs'ta Samsun'a
çıktı. Oradan Anadolu’nun çeşitli illerine
geçti. Bir yıl bile olmadan tüm halkı örgüt-
ledi. Beni asıl heyecanlandıran bu birlik ru-
hunun kurulmasının 9,10 ay gibi kısa bir
sürede gerçekleşmiş olması. Bana göre
bunu başarmanın yolu istemek ve o isteği

yerine getirebilme yeteneği ve cesaretten
geçiyor. Bu üç saç ayağı olduğu takdirde
her şey olur. O gün Atatürk, İstanbul'dan
Erzurum'a kadar gitti. Bunu 105 sene
sonra bugün İstanbul'da gerçekleştirmiş
olduğumuz Türkiye İttifakı ve Türkiye'nin
bütün halklarını bir araya getirip birlik ru-
hunu oluşturarak yapıyoruz. Atatürk, o

enerjiyi halkı kurtarmak için kullandı.
Türklerle, Kürtlerle, Lazlarla, Çerkezlerle,
Sünnilerle, Alevilerle gelin bir olalım bir-
likte başaralım dedi ve başardı. Bugün de
bizim yapmamız gereken bu” dedi.

Adil olacağız

Esenyurt'u 21. yüzyıla yakışan bir şehir

haline getireceklerini söyleyen Özer,
“Esenyurt'u 21. yüzyıla yakışır bir şehir
haline getireceğiz. Temiz, ulaşılabilir,
yeşil, alt yapı ve üst yapı sorunları çözül-
müş, kültürün, sanatın, sporun başkenti
olmuş bir Esenyurt. Aynı zamanda sos-
yal belediyeciliğin kalbi bir Esenyurt.
Bunu sizlerle beraber yapacağız. Siz se-
çimde sözünüzü söylediniz ve bizi tercih
ettiniz. Bundan sonra söz söyleme sırası
bizim. Bizim de sözümüz hizmetle ola-
cak. Bütün Esenyurt'u adil, eşit, kapsayıcı
bir biçimde kucaklayacağız. Ulaşılabilir
bir belediye olacağız. Rantçı değil, halkçı
belediyeyi inşa edeceğiz” diye konuştu.

Artık biz yöneteceğiz

“Tarihten ilham alarak geleceğe yürüye-
ceğiz” diyen Özer, “Çocuklarımızın daha
özgür daha eşit koşullarda bir arada kar-
deşçe, vatandaşlık hukuku içinde yaşa-
masını sağlayacağız. Bu anlamda
halkımız, bizim gibi insanlara da büyük
bir görev verdi. O sorumluluk bilinciyle
birlikte çalışacağız. Sizinle birlikte demo-
kratik, katılımcı, şeffaf bir yerel yönetim
anlayışını ihya edeceğiz ve buradan ül-
keyi yönetmeye doğru gideceğiz. Yapıla-
cak ilk seçimde yine biz iktidara geleceğiz
ve artık Türkiye'yi biz yöneteceğiz. Geli-
nen iktidarı da demokratikleştireceğiz. Si-
yasetin temel amacı üretimi artırmak ve
toplumsal barışı desteklemektir. Biz de
bunu yapıyoruz. Esenyurt'ta yaktığımız
meşale bütün Türkiye'yi aydınlatacak”
ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ
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Osman KöSE
osmankose@hotmail.fr

Yaşanan darbelerle Türkiye’deki demokrasinin
yerini otokrasiye bıraktığını ifade eden Özer,
“Atatürk’ün o gün meclise hitabında söyledikleri
bugün yapılsa Türkiye'nin toplumsal barışı ta-
mamen gerçekleşmiş olur. Geçen sürede maa-
lesef işler istenilen şekilde yürümedi. Darbelerle
demokrasi yerini içi boş bir otokrasiye bıraktı.
Türkiye'yle beraber demokrasiye geçenler iler-
lerken, Türkiye Cumhuriyeti, Avrupa'dan hatta
Asya'nın bazı ülkelerinden bile geride kaldı.

Cumhuriyet idaresinin demokrasiyle taçlandırıl-
ması gerekirken, demokrasi kısmı birilerinin
içine gelmediği için çıkarıldı, otokratik hale geti-
rildi. Bugün de bu otokrasiyle karşı karşıyayız.
Bugün bizim iddiamız Cumhuriyetin içinin de-
mokrasiyle doldurulmasıdır. Bu unsurlar Esen-
yurt'ta var ve burası Türkiye koalisyonu. 81
ilden, 101 ülkeden insan var. Dolayısıyla biz bu
işi Esenyurt'ta başarırsak Türkiye'de de başarı-
rız” diye konuştu. 

101 ÜLKEDEN İNSAN VAR

Milli mücadele ateşinin ya-
kıldığı, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün ülkenin gençliğine

armağan ettiği 19 Mayıs Atatürk’ü
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı
Beylikdüzü’nde gurur ve coşkuyla

kutlandı. Her yaştan insanın akın
ettiği etkinlikler Yaşam Va-

disi’ndeki Atatürk anıtına
çelenk sunma töreni ile
başladı. Törenin ardın-
dan 19 Mayıs coşkusu

Yaşam Vadisi’ndeki
etkinlik alanlarında

devam etti. Beylik-
düzü Beledi-
yesi’nin bu yıl
üçüncüsünü
düzenlediği
Kırlangıç
Gençlik Festi-

vali etkinlikleri kapsamında spor ve sanatla
buluşan vatandaşların 19 Mayıs coşkusuna
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık da ortak oldu. Spor aktivitele-
rinin düzenlendiği alanda müsabakaları iz-
leyen Başkan Çalık, Yaşam Vadisi’ndeki
etkinliğe gelenlerle de sohbet etti. 

İğrek sahne aldı

19 Mayıs coşkusunun 3. Kırlangıç Gençlik
Festivaliyle taçlandığı gecenin sonunda
spor müsabakalarında dereceye girenlere
ödülleri verildi. Ödül törenin ardından sah-
neye ünlü sanatçı Emir Can İğrek çıktı.
Yaşam Vadisi’ni dolduran on binlerce kişiye
unutulmaz bir gece yaşatan Emir Can
İğrek, 19 Mayıs coşkusunu  Beylikdüzü’nde
yaşamaktan mutluluk duyduğunu ifade etti.
İğrek’e çiçek ve plaket takdimini gerçekleşti-
ren Başkan Çalık,  Türkiye’nin en özel alan-
larından biri olan Yaşam Vadisi’nde 19

Mayıs’ı kutlamanın önemine değindi. Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün emaneti genç-
leri bilim, spor, kültür ve sanatla buluştur-
maya devam edeceklerini ifade eden Başkan
Çalık, “Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün yo-
lundan ve ışığından asla ayrılmayacağız.
Atatürk ve silah arkadaşları bu memleketi
çok zor koşullarda inşa ettiler. Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk ve onun kahraman silah
arkadaşlarının emanetine sahip çıkacağız.
Hepinizi çok seviyorum. 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımız
kutlu olsun” diye konuştu.   
HABER MERKEZİ

HEPiNiZi ÇOK 
SEViYORUM

19 Mayıs kutlamalarına katılan
Beylikdüzü Belediye Başkanı

Mehmet Murat Çalık, 
“Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 

yolundan ve ışığından asla
ayrılmayacağız. Gazi Mustafa

Kemal Atatürk ve onun kahraman
silah arkadaşlarının emanetine

sahip çıkacağız. Hepinizi 
çok seviyorum” diye konuştu

Beylikdüzü 
Belediye 
Başkanı 
Mehmet 
Murat Çalık
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BU YOLDAN
SAPMAYIN! D ünya, iklim değişikliği ile mücadelenin kritik

bir aşamasında. Karbon emisyonlarının azaltıl-
ması, küresel ısınmanın yavaşlatılması ve sür-

dürülebilir bir gelecek sağlanması için atılan adımlar her
geçen gün daha fazla önem kazanıyor. Bu bağlamda,
Avrupa Birliği (AB) tarafından geliştirilen Sınırda Kar-
bon Düzenleme Mekanizması (SKDM), küresel ticaret
sisteminde bir dönüm noktası olarak karşımıza çıkıyor. 

SKDM nedir ve nasıl çalışır?

SKDM, AB'ye ithal edilen ürünlerin karbon ayak izini
dikkate alarak, bu ürünlere karbon vergisi uygulanma-
sını öngören bir düzenlemedir. Amaç, AB içindeki sıkı
emisyon düzenlemelerinin etkisini azaltmamak için üre-
timin daha az çevresel düzenlemesi olan ülkelere kaydı-
rılmasını (karbon kaçağı) önlemektir. SKDM,
ithalatçıların ürünlerinin üretim sürecindeki karbon
emisyonlarını raporlamalarını ve buna göre vergi öde-
melerini gerektirir.

Bu mekanizma, özellikle demir-çelik, alüminyum, çi-
mento, gübre, elektrik ve hidrojen gibi yüksek emisyon
yoğunluğu olan sektörlerde uygulanacaktır. SKDM,
2023 yılının Ekim ayında başlayan ve 2026 yılına kadar
devam edecek olan geçiş dönemi boyunca, işletmelerden
emisyon raporları hazırlamalarını talep etmektedir. Bu
süre zarfında tam anlamıyla uygulanacak olan meka-
nizma, işletmelerin yeni düzenlemelere uyum sağlama-
sına yardımcı olacak ve nihayetinde 2026 yılında tam
yürürlüğe girecektir.

Neden önemli?

SKDM, iklim değişikliği ile mücadelede önemli bir
araç olarak öne çıkmaktadır. Karbon kaçağını önleye-
rek, AB’nin çevresel hedeflerine ulaşmasını ve küresel
emisyon azaltma çabalarına katkıda bulunmasını sağlar.
Bu mekanizma, ithalatçı ülkelerdeki üreticileri de daha
çevre dostu ve sürdürülebilir üretim yöntemlerine teşvik
eder. Böylece, küresel ticaretin daha sürdürülebilir bir
zeminde gerçekleşmesine olanak tanır.

Ancak, “Sınırda Karbon Düzenleme
Mekanizması”nın uygulanması bazı zorlukları da bera-
berinde getiriyor. Özellikle Doğu Avrupa ülkeleri ve AB
dışındaki büyük ticaret ortakları tarafından eleştirilen
mekanizma, hukuki ve ticari tartışmalara neden olabilir.
Türkiye gibi büyük ihracatçı ülkelerin bu düzenlemeye
uyum sağlamak için emisyon ticaret sistemlerini kurma-
ları ve raporlama süreçlerini geliştirmeleri gerekecektir.

Sonuç;

SKDM, iklim değişikliği ile mücadelede ileriye dönük
büyük bir adım olarak değerlendirilmektedir. Dünyanın
dört bir yanındaki ülkelerin karbon emisyonlarını
azaltma çabalarını güçlendirecek bu mekanizma, sürdü-
rülebilir bir geleceğe katkıda bulunmayı hedeflemekte-
dir. İşletmelerin çevresel sorumluluklarını artıran bu
düzenleme, uzun vadede hem çevresel hem de ekonomik
faydalar sağlayacaktır. Avrupa Birliği’nin kendi kıtası
üzerinde karbon kaçağını engellemesi, önemli 
gelişmeleri de beraberinde getirecektir.

Sınırda karbon 
düzenleme mekanizması

Ekrem GÖKHANER
damgaweb@gmail.com

en YararlI ProJelerİ 
HaYata GeÇİreCeĞİZ
Tuzla Belediye Başkanı Bingöl
ise İBB ve İSKİ’ye ilçelerine yap-
tığı yatırımlardan dolayı teşekkür
ederek, “Bugüne kadar olduğu
gibi, bundan sonra da İstanbul
Büyükşehir Belediyemizle iş bir-
liği halinde, Tuzla'mız için, Tuzlalı
komşularımız için en iyi ve en ya-
rarlı projeleri hayata geçireceğiz.
Yaşam vaadimizin üçüncü etabı
için de çalışmalarımız devam
ediyor. Üçüncü etabı da bitirdiği-
mizde, sadece Tuzla'mız değil,
İstanbul'umuz da yeşil bir cennet
kazanmış olacak. Böylece daha
sağlıklı ve yaşanabilir bir şehir
yaratma hedefimize bir adım
daha yaklaşmış olacağız. İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başka-
nımız Sayın Ekrem
İmamoğlu’nun İstanbul'a kattığı
vizyon, Tuzla'ya kattığı vizyon
çok kıymetli. Geçmiş dönemde
birçok işler yapıldı ama bu dö-
nemde Tuzla Belediyesi, İstanbul
Büyükşehir Belediyesi’ni engelle-
yen değil, önünü açan bir pozis-
yonda olacak” şeklinde konuştu.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘İSKİ Tuzla Hacetdere Yaşam Vadisi 2. Etap Açılış Töreni’nde konuştu. Vatandaş-
lardan yaşam vadilerine sahip çıkmalarını ve bu alanları korumaları isteyen İmamoğlu, “Buraların sahibinin siz
olduğunuzu unutmayın. Buraları kollayın. Hiç kimsenin hakkınızı yemesine müsaade etmeyin. Bütün yönetici ar-
kadaşlarıma söylüyorum; sorumluluklarınızı, bu yönleriyle ele alın ve bu yoldan sapmayın” diye konuştu. 

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, “İSKİ
Tuzla Hacetdere Yaşam Vadisi 2.

Etap Açılış Töreni”ne katıldı. Törende
İmamoğlu’na, Tuzla Belediye Başkanı
Eren Ali Bingöl ve Kartal Belediye Baş-
kanı Gökhan Yüksel de eşlik etti. Tö-
rende konuşan İmamoğlu, “5 yıldır,
İstanbul'un bu yönüyle bir değişime tabi
olması konusunu çok özenli bir şekilde
yönettik. Büyük bir değişim yaşıyoruz.
Ve tabii yeni kurumlar, yeni kavramlarla
tanışıyor şehrimiz. Şehre bakış açımızı
değiştiren, bana göre en güzel kavram-
lardan birisi de ‘Yaşam Vadisi’ diye tarif-
lediğimiz bu mekanlar” dedi. Yaşam
vadilerinin önemli bir konu olduğuna
vurgu yapan İmamoğlu, “Yaşam vadisi,
öyle çok basit ve hafife alınacak bir me-
sele değil. Yaşam vadisi alanlarının geç-
mişini görüp, bugününü yaşayınca,
aslında ne kadar değerli bir iş yaptığı-
mızı, insanları ne kadar huzurlu ortam-
larla buluşturduğumuzu da
görebiliyorum” dedi. 

Yeşil alanlar üretiyoruz

Hacetdere Yaşam Vadisi’nin İSKİ ve

Ağaç A.Ş.’nin özenli çalışmalarının so-
nucu olduğunu kaydeden İmamoğlu,
“Özenli olarak ne yapıyoruz? Dere ya-
taklarını, yapılaşmadan koruyoruz. Her-
kesin kullanabileceği aktif yeşil alanlar
üretiyoruz. Burada kaliteli kamusal
alanlar üretiyoruz. Ağacın altında, pırıl
pırıl yeşili olan, bakımı olan mekanları
sizlere sunuyoruz. Tabii bütün bunları
yapmanız için, ‘nereden, nasıl daha
fazla rant elde ederim’ bakışıyla hareket
ederseniz, bu dediklerimi göremezsiniz,
yapamazsınız. Nitekim yıllarca bu tür
boş alanların büyük bir bölümünün
kentin içinde, merkezinde nasıl ne yazık
ki binalara dönüştüğünü görebilirsiniz.
Ama biz, halka ait olanı, halkın kullanı-
mına sunmak prensibiyle hareket ettik.
İşte öyle yaparsanız, o zaman yaşam
vadileriyle bu şehri donatırsınız” ifade-
lerini kullandı.

Neşeyi görebiliyorum

Beylikdüzü Belediye Başkanlığı döne-
minde hayata geçirdikleri Yaşam Va-
disi’ni örnek olarak gösteren İmamoğlu,
“Bugün neredeyse 1 milyon 600 bin
metrekarelik, 7 kilometreyi aşan koca-

man bir parkı, o güzel ilçeye kazandırdı-
ğımızda, aslında o şehirdeki insanların
mutluluğunu nasıl katladığımızı, huzu-
runu nasıl yukarıya doğru taşıdığımızı,
çocuklarımızın, gençlerimizin oralarda
nasıl özgürce yaşamın içinde olabildi-
ğini görmek, beni tabii ki çok ama çok
mutlu ediyor. O bakımdan, işte o gün-
den başlayan bu yolculuk, 5 yıl önce, 
15 yaşam vadisi yapma vaadiyle başladığı-
mız, bugün ise 21’nin açılışını yaptığımız,
devamını da imalata sürdürmeye çaba
gösterdiğimiz hizmetlerimiz devam ediyor.
Tabii yeni dönemde, yeni tespit ettiğimiz
14 yeni yaşam vadisini daha İstanbul'da
insanlarımızla buluşturacağız. Yaşam Va-
disi'nin insanlarımıza sunmuş olduğu duy-
guların, ne kadar iyi duygular olduğunu,
şu küçücük alanda bile görebiliyorum. Bu-
rada azıcık adımladık. Çocuklarımızın
mutluluğunu, sevincini, neşesini görebili-
yorum. Başta annelerin, hanımefendilerin
buraları etkin kullandıklarında daha hu-
zurlu, daha güzel günler geçirebildiklerini
görüyorum” didye konuştu. 

Yolumuz hak yoludur

Vatandaşlardan yaşam vadilerine sahip

çıkmalarını ve bu alanları korumaları 
isteyen İmamoğlu, “Buraların sahibinin
siz olduğunuzu unutmayın. Buraları kol-
layın. Hiç kimsenin gelip sizin hakkınızı
yemesine müsaade etmeyin. Biz, sizin
hakkınızı yedirmeyeceğiz. Milletin hak-
kını, millete dağıtmaya devam edeceğiz.
O bakımdan sevgiyle, özenle bu alanlara
sahip çıkın. Yaşam vadisi fikrine sahip
çıkın. Yaşam vadisinin sunduğu imkan-
ları, en güzel ve en doğru biçimiyle so-
nuna kadar hakkınız olarak kullanın. Bir
avuç seçilmiş insana değil, milletimize
ait olan her şeyi milletimize dağıtabil-
mektir bizim sorumluluğumuz. Bize de
bunu en adil biçimiyle sizlere sunabilme-
nin, yapabilmenin, inşallah o emeği gös-
terebilmenin erdemini Allah bize nasip
etsin ve sizleri mutlu edelim. Bu yönüyle
bütün yönetici arkadaşlarıma söylüyo-
rum; sorumluluklarınızı, bu yönleriyle
ele alın. Ve bu yoldan sapmayın. Yolu-
muz, bu yoldur. Yolumuz, Hak yoludur.
Hak, hukuk yoludur. Adalet yoludur. Yo-
lumuz, Cumhuriyetin ve demokrasinin
yoludur. Dün andığımız Atatürk'ümü-
zün yoludur. Yolumuz açık olsun” dedi. 
HABER MERKEZİ

Konserli Kutlama
19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nın 105. yıl dönümü, Küçükçekmece Gölü
Amfi Tiyatro’da gerçekleşen ünlü sanatçı Mert Demir, konseriyle kutlandı. Küçükçekmece
Belediyesi’nin düzenlediği konsere, soğuk havaya aldırış etmeyen hayranları büyük ilgi gösterdi

İlçeDe sabahın erken sa-
atlerinde başlayan kutla-
malar kapsamında, ilçe

protokolü Küçükçekmece Beledi-
yesi önündeki Atatürk anıtına çe-
lenk bıraktı. 19 Mayıs Gençlik ve
Spor Bayramı münasebetiyle Kü-
çükçekmece Belediye Başkanı
Kemal Çebi, üzeri açık otobüs ile
birlikte ilçe turu atarak, sokak, pen-
cere ve balkonlardaki vatandaşı se-
lamladı. Küçükçekmecelilerin
bayram sevincine ortak olan Çebi,
vatandaşların bayramını kutladı.

Hayranlarını mest etti

Akşam saatlerinde Küçükçekmece
Gölü’ne taşınan kutlamalara on
binlerce kişi büyük ilgi gösterdi.
Küçükçekmece Amfi Tiyatro’da DJ
performansıyla başlayan 19 Mayıs
kutlamaları kapsamında, şarkıları
dijital platformlarda dinlenme re-
koru kıran ünlü sanatçı Mert
Demir sahne aldı. Sahne perfor-
mansıyla katılımcılardan tam not
alan sanatçı, “Acı Veriyor, Pusulam
Rüzgâr, Cehennemin Dibi, Ateşe
Düştüm, Gözlerime Bak, Antidep-
resan” gibi dillere pelesenk olan
şarkılarını hayranlarıyla birlikte
seslendirdi. Konseri Küçükçekme-
celilerle birlikte dinleyen Başkan

Çebi, ünlü sanatçıya teşekkür ede-
rek, plaket takdiminde bulundu.

Saygıyla eğiliyorum

Konser alanını dolduran vatandaş-
ların 19 Mayıs Gençlik ve Spor
Bayramı’nı kutlayan Belediye Baş-
kanı Kemal Çebi, “Bugün 19
Mayıs. Hepimizin en önemli bay-
ramlarından bir tanesi. Milli müca-
delenin başlangıcını, Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün Samsun’a ayak
bastığı 19 Mayıs’ı kutlamak için bir

araya geldik. 19 Mayıs; Atatürk’ün
“Benim Doğum Günüm” dediği
gündür. Bu anlamlı günü Türk gen-
çliğine armağan etmiştir. Bu mille-
tin umudu da geleceği de sizsiniz
sevgili gençler. Onun yolunda, onun
izinde yürümeye devam edeceğinize
hiç şüphem yok. Başta Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere tüm
silah arkadaşlarını ve şehitlerimizi
saygı ve minnetle anıyor, aziz hatı-
raları önünde saygıyla eğiliyorum”
diye konuştu. HABER MERKEZİ
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Arnavutköylü
çiftçiler Dünya Çiftçi
Günü programında
Dursunköy’de bir

araya geldi
Dünya Çiftçi Günü
kapsamında Arnavut-
köy Belediyesi, Dur-

sunköy'de özel bir etkinlik
düzenledi. Programa Arnavut-
köy Belediye Başkanı Mustafa
Candaroğlu, İl Tarım Müdürü
Ahmet Yavuz Karaca, Arnavut-
köy Ziraat Odası Başkanı Halil
Şenel, çiftçiler ve çok sayıda va-
tandaş katıldı. Etkinlik alanında
yerel ürünlerin sergilendiği tez-
gahlar ve tarım araçlarının yer
aldığı bölümü gezen Başkan
Candaroğlu, çiftçilerle sohbet
ederek talep ve şikayetlerini din-
ledi. İstanbul İl Tarım Müdür-
lüğü tarafından sebze fidesi
dağıtımı yapıldı. Etkinlik kapsa-
mında düzenlenen buzağı yarış-
ması da katılımcıların ilgisini
çekti. Veterinerler tarafından in-
celenen ve dereceye giren buza-
ğıların sahiplerine altın hediye

verildi. Gün boyu süren etkinlik-
lerde çeşitli yarışmalar ve müzik
dinletisi de gerçekleştirildi.

Tarım projeleri çok fazla

Belediye Başkanı Mustafa Can-
daroğlu, “Biz, hizmet için çıktığı-
mız bu yolda, çiftçilerimizi en
önemli parçalarımızdan biri ola-
rak görüyoruz. Arnavutköy’ün şa-
nına ve geleceğine yakışır bir
tarım vizyonu oluşturmak için
kısa, orta ve uzun vadeli çalışma
prensibine sahip olmak istiyoruz.
Çiftçilerimizi desteklemek adına
fide, tohum ve yem desteklerimiz
inşallah tarımsal vizyonumuzu
daha da zenginleştirerek ilçemizi
bu anlamda daha ileriye taşıya-
cak. Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı’mızın bu alandaki teşviklerini ve
desteklerini de yakından takip edi-
yor, inşallah el birliğiyle çiftçimizi
güçlendireceğimizi ifade etmek is-

tiyorum.” şeklinde konuştu.

Fideler çiftçilerle
buluşuyor

İl Tarım Müdürü Ahmet Yavuz
Karaca, “Bugün burada da dağı-
tımını yapacağız. İstanbul gene-
linde yaklaşık 2 milyon 600 bin
adet sebze fidesini çiftçimizle
buluşturmaya devam ediyoruz.
Yine ayçiçeği tohumu, kanola
tohumu dağıtımımız sürüyor.
Arılı kovan dağıtımı gerçekleşti-
receğiz bir süre sonra. Burada
yerel yönetimlerle çalışmadan
zaten başarılı olamıyorsunuz.
Arnavutköy’de de ilçe belediye-
mizle birçok alanda beraber çalı-
şıyoruz. Ben bu kapsamda tüm
çiftçilerimizin çiftçiler gününü
kutluyorum. Bu organizasyonda
da emeği geçen başta Belediye
Başkanımıza, ardından herkese
teşekkür ediyorum” dedi. AA
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olumsuZ hava koşulları pirinç piyasasını
bir kez daha sarsarak 15 yılın en yüksek se-
viyelerine yükselmesine neden oldu. Pirinç

tedariki, önde gelen pirinç tedarikçisi Hindistan'ın
geçen yıl uyguladığı kapsamlı ihracat kısıtlamaları ve
El Niño'dan kaynaklanan kurak havaların etkisiyle
altüst olmuştu. Şimdi ise Brezilya'nın güneyindeki yı-
kıcı sel felaketleri pirinç ticaretindeki trafiği engelledi.
BloombergHT'de yer alan habere göre, Asya piyasa-
sında yüzde 5 oranında artan Tayland beyaz pirinç
fiyatları nisan ayının başından bu yana 71 dolar ar-
tışla ton başına 649 dolara yükseldi.

Baskılar artabilir

Pirinç, Asya ve Afrika'daki milyarlarca insanın bes-
lenmesi için hayati önem taşıyor ve maliyetlerdeki
yeni artış, enflasyonist baskıları artırabilir. Fitch So-
lutions'ın BMI biriminde Emtia Analisti Charles
Hart'a göre, Brezilya'daki şiddetli sel, fiyatlardaki son
yükselişe neden oldu. Brezilya pirinç üretiminin
yüzde 70'ini oluşturan Rio Grande do Sul eyaletinin
önümüzdeki birkaç hafta boyunca etkilenmesi bekle-
niyor. Hart, bunun yerli üretim hacmi ve nihai ihraç
edilebilir fazlalık konusunda "önemli endişeler yarat-
tığını" da sözlerine ekledi. ABD Tarım Bakanlığı'nın
verilerine göre Brezilya dünyanın dokuzuncu en
büyük pirinç ihracatçısı konumunda. Öte yandan,
Londra'daki Uluslararası Tahıl Konseyi Emtia Piya-
sası Analisti Peter Clubb, Güneydoğu Asya'ya yeni
mahsul arzındaki yavaşlamanın da fiyatları artırdı-
ğını söyledi. HABER MERKEZİ

Pirinç fiyatları
çok yüksek

DünyaDa üretimle bera-
ber tüketimin de arttığına
işaret eden Eren, geçen yıl

fiyatların oldukça düşük olduğu ve
arzda sıkıntı yaşanmayan bir
dönem geçirildiğini aktardı. Eren,
Türkiye'de de geçen sene dünyada
olduğu gibi üretimin oldukça iyi ol-
duğunun altını çizerek, "Bu sene de
lokal bazlı bazı kuraklık problemleri
olmakla son gelen yağışlarla hasatla
ilgili olumlu gelişmeler oldu ve yine
iyi bir üretim bekliyoruz. Türkiye
geçen seneden iyi bir stokla sezona
giriyor. Dolayısıyla yeni sezonda
arzla ilgili hiçbir sıkıntımız olmaya-
cağını düşünüyoruz." değerlendir-
mesinde bulundu. Hem stokların
olması hem de bu yıl üretimin iyi ol-
ması nedeniyle Toprak Mahsulleri

Ofisinin müdahale alım fiyatlarının
yüksek olmasını beklemediklerini
söyleyen Eren, devletin yeniden stok
yapmak istemeyeceğini belirtti.
Eren, "Dünya buğday fiyatları sal-
gın öncesi seviyelere düşmemekle
birlikte, şu anda dünya buğday fi-
yatları düşük seviyede. Tedarikçiler
olarak bu sezonda da mümkün ol-
duğu kadar devletin yükünü hafif-
letmeyi ve stok yapmayı arzu
ediyoruz." diye konuştu.

Un üretiminde sıkıntı 
yaşanmayacak

Türkiye Un Sanayicileri Federas-
yonu (TUSAF) Yönetim Kurulu
Başkanı Haluk Tezcan da geçen yıl
bereketli bir sezon yaşandığını ve
buğday stoklarının yüksek seviye-

lerde olduğunu söyledi.Stokların
sektör temsilcilerinin önünü göre-
bilmesi açısından önemli olduğu-
nun altını çizen Tezcan, "Bu sene
kuraklık endişeleri az da olsa sürü-
yor. Bundan dolayı ürünün stres al-
tında olacağını düşünüyoruz.
Verimlerin geçen yıldan bir miktar
az olacağını ama kuraklık tehlike-
siyle karşı karşıya kalmayacağımızı
öngörüyoruz. Ülkemiz açısından
bereketli bir sezon olacağını umut
ediyorum. Türkiye'nin elindeki buğ-
day bu yılki un üretimi için yeterli
seviyede." ifadelerini kullandı. Tez-
can, dünyada yaşanan olayların da
fiyatları etkilediğine işaret ederek,
"Sıkıntı bir durum yaşanmaması
sektörümüz adına çok önemli." de-
ğerlendirmesinde bulundu. AA

lamborghini, teknolojiye
yönelik kuşkular arttıkça
ünlü spor otomobillerini ta-

mamen elektrikli hale getirmeyi şimdi-
lik erteliyor. Lamborghini patronu
Stephan Winkelmann, performans
konusunun bir elektrikli araçta sorun
olmayacağını, ancak motor sesi gibi
bazı duygusal yönlerin taklit edileme-
yeceğini söyledi. Volkswagen grubuna
ait olan marka, düzenlemelerin daha
elverişli hale gelmesi durumunda e-
yakıt (su ve karbondioksitten elektrik
kullanılarak üretilen sentetik yakıt)
kullanmaya da açık.

Henüz çok erken

Lamborghini ayrıca fişli hibrit satışla-
rında da başarılı oldu. Ancak ilk ta-
mamen elektrikli olan modeli 2028
yılına kadar gelmeyecek. Konu ile ilgili
bir röportajında tamamen elektrikli
olan spor otomobillerin "şu ana kadar
satılan bir şey olmadığını" söyleyen
Winkelmann, "Henüz çok erken ve
bunun gerçekleşip gerçekleşmeyece-

ğini veya ne zaman gerçekleşeceğini
ileride göreceğiz" dedi.

Sektör gergin

Elektrikli araçlara olan talep yavaşla-
dıkça üst düzey otomotiv sektöründe
gergin bir dönem yaşanıyor. Merce-
des-Benz Group AG, tasarruf etmek
için elektrikli lüks araçlar için ayrı alt
yapı geliştireceğini durdurdu ve bekle-
nenden daha uzun süre benzinle çalı-
şan otomobiller satacaklarını söyledi.

Ferrari ise elektrifikasyon hamlesinde
ilerlemiş durumda. Lüks otomobil şir-
keti, önümüzdeki ay İtalya'nın Mara-
nello kentinde hibrit ve elektrikli süper
otomobiller üretecek bir fabrika aç-
mayı planlıyor. Ferrari'nin ilk elektrikli
otomobili önümüzdeki yıl piyasaya çı-
kacak. Çinli elektrikli otomobil üreti-
cisi BYD ise şubat ayında 1,68 milyon
yuan (232 bin 452 dolar) değerindeki
elektrikli spor otomobilini tanıtmıştı.
AA

Hububat Tedarikçileri Derneği (HUBUDER) Yönetim Kurulu Başkanı
Gülfem Eren, AA muhabirine yaptığı değerlendirmede, bu sezon
dünya genelinde buğday üretiminin iyi olmasının beklendiğini söyledi

Türkiye’nin buğday sıkıntısı yok

Lüks araç üreticilerinde 'elektrikli modellere geçiş' endişesi büyüyor. Elektrikli
araç talebi ve sübvansiyonlar yavaşladıkça lüks otomobil sektöründe gerginlik
artıyor. Lamborghini de tamamen elektrikli spor otomobil üretimini erteliyor

Pirinç olumsuz hava koşullarının
etkisiyle 15 yılın en yüksek seviye-
sine ulaştı. Asya piyasasında yüzde
5 oranında artan Tayland beyaz
pirinç fiyatları Nisan ayının
başından bu yana 71 dolar artışla
ton başına 649 dolara yükseldi

BAL EKONOMIYE
KATKI VERIYOR

Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı Orman Genel Müdürlüğünce (OGM) kurulan ve geçen yıl sonu itibarıyla sayısı
794'e ulaşan bal ormanlarıyla arıcılık faaliyetleri desteklenirken, bu alanda ülke ekonomisine de katkı sağlanıyor

AA muhabirinin
OGM'den edindiği
bilgiye göre, bal or-

manları, ekolojik olarak sunduğu
katkının yanında kurulduğu bölge-
deki bitki örtüsünü zenginleştirerek
toprakları erozyona karşı korurken,
arıcılık faaliyetlerinin artmasında
da önem arz ediyor. Bu kapsamda,
OGM tarafından 2013-2017 ile
2018-2023 yıllarını kapsayan iki
"Bal Ormanı Eylem Planı" hazırla-
narak uygulamaya alındı. Bu or-
manlar aracılığıyla bal üretim
miktarı ve kalitesi bakımından dün-
yada üst seviyelere çıkılması plan-
lanırken, bal ormanlarının sayısının
artışına bağlı olarak verimsiz
orman alanlarının verimli hale geti-
rilmesi, ormanlık alanların ekono-
mik, ekolojik ve sosyal
fonksiyonlarının artırılması, biyolo-
jik çeşitliliğin korunması, gıda gü-
venliğinin sağlanması ve orman
köylüsüne istihdam ve ek gelir im-
kanı yaratılması da hedefleniyor.

Bal ormanları çoğalacak

Bal ormanı eylem planları kapsa-
mında, her yıl bölge müdürlükle-
rince ikişer adet bal ormanı
kuruluşu planlanarak, yılda 56 bal
ormanı oluşturulması hedeflendi.
Bal ormanı sayısı, 2023 sonu itiba-

rıyla 794'e ulaşırken, bu yıl sayının
850'ye çıkarılması amaçlanıyor. Ül-
kenin dört bir yanında bal orman-
ları kurulurken, İstanbul, Ankara,
İzmir, Adana, Antalya, Bursa,
Hatay ve Trabzon bal ormanları
bulunan illerin başında geliyor. Arı-
cılığın desteklenmesi amacıyla
ağaçlandırma, erozyon kontrolü,
rehabilitasyon alanları ve diğer or-
manlık alanlarda ekolojiye uygun
ballı bitkilerin ekimi veya dikimi yo-
luyla oluşturulan bal ormanları,
ayrıca hiçbir müdahale yapılma-
dan doğal yayılış alanları içerisinde
belirlenen ve arıcıların konaklama-
sına imkan sağlayan ormanlık
alanlardan da oluşturuluyor. 

Bal üretiminde 
dünyada ikinci 

Geçen yıl sonu itibarıyla 95 bin 459
hektar ormanlık alanda kurulan
794 bal ormanıyla yaklaşık 1 mil-
yon kovana ev sahipliği yapılabile-
cek imkan oluşturularak ülke
ekonomisine de dolaylı katkı sağla-
nıyor. 2010'da 81 bin ton olan bal
üretimi, geçen yıl itibarıyla 114 bin
886 tona ulaşırken, arıcılığa verilen
destekler ve bal ormanlarının ku-
rulmasıyla Türkiye bal üretiminde
dünyada Çin'in ardından ikinci sı-
rada yer almayı sürdürdü. AA

Lüks otomobilde elektrikli endişe
Züccaciye
sektörü
umutlu

Züccaciye
sektörü
umutlu

Züccaciye
sektörü
umutlu

Züccaciye
sektörü
umutlu

Züccaciye
sektörü
umutlu

Züccaciye
sektörü
umutlu

Züccaciye
sektörü
umutlu

Züccaciye
sektörü
umutlu

Züccaciye
sektörü
umutlu

Züccaciyeciler Derneği (ZÜC-
DER) Başkanı Mesut Öksüz, bu yıl 6
milyar dolarlık ihracat hedeflediklerini

belirterek, “İhracatta 8'inci sıradayız, ilk 5 yıl
içerisinde hedefimiz 5'inci sıraya çıkmak. Bunun
için çalışıyoruz” dedi. Antalya'da düzenlenen
13. Uluslararası Ev ve Mutfak Eşyaları Üretici
ve Marka Zirvesi'ne katılan Öksüz, AA muhabi-
rine, dünyadaki küresel durgunluktan sektörün
de etkilendiğini söyledi. Yılın ilk çeyreğinde
yüzde 3'lük daralma yaşadıklarını dile getiren
Öksüz, sektör olarak ilk çeyrek itibarıyla 750
milyon dolar dış ticaret fazlası verdiklerini be-
lirtti. Öksüz, yıl ortası itibarıyla toparlanma bek-
lediklerini, 2024'ü 6 milyar dolarlık ihracatla
kapatmayı hedeflediklerini kaydetti.

Baraj deyip geçme
Tarım ve Orman Bakanlığı, elektrik üreti-
mine 19 Mayıs 2020’de başlayan Ilısu Prof.
Dr. Veysel Eroğlu Barajı ve Hidroelektrik

Santrali'nin (HES), 4 yılda toplam 9,7 milyar kilovat-
saat elektrik üreterek, ülke ekonomisine 31 milyar lira
katkı sağladığını duyurdu. Bakanlıktan yapılan açıkla-
maya göre, elektrik üretimi amacıyla Dicle Nehri üze-
rinde inşa edilen Ilısu Prof. Dr. Veysel Eroğlu Barajı ve
HES, ilk elektrik üretimini 19 Mayıs 2020 tarihinde
gerçekleştirdi. Kurulu güç bakı-
mından Atatürk, Karakaya ve
Keban barajlarından sonra Tür-
kiye'nin en büyük 4'üncü santrali,
dolgu hacmi bakımından ise
2'nci büyük barajı konumunda
bulunan Ilısu Barajı, 4 yılda top-
lam 9,7 milyar kilovatsaat elektrik
üreterek ülke ekonomisine 31
milyar lira katkı sağladı. AA
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TARİhe NOT 
düşüYORUZ!
Halkın Kurtuluş Partisi (HKP) avukatları, 1
Mayıs'ta Taksim Meydanı'nın kapatılması ve
meslektaşları ile üyelerinin gözaltına alınması
hakkında Çağlayan Adliyesi'nde suç duyu-
rusunda bulundu. Avukatlar, yaptıkları suç
duyurusunun bir karşılığı olmayacağını bildik-
lerini ancak tarihe not düştüklerini kaydetti

HkP'li avukatlar, Anayasa Mahkemesi ka-
rarına karşın 1 Mayıs İşçi ve Emekçiler
Bayramı'nda Taksim Meydanı'nın yasak-

lanması nedeniyle başta AKP Genel Başkanı ve
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile İçişleri
Bakanı Ali Yerlikaya olmak üzere İstanbul Valisi
Davut Gül ve kamu görevlileri hakkında bugün İs-
tanbul Adliyesi'ne gelerek suç duyurusunda bu-
lundu. Suç duyurusu dilekçesinde 'kasten yaralama',
'kişiyi hürriyetinden yoksun kılma', 'siyasi hakların
kullanılmasının engellenmesi', 'inanç, düşünce ve ka-
naat hürriyetinin kullanılmasının engellenmesi' ve
'zor kullanma yetkisine ilişkin sınırın aşılması' suçla-
rının işlendiği öne sürülerek, bu suçlardan işlem ya-
pılması talep edildi. 

Ters kelepçe vuruldu

Dilekçenin sonuç ve istem bölümünde, "Anayasa’da
ve Avrupa İnsan Hakları sözleşmesinde belirtilen
toplanma ve düşünce açıklama hakkını yasa dışı
yöntemlerle engelleyen, müvekkil parti üyelerini darp
ederek, ters kelepçe uygulayarak temel hak kullanı-
mını engelleyen şüphelilerin dilekçede belirtilen suç-
lar nedeniyle soruşturulmasını ve haklarında kamu
davası açılmasını talep ederiz" ifadelerine yer verildi.
Suç duyurusunda bulunan HKP'li avukatlar, yaptık-
ları suç duyurusunun bir karşılığı olmayacağını bil-
diklerini ancak tarihe not düştüklerini kaydetti.

Taksim yasaklanamaz

Açıklamada bulunan avukat Kerim Bütün, "AKP fa-
şizmi, 1 Mayıs 2024 günü sokakları tam bir terör
alanına çevirdi. İstanbul Valisi, halkı tehdit ederek,
'Devlet yarına bırakır ama yarına bırakmaz' dedi. Biz
de burada, 'Halkımız yarına bırakır ama yanınıza bı-
rakmaz' demek için toplandık. 1 Mayıs günü, insan-
larımızı gözaltına alan ve otobüslerde şiddet
uygulayan kamu görevlileri başta olmak üzere emri
veren en tepedeki Recep Tayyip Erdoğan, İçişleri Ba-
kanı Ali Yerlikaya, İstanbul Valisi Davut Gül ve diğer
kamu görevlileri hakkında suç duyurusunda bulun-
duk. Bilinmelidir ki 1 Mayıs'ta Taksim yasaklana-
maz. Anayasa Mahkemesi ve AİHM karraları bunu
açıkça ifade etmektedir" diye konuştu.

AYM kararına atıf

Avukat Bütün, AYM'nin Taksim kararına da değine-
rek kararda, 'Sembolik bir değeri olan Taksim Mey-
danı, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü ile
bağlantılı ele alındığında, diğer sendikalar ve işçiler
nedinde öneme sahiptir. Bu nedenle işçi ve sendika
kültürünü oluşturan yapıtaşlarından biri olan Tak-
sim Meydanı, yalnızca orada bulunanların dayanış-
masını değil, aynı zamanda emekçilerin ortak
hafızasının varlığını göstermektedir. Bu durumda
kendisini o kültürün bir parçası olarak gören her ki-
şinin 1 Mayıs'ta Taksim Meydanı'nın ifade ettiği an-
lamı tecrübe etmek ve edindiği tecrübeyi kuşaklar
boyunca aktarmak için orada bulunma hakkı vardır'
ifadelerinin yer aldığını belirtti.

Tehdit edildiler!

Avukat Kerim Bütün, 1 Mayıs günü HKP üyelerinin,
partili avukat meslektaşlarıyla birlikte Taksim'e çık-
mak için Beşiktaş Meydan'da toplandıklarını, ancak
henüz meydana ulaşamadan fiziki bir saldırıyla kar-
şılaştıklarını ve gözaltına alınarak otobüs içinde
darp edildiklerini söyledi. Bütün, emniyette ifade
vermeyi kabul etmeyen meslektaşlarının ise, gözaltı
sürelerinin uzatılmasıyla tehdit edildiklerini kaydetti.
Taksim Meydanı hakkında yasaklama karını verenle-
rin ve bu emri uygulayanların suç işlediğini ifade
eden avukat Bütün, "Ülkeyi yıllardır yönetenler Ana-
yasa'ya göre meşru bir hükümet midir? Anayasa'da
Cumhurbaşkanı seçilmenin kriterleri bellidir. Recep
Tayyip Erdoğan hangisini taşımaktadır? Diploması
mı vardır, üçüncü defa seçilmemiş midir? Öyleyse
bu denli hukuksuzluk içinde aldıkları tüm kararlarda
olduğu gibi şekil anlamında bile Taksim'in yasaklan-
ması hukuka uygun değildir. Biz Taksim için 
direnmeye devam edeceğiz" diye konuştu.

İRAN’A TAZİYE MESAJI
Cumhurbaşkanı Erdoğan, İran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi ve Dışişleri Bakanı Hüseyin Emir Abdul-
lahiyan ile beraberindekilerin helikopter kazasında hayatını kaybetmesi nedeniyle taziye mesajı yayımladı

iran Cumhurbaşkanı Reisi ile
Dışişleri Bakanı Abdullahiyan,
helikopter kazasında hayatını

kaybetti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, sosyal
medya hesabından yaptığı paylaşımda,
"Geçirdiği helikopter kazasında maalesef
vefat ettiğini öğrendiğimiz değerli mevki-
daşım, kardeşim, İran İslam Cumhuriyeti
Cumhurbaşkanı Sayın İbrahim Reisi'ye,

Cenabıallah'tan rahmet niyaz ediyorum"
ifadesini kullandı. Merhum Reisi ile aynı
helikopterde hayatını kaybeden İran Dış-
işleri Bakanı ve diğer kişilere de Allah'tan
rahmet temennilerini ileten Erdoğan,
“Başta İran İslam Cumhuriyeti'nin Dini
Lideri Sayın Ali Hamaney olmak üzere,
dost ve kardeş İran halkına, hükümetine,
Sayın Reisi'nin ve diğer merhumların aile-

lerine en derin taziyelerimi iletiyorum.
Görevde olduğu süre boyunca İran halkı-
nın ve bölgemizin huzuru için verdiği ça-
balara bizzat şahitlik eden bir mevkidaşı
olarak, Sayın Reisi'yi saygıyla ve minnetle
yad ediyorum. Türkiye olarak pek çok kez
olduğu gibi bu zor ve müessif günlerinde
de komşumuz İran'ın yanında olacağız”
ifadelerini kullandı. 

BU iKi SEHRE 
C HP Genel Başkanı Özgür

Özel, Samsun'da Atakum Be-
lediyesi'ni ziyaret etti. Ziyareti

sırasında gündeme ilişkin soruları ya-
nıtlayan Özel, İran Cumhurbaşkanı
İbrahim Reisi ile Dışişleri Bakanı Hü-
seyin Emir Abdullahiyan'ın öldüğü he-
likopter kazasına ilişkin, İsrail'i işaret
ederek "Bu süreçte, bu olayla, bölgede
yaşananların bir bağlantısı var mıdır?
Olmadığını ümit etmek isteriz, bunun
bir kaza olduğunu ümit etmek isteriz"
dedi. 

Özeleştiri yapacağız

31 Mart yerel seçimlerine ilişkin konu-
şan Özel, "Samsun'da özeleştiri yapa-
cağız. Elbette Atakum'da sevindik.
Ama 18 belediyeden sadece Atakum'u
kazanmış olmamız kabul edilemez. Bu
kadar büyük bir rüzgar varken, Kü-
tahya, Afyon, Kastamonu gibi kentler
kazanılabiliyorken, Samsun'un kaza-
nılmamış olması, yüreğimizde yaradır.
Hem büyükşehirde, hem de ilçe bele-
diyelerinde Samsun'da birinci parti
olamamışsak oturup düşüneceğiz,
özeleştiri yapacağız ve mutlaka Sam-
sun'da akışı değiştireceğiz" diye ko-
nuştu. 

Hepimizin yüzü yerde

Özel, ardından belediye önüne kürsü
kurularak vatandaşlara seslendi. CHP
lideri, burada da seçim sonuçlarına
dikkat çekerek, “Uşak, Afyon, Kü-

tahya, Amasya, Kastamonu kazanıl-
mışken, yani Harf Devrimi'nin,
Amasya Genelgesi'nin, Büyük Taar-
ruz'un, Büyük Zafer'in şehri kazanıl-
mışken, ilk adımın şehri
kazanılmıyorsa, başta genel başkan,
hepimizin yüzü yerdedir. Benim, Sam-
sun seçim sonuçlarından sonra yüzüm
yerdedir. Yüzümü kaldırmak, başımı
dikmek, göğsümü germek için mecbur
olduğum şey, Gazi'nin partisini bu şe-
hirde birinci parti yapmaktır. Buna kim
inanıyorsa, gelsin katkı versin. Kim
inanıyorsa, gelsin partiye üye olsun”
dedi. 

Yolumuzu ayıracağız

“Mevcut yöneticilerden, enerjisi olan
burada kalsın. Yoruldum diyen, çalışı-
yorum olmuyor diyen, başaramıyoruz
diyen, bu kadar olur diyen varsa yolu
açık olsun, onlarla yolu ayıracağız”
diyen Özel, “Çalışırım diyen, bundan
sonra yeni bir süreç başlıyor ve benim
ona enerjim var diyen, başaracağım
diyen, kendine güveniyorsa kalsın ama
6 ay sonraki ankette hala yerinde sayı-
yorsak, kimseyi o yerde tutmam. Bu
kadar da net söylüyorum. 6 ayda bir
karne var. Her anket bir öncekinden iyi
olacak. Yerinde sayanı, yerinde tutma-
yacağız. Yol yürüyenin arkasında du-
racağız. Partiyi aşağı çeken varsa, o
dakikadan sonra bu partide yeri yok-
tur. Samsun, Gaziantep. Bir tanesi
Atatürk'ün adını almış, Gazi unvanını

verdiği kent, Gaziantep, bir
tanesi de Samsun. Ku-
zeyde ve güneyde, gönlü-
mün yarasıdır. 31 Mart
gecesi, siz bütün Türki-
ye'ye sevinirken, ben bu
iki şehre kahroluyor-
dum. Herkes sorumlu-
luğunu ona göre bilecek,
ona göre çalışacak. hep
beraber başaracağız, par-
timizi Samsun'da
birinci
parti ya-
paca-
ğız”
ifadele-
rini
kul-
landı. 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Samsun ve Gaziantep'teki seçim

sonuçlarına ilişkin yaşadığı üzün-
tüyü dile getirdi. Özel "Samsun,
Gaziantep. 31 Mart gecesi, siz

bütün Türkiye'ye sevinirken ben bu
iki şehre kahroluyordum. Hem

büyükşehirde, hem de ilçe
belediyelerinde Samsun'da

birinci parti olamamışsak
oturup düşüneceğiz,

özeleştiri yapacağız
ve mutlaka Sam-

sun'da akışı
değiştireceğiz"

dedi

KAHROLDUM!

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, CHP Kadın Kolları
Genel Başkanı Aylin Nazlıaka ile birlikte Eşitlik İçin
Kadın Platformu’nun (EŞİK) temsilcileriyle görüştü.
300’ü aşkın bileşeni bulunan EŞİK platformunun
taleplerini dinleyen Özel, "Mevcut Anayasa’ya uy-

mayanlarla Anayasa yapılmaz. Erdoğan’ın günde-
minde Anayasa var. Benim gündemimde ise Ana-
yasa’ya harfiyen uyulması var. İstanbul
Sözleşmesi’ni hukuksuzca feshedenlerle yeni bir
anayasa konuşmak zaman kaybı olur" dedi.

ZAMAN KAYBI OLUR

Vatandasın 

derdine bak!
CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Kara-
bat, Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in duyur-
duğu Türk Yatırım Fonu’nun (TYF) kuruluşuna
ilişkin bir açıklama yaparak, “Fon oyunlarını
bırak, vatandaşın derdine bak” dedi.

Geçtiğimiz hafta Maliye Ba-
kanı tarafından açıklanan ve 500
milyon dolar kayıtlı sermaye ile

kuruluşu duyurulan Yatırım Fonu’nun
Türk devletleri arasında ekonomik ve ti-
cari ilişkileri geliştirmesi beklenirken
CHP’den konuya ilişkin açıklama yapıldı.
Sosyal medya hesabından bir açıklama
yayınlayan CHP Genel Başkan Yardım-
cısı Özgür Karabat, iktidarın milletin ihti-
yaçlarını gözetmeyen politikalarını
eleştirerek, “Enflasyon sorunu çıkmaz bir
hal almaya devam ediyor. Mehmet Şim-
şek’in gündeminde ise fonlar yer alıyor”
eleştirisinde bulundu. 

Kaynaklar belirsiz

“Türk Yatırım Fonu'na hangi kaynaktan
sermaye aktarıldı?” diye soran Karabat,
“Payımıza en az 100 milyon dolar düş-
tüğü ifade ediliyor. Yani 3,2 milyar TL.
Memurların servislerini kaldırınca sağla-
nacak tasarruftan daha fazla bir bedelden
söz ediyoruz. Bunu, milletimiz adına sor-
gulamak zorundayız” ifadelerini kullandı.
Karabat; fonlara ilişkin en önemli soru-
nun denetimsizlik olduğunun altını çizdi.
Bu fonların, devletlerin himayesinde ulus-
lararası piyasalardan milyarlarca dolarlık

borçlanma yaptığını da belirten Karabat
Türkiye Varlık Fonu’nu hatırlatarak,
“Türkiye Varlık Fonu kuruldu ve bu fon
denetiminden kaçırılıyor. Sözde TVF ile
de yatırımlar artacaktı ama AKP’lilere
ikinci maaş sağlamaktan öteye gidemi-
yor” dedi. OSMAN KÖSE

Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakan Yardımcısı

Refik Tuzcuoğlu,
Kahramanmaraş merkezli
depremlerin ardından afet
bölgesinde dünyanın en

büyük şantiyesini
kurduklarını ve muazzam bir
faaliyet yürüttüklerini söyledi

Muazzam bir faaliyet
BakanYardımcısı Tuzcu-
oğlu, 'Kamu Binalarında
Deprem Dayanımı ve

Enerji Verimliliği Projesi' kapsa-
mında Ankara'daki bir otelde düzen-
lenen 'Yenilikçi Güçlendirme ve
Enerji Verimliliği Mühendislik Yakla-
şımları' çalıştayında konuştu. Tuzcu-
oğlu, Türkiye'nin bir deprem gerçeği
ile karşı karşıya olduğunu hatırlata-
rak, "Bu deprem gerçeğine göre, ül-
kemizi afetlere dayanıklı ve dirençli
hale getirmek zorundayız. Ve bugün
yaşamış olduğumuz büyük Kahra-
manmaraş depremi sonrası bakanlık
olarak yapmış olduğumuz çalışma-
larla, şu anda aslında dünyanın en
büyük şantiyesini kurmuş vaziyette-
yiz. Muazzam bir faaliyet. Gerek
Maraş'ta sürüyor gerek Adıya-
man'da sürüyor. Yurt dışından gelen
ve o bölgeyi gezen heyetlerin hepsi-
nin söylediği bir şey var. Mesela Ja-
ponya'da bir heyet gelmişti. Bunların
ifadesi şöyle oldu: Deprem konu-
sunda dünyadaki en bilgili, en dona-
nımlı ülkelerden bir tanesiyiz.
Binaların sağlamlığı noktasında dep-
rem konusunda bir deneyime sahi-
biz. Ama böyle muazzam bir inşaat
faaliyetini yürütmek her ülkenin ya-
pacağı bir iş değil" dedi.

76 bin konut teslim ettik

Kahramanmaraş depremi sonrası yü-
rütülen inşaat ve yeniden yapılandırma
projelerini işaret eden Tuzcuoğlu,
"Gerçekten bizim ülkemizin organizas-
yon yapma kabiliyeti, üretim ve imalat
yapma kabiliyeti, bu anlamdaki yetkin-
liği, yeterliliği gerçekten çok güzel. Ve
tabii ki bu işin organizasyonu bizim
bakanlığımız tarafından yürütülüyor.
Bazı arkadaşlarla anlatmaya çalışıyo-
rum. Yaşadığınız şehri düşünün. Yaşa-
dığınız şehirler ve şehirdeki bütün
yapıları varsayalım ki yıktığınızı, bunla-
rın hafriyatlarını dökeceğiniz yerin dahi
bulunmasının bir problem olduğunu.
'Sonra bu binaların yeniden temelin-
den başlamak üzere yapıldığını hayal
edin' diyorum. Bu nasıl büyük bir or-
ganizasyon? Birimizin evinde bir
banyo tadilatı yapıyoruz, günlerce uğ-
raşıyoruz. Ama şimdi orada 11 tane
bölgede yapılan; bunun ilçesi var, köyü
var, şehir merkezi var, bir sürü prob-
lemleri var. Bütün bu problemlerle uğ-
raşılıyor. Ve gelinen noktada şu ana
kadar 76 bin konut teslim etmişiz. İn-
şallah bu sene sonuna kadar da yakla-
şık 200 bin konut teslim edeceğimizi
planlamışız. Ve 400 bin civarında şu
anda yapımı devam eden konutlar var"
diye konuştu. DHA
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Korece öğrenebileceğiz!
Kore Kültür Merkezinin yeni Müdürü 
Seungchul, Türkiye'nin, 2017'de Koreceyi
müfredatta ikinci yabancı dil kabul ettiğini
belirterek buna yönelik destek projelerinin
içeriğini genişleteceklerini söyledi

HAYDARPASA’DA 
BIR TARIH YATIYOR

Müzeler Haftası
kapsamında, Haydarpaşa

Kazı Alanı'nda yapılan
çalışmalara ilişkin “Kazıdan
Müzeye Bir Eserin Hikayesi”

etkinliği düzenlendi

H aydarpaşa Kazı Alanı'nda yapı-
lan toplantıya katılan arkeolog
Hüseyin Yıldırım, kazı bölgesi-

nin, Devlet Demiryollarına ait Haydar-
paşa Gar Sahası olarak adlandırıldığını
belirtti. Alanın kentsel sit alanı ilan edil-
diğini kaydeden Yıldırım, bölgede bulu-
nan rayların hızlı tren sistemine uygun
hale getirilmesi amacıyla kazı çalışma-
sına başlandığını söyledi. Yıldırım,
2018'in haziran ayında başlayan kazı-
larda, arkeolojik kalıntılarla karşılaştıkla-
rını dile getirerek, "Yaklaşık 6 yıldır
bölgedeki kazı çalışmalarını yürütüyoruz
ve bu sürede çok büyük sürprizlere tanık
olduk. Haydarpaşa Kazı Alanı'nda bul-
duğumuz her kalıntı İstanbul ve Kadıköy
tarihi için çok önemli bilgiler içeriyor.
Bilgilerimizi sürekli taze tutmaya çalışı-
yoruz. Bütün bu gelişmeleri de sizlerle
paylaşmanın onuru yaşıyoruz." dedi.

Düzenlemelere çalışıyoruz

Yapılan çalışmalarda pre-
historik döneme kadar in-
diklerini vurgulayan
Yıldırım, şunları
aktardı:"Haydarpaşa böl-
gesindeki ilk gar, 1872 yı-
lında yapılıyor. Bölgedeki
kazı çalışmalarının tarihi,
garın inşa edildiği yıllara
kadar uzanıyor. Fakat bun-
lar, modern anlamdaki kazı
çalışmaları olmaktan uzak,
19. yüzyılın kültürel atmos-
feri içinde ortaya çıkan ve
daha çok, görülen lüzum
üzerine yapılan birtakım
girişimler. Örneğin bazı tı-
raşlamalar yapılıyor. Kazı
alanına bakıldığında görülecek olan
temel husus, yaptığımız kazıların hep
aynı hizada olması. Bunun sebebi daha
önce yapılan söz konusu tıraşlamalar.
Biz şu anda, kazı çalışmalarımızı, arkeo-
loji biliminin kriterlerine uygun yürütü-
yoruz. Buradaki kazılarla ortaya
çıkartılan eserlerle ilgili, müzemize ait
1890 yılında düzenlenen envanter kayıt-
larında da bazı bilgiler yer alıyor. Bu ka-
yıtlarda iskeletlerin, mezar stellerinin
bulunduğu ve bunların Rum Metropoli-
tan Müzesi'ne teslim edildiği kaydı dü-
şülmüş. Ama bunlar hep buluntu kaydı
olarak geçiyor ve bunun dışında her-
hangi bir işlem olmadığını görüyoruz.
Biz de şimdi, o gün ortaya konulmayan
bilgiler toparlamaya ve düzenlemeye ça-
lışıyoruz."

Eser kaydı bulunmuyor

Hüseyin Yıldırım, bölgede daha önce ya-
pılan kazı çalışmalarında bulunan eserle-
rin yasal olmayan bir şekilde yurt dışına
çıkarıldığıyla ilgili hem Eski Başbakanlık
Osmanlı Arşivleri'ni hem kendi arşivle-
rini taradıklarını ve böyle bir bilgiyle kar-
şılaşmadıklarını kaydederek,
Almanya’daki müzelerde de Haydarpa-
şa’dan eser kaydının olmadığını dile ge-
tirdi.

Erken Bizans döneminin izleri

Uzun yıllar devam eden raylı sistem taşı-

macılığının bölgenin korunmasında
önemli bir rol oynadığını aktaran Yıldı-
rım, şöyle konuştu: "Kazılarda ağırlıklı
olarak, erken Bizans dönemine ait kalın-
tılarla karşılaştık. Burada görülen yapılar
arasında bir hamam kompleksi var. As-
lında bu yapılar, bir liman arkası bölge-
sine ait eserler. Uzun deniz yolu
seyahatlerinden sonra en büyük ihtiyaç-
lardan birisi hiç şüphesiz temizlenmek.
Biz de yaptığımız çalışmalarda bir ha-
mama rastladık. Bu anlamda bölge hem
hamam hem kilise hem de kamu yapıla-
rıyla tam olarak bir liman bölgesi hüvi-
yeti taşıyor. Bu bölgeyi, 'Kalkedon Antik
Kenti'nin Batı Limanı’ olarak tanımlıyo-
ruz. Kalkedon'un iki antik limanı var.
Bunlardan birincisi Kurbağalıdere'nin gi-
rişinde yer alıyor ve o zamanlar gemiler,
bugün Söğütlüçeşme Tren İstasyonu
olarak bilinen alana kadar gelebiliyor.
Dolayısıyla çok büyük bir alandan bah-
sediyoruz ve burası bölgenin büyük li-

manı. Diğeriyse
şu anda içinde
bulunduğumuz
alan. Bu açıdan
bölgenin iki
büyük limanın-
dan birisinin
kazı çalışmala-
rında yer aldığı-
mız için çok
mutluyuz ve
umarım bir gün
diğer limanı da
kazma şansımız
olur."Yıldırım,
bölgedeki ilk gar
binasının 1872,
ikincisinin ise

1890'da başladığına işaret ederek, "İkinci
gar binasının yapılmasına karar verilme-
siyle birlikte alanın yetersiz olduğu fark
ediliyor. Zira o dönem bölgedeki karasal
alan miktarı, Haydarpaşa Garı büyüklü-
ğündeki bir gar binasını taşıyabilecek bir
durumda değil. Toprağın hem balçıktan
hem de yumuşak yapılı olması bunu ne-
redeyse imkansız kılıyor. Bundan dolayı
denizin doldurulmasına karar veriliyor.
Bölgede şu anda Haydarpaşa Garı’na
kadar 750-800 metrelik bir dolgu alan
söz konusu." değerlendirmesinde bu-
lundu.

Bölgede kültürel süreklilik var

Kazı çalışmalarını yürüttükleri bölgenin
Kalkedon'un banliyöleri olduğunun al-
tını çizen Yıldırım, Kalkedon'un asıl böl-
gesinin, Moda civarı olduğunu ve
bölgede bir Apollon tapınağı, agora ve
antik tiyatro olduğuna dair kanaatleri ol-
duğunu vurguladı. Arkeolog Yıldırım,
bölgede 1500 yıllık ve erken Bizans dö-
nemine ait bir cadde olduğunu bildikleri-
nin altını çizerek, "Şu anda Natürist
AVM'nin arkasında sürdürdüğümüz bir
kazı çalışmamız daha var ve bu bölge-
deki caddenin devamını orada bulduk.
Her iki tarafında da dükkanların olduğu
bu cadde bir anlamda çarşı geleneğinin
bir devamı olarak anlaşılabilir. Bu an-
lamda bölgede kültürel sürekliliğin de-
vamlılığı var." diye konuştu. Kazı

bölgesindeki önemli yapılardan birisinin
Azize Bassa Kilisesi olduğunu ve kiliseye
adına veren Azize Bassa'nın geç-pagan
Roma döneminde Hıristiyanlığı kabul
etmiş birisi olduğunu kaydeden Yıldırım,
şu bilgileri verdi: "Bassa, bundan dolayı
büyük eziyetler görmüş ve sonunda
Apollon için düzenlenen şenliklerde yakı-
larak öldürülmüş. Roma, Hıristiyanlığı
kabul ettiğindeyse onun adına bu böl-
gede bir kilise yaptırıyor ve bu yapıya
'Azize Bassa Kilisesi' adı veriliyor. Daha

sonrasında kilise büyük tahribata uğru-
yor ama geriye kalan kalıntılardan kilise-
nin büyüklüğüne dair ipuçları bulmak
mümkün. O zamanlarda da vatan yahut
din uğruna ölmek kutsal bir eylem ve
bunun için öldüyseniz kiliseye gömülü-
yorsunuz. Azize Bassa Kilisesi’nde hi-
poje, yani tonozlu yeraltı mezarı var.
Burada çok sayıda ölünün üst üste gö-
müldüğünü görüyoruz. Yaptığımız kazı-
larda onlarca bireye ait kemik
parçalarına rastladık." AA

Kilometrelerce uzunlukta tüneller
Hüseyin Yıldırım bölgede, prehistorik
dönem dışında, İkinci Dünya Sava-
şında, Alman lider Hitler'in Trakya'ya
kadar ilerlemesi sonrasında yapılan
bir sığınağa da rastladıklarını dile ge-
tirdi. Türkiye Cum-
huriyeti'nin
gelişmeler karşı-
sında aldığı önlem-
ler sonucu sığınağın
inşa edildiğine dik-
kati çeken Yıldırım,
"Yaşanan olaylar
karşısında Trakya
sınırına asker yığılı-
yor. Bölgeye fazla-
sıyla yakın olan İstanbul'un da
korunması gerektiği düşünülüyor. As-
keri bölgeden yani Selimiye Kışla-
sı'ndan Haydarpaşa Garı'na asker
naklinin, hava saldırısına maruz kal-

madan yapabilmesi için bu tünel ve
sığınaklar yapılıyor. Tünelin tek girişi
var. Daha sonra ise 3 kola ayrılıyor.
Üst katlarda meydana gelen çöküntü-
ler tünelin geri kalanına ulaşmamıza

engel oluyor. Üst
katlar hariç bu
giriş bölümünün
uzunluğu 370
metre civarında.
Üst katlarla bir-
likte tünellerin ki-
lometrelerce
uzunlukta oldu-
ğunu biliyoruz."
dedi. Yıldırım, bu-

lunan eserlerin envanterini çıkardık-
larını, inşaat sürecinin bitmesinin
ardından buluntuların sergilenmesi
için bölgede arkeopark oluşturmak 
istediklerini aktardı.

KORE Kültür Merkezi'nin (KKM) yeni
Müdürü Jeon Seungchul, Türkiye'nin,
2017'de Koreceyi müfredatta ikinci ya-

bancı dil kabul ettiğini belirterek öğrencilerin Ko-
rece derslerine ilgilerinin arttığını, buna yönelik
destek projelerinin içeriğini genişleteceklerini söy-
ledi. Jeon, Türkiye'de göreve başlamasının ardın-
dan, AA muhabirinin sorularını yanıtladı. Jeon,
Türkiye ve Güney Kore'nin dil ve kültür benzerliği
bulunduğunu, Kore Savaşı'ndaki dayanışma ve
2002 Dünya Kupası'nda karşılıklı destekleri gibi
nedenlerden ötürü birbirlerini "kardeş ülke" kabul
ettiklerini ifade etti.

Etkinlikler güçlenecek

Kovid-19 salgını sonrasında Türkiye'de Kore Dal-
gası'nın belirgin şekilde yayıldığına; bu dönemde
Kore dizi ve filmlerinin Türkler arasında rağbet
gördüğüne dikkati çeken Jeon, "KKM, ileride de
Kore Dalgası'nın yayılmasını görev olarak gör-
mektedir. Özellikle Türkiye'de yapılan 2023 yılı
Kore Dalgası Durum Analizi Raporu, yaşları 40
ila 50 olan kişilerin Kore'ye karşı olumlu bir algıya
sahip olduğunu ancak gençlerin daha düşük bir
algıya sahip olduğunu göstermektedir. Bu nedenle
iki ülkenin gelecek nesiller için tarihi iş birliği, özel
ilişkiler ve kültürel yakınlığı vurgulayan program-
lar veya etkinliklerin daha da güçlendirmesi gerek-
tiğini düşünmekteyim." dedi.

Birçok faaliyet planlanıyor

Jeon, Türkiye'nin, 2017'de Koreceyi milli eğitim
müfredatında ikinci yabancı dil kabul ettiğini ha-
tırlatarak öğrencilerin Korece derslerine ilgilerinin
arttığını, buna yönelik destek projelerinin içeriğini
genişleteceklerini kaydetti. Kültür, sanat, spor ve
turizm alanlarında işbirliğini güçlendirmeyi hedef-
lediklerini belirten KKM Müdürü Jeon müze, kü-
tüphane, sanat galerileri gibi kültür ve sanat
kurumları arasında ortak ve özel sergiler düzenle-
mek gibi karşılıklı faaliyetler planladıklarını dile
getirdi. Jeon, bugünün dış politikasının "Yeni
Halkla İlişkiler Diplomasisi" adı verilen bir tutum
değişikliğiyle karşı karşıya olduğunu; bunun, gele-
neksel anlamdaki devletler arası iletişim ve müza-
kere süreçlerinden farklı olarak kültür, sanat,
yardım, bilgi, dil, medya, tanıtım gibi çeşitli araç-
ları kullanarak, kitlelere doğrudan ulaşıp onların
kalplerini kazanmak ve olumlu bir imaj oluştur-
mak amacıyla yapılan faaliyet olduğunu anlattı.

Kültürel etkileşim güçlenecek

K-Pop’a yönelik teveccühün yanında, eleştirilerin
de bulunduğuna ilişkin ise Jeon, şu değerlendir-
meyi yaptı: "2023'te Türkiye'de yapılan uluslar-
arası Kore Dalgası durum analizi raporuna göre,
ankete katılanların yüzde 83,4'ü Kore ile ilgili algı-
larında olumlu bir tepki verirken negatif algılar
yüzde 1,9 gibi göreceli olarak düşük bir seviyede
kalmıştır. Ancak yerel endüstrilerin korunması ve
yerli içeriklerin geliştirilmesi gibi açılardan bakıldı-
ğında, Kore Dalgası'nın olumsuz etkileri olduğu
görüşüne ve aşırı ticarileştiği eleştirilerine asla ha-
fife almamak gerektiğini düşünüyoruz. Bu ne-
denle, bu tür olumsuz algıları azaltmak ve
karşılıklı anlayışı artırmak için çift taraflı kültürel
etkileşimi daha da güçlendireceğiz."

Bilgi birikimi artıracağız

KKM'nin, gelecek haftadan itibaren Türkiye'de
yaşayan Korelilerin Türkiye'nin siyasi, ekonomik,
sosyal sistemleri hakkında bilgilerini artırmak
amacıyla özel dersler düzenleyeceğini ifade eden
Jeon, "Aynı şekilde, Türk toplumunda Kore kültü-
rüne yönelik yanlış anlaşılmaları azaltmak için
Kore ile ilgili seminerleri daha sık ve özenle hazır-
lamayı planlamaktayız. Kore ile ilgili broşür ve ki-
tapları da daha fazla sunarak Türk toplumunun
Kore ve Kore kültürüne ilişkin bilgi birikimini ar-
tırmaya çalışacağız." dedi. AA

TEZKERE iÇiN ENGEL YOKTEZKERE iÇiN ENGEL YOKTEZKERE iÇiN ENGEL YOKTEZKERE iÇiN ENGEL YOKTEZKERE iÇiN ENGEL YOKTEZKERE iÇiN ENGEL YOKTEZKERE iÇiN ENGEL YOKTEZKERE iÇiN ENGEL YOKTEZKERE iÇiN ENGEL YOKTEZKERE iÇiN ENGEL YOKTEZKERE iÇiN ENGEL YOK
ESENLER’DE yaşayan 5 engelli
genç, Hasdal Askeri Kışlası 6.
Piyade Alayı’nda bir günlük

“Temsili Askerlik” görevlerini yerine geti-
rerek tezkere aldı. Kanun gereği silah al-
tına alınmaları mümkün olmayan
engellilerin, askerlik hizmetini sembolik
olarak yerine getirebilmelerini sağlamak
amacıyla Engelliler Haftası’nda düzenle-
nen “Temsili Askerlik” birçok engelliye ve
ailesine büyük onur ve gurur yaşattı.
Eyüp’teki Hasdal Askeri Kışlası 6. Pi-
yade Alayı’na gelen engelli Mehmetçik-
ler ile ailelerinin heyecanları ve

mutlulukları yüzlerinden okundu. Asker
tıraşlarını olduktan sonra künyelerini
alan askerler daha sonra heyecan içinde
askeri üniformalarını giydiler. Komutan-
lar eşliğinde silahları yakından tanıyan
ve kışlayı gezen askerler, selam verme ve
nizami yürüyüş gibi askerliğin temel eği-
timlerini aldılar. Komutanlarına asker
selamı vermeyi de ihmâl etmeyen engelli
askerler, aldıkları eğitimin ardından silah
tuttular ve yemin ettiler. Askeri ünifor-
maları içerisinde aileleriyle bol bol hatıra
fotoğrafı çektiren askerlere, terhis belge-
sinin verilmesiyle tören sona erdi.

Türk insanı çok yardımsever
Jeon, Türkiye'de insanların kendisine çok yardımcı
olduğunu söyledi. "Eşim de dahil olmak üzere bir-
çok Koreli, Türk dizilerine büyük ilgi gösteriyor.
Özellikle eşim, 'Muhteşem Yüzyıl' dizisini seviyor
ve ben de onunla birlikte birçok bölümü izledim."
ifadelerini kullanan Jeon, geçmişte fırsat buldukça
döner kebabı severek yediğini ve ülkesinde son
dönemde kaymağın popüler olduğunu aktardı. 25
Haziran'da Hatay'daki 'Kore-Türk Dostluk Kontey-
ner Kenti'nde deprem mağdurlarına yardım etmek
için bir etkinlik ve yemek daveti düzenlemeyi plan-
ladıklarını belirten Jeon, 29 Haziran'da ise Nevşe-
hir'de "K-Kültür Festivali" düzenlemeyi
planladıklarını dile getirdi. Jeon, 2007'de İspan-
ya'dan başlayarak İtalya ve Yunanistan üzerinden
Türkiye'ye arabayla seyahat ettiğini ve o dönemde
Türkiye'nin büyüleyici ve hayranlık uyandıran doğal
manzaraları ile İstanbul'un egzotik mimarisinin
kendisini derinden etkilediğini söyledi.
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Y erel seçimler geride kaldı.
Şimdi gözler yeni seçilen belediye

başkanlarının ne yapacağımda.
Özellikle Ak Parti’den alınan belediye-

lere çok iş düşüyor.
Şayet bu dönem Cumhuriyet Halk Par-

tili belediye başkanları başarılı olmasalar
bile ellerine yüzlerine bulaştırmasalar önü-
müzdeki genel seçimlerde iktidarın yeni sa-
hibi CHP’li bir cumhurbaşkanı olacaktır.

Aslında fazla bir şey yapmalarına da
gerek yok.

Yeter ki; demokrat olsunlar, temiz olsun-
lar, dürüst olsunlar.

Kavga etmesinler.
Ranta boyun eğmesinler.
Savurganlık yapmasınlar.
Vatandaşa tepeden bakmasınlar.

Kibirden uzak dursunlar.
Sadece ve sadece çöp toplasınlar, vatan-

daşın işini aksatmasınlar kafi.
Yoksa öyle uçuk kaçık proje yapmala-

rına gerek yok.
İşte gördük 2024 seçimlerinde projele-

rin, yatırımların, binaların, köprülerin bir
işe yaramadığını.

Çok fazla kafa yormaya gerek yok.
Alın size çok net örnek.
Şayet binalar, hizmetler, yatırımlar işe

yarasaydı bugün Silivri ve Çatalca’da in-
sanlar bu iki ilçede mevcut belediye başka-
nına oy verirlerdi.

Oysa ne yaptılar, ülke genelinde esen
rüzgara kapıldılar.

Cumhuriyet Halk Partili adayı seçtiler.
Çünkü artık mevcut iktidar çok yoruldu,

çok yıprandı, çok can yaktı.
Emeklisi, genci, ihtiyarı, kadını, erkeği

artık yeni heyecan istiyor.
Yeni yönetici istiyor.
Yeni renk istiyor.

*
Evet yazımızın başlığında ne diyorduk,

Avcılar bunu hep yapıyor, şimdi sıra Utku
Caner Çaykara’da mı?

Bakın Avcılar Belediyesi'nin
son üç dönemine.

ANAP’lı Tahsin Salihoğlu ve
DSP ile CHP’de başkanlık
yapan Mustafa Değirmenci’den
sonra belediyede adeta kim
yeni başkan seçilirse ona kum-
pasların ardı arkası kesilmiyor.

2014-2019 yılları arasında
belediye başkanlığı yapan Dr.
Handan Toprak Avcılar Beledi-
yesi'nin en başarısız belediye
başkanı oldu.

Aslında Handan Toprak son
derece iyi niyetliydi, çalışkandı,
dürüsttü.

Ancak Toprak Ana’nın ba-
şını ne yedi?

Önce kocası başta olmak üzere aile bi-
reylerini belediye makamlarına taşımak.

Sonra çok güvendiği Burçin Baykal de-
nilen eski ülkücü yönetici.

Handan Toprak belediyenin bütün birim-
lerini Burçin Baykal’a bağlamış ve ona son
derece güvenerek başkanlık yapmak iste-
mişti.

Burçin Baykal ne yaptı?
Avcılar Belediyesi'nin içinden geçti.
Belediyeye işi düşenlerin burnundan ge-

tirdi.
Baykal ne hesap ediyordu?
Her şey benim istediğim gibi gidecek ve

yarın Avcılar’ın yeni başkanı yine ben ola-
cağım.

Handan Toprak sadece beş yıllık görev
süresinin son bir yılında uyandı.

Önce Burçin Baykal’ı görevden aldı.
Sonra ondan döküntü kalan sorunlar ile

boğuştu.
Ama çok geç kalmıştı.
Ve 2019 seçimlerinde aday yapılmadı.

*
Geldik 2019 – 2024 dönemleri arasında

görev yapan Av.
Turan Hançerli’ye.

Hançerli de en az
Toprak kadar iyi ni-
yetliydi, çalışkandı,
dürüsttü.

Peki neyi eksikti.
Kendisine aday

adaylık sürecinde
makamında yüzüne
de söylediğim gibi,
personele hâkim de-
ğildi.

Müdüriyetlere
hakim değildi.

Meclis üyelerine
hakim değildi.

Bunların yanında
ekip oluşturamadı, kimseyi kendisine inan-
dıramadı.

Herkese şüphe ile baktı.
Adeta yalnız kovboy olarak bir beş yıllık

görev süresi geçirdi.
Sıra adaylığa gelince önce mağdurun

yanında olacağına inandığı Kılıçdaroğlu’na
güvendi.

Kılıçdaroğlu kaybedince İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu’na yaklaşmaya çalıştı
ama geç kalmıştı.

Ve en sonunda çok güvendiği, PM üyeli-
ğinden arkadaşı CHP’nin yeni genel baş-
kanı Özgür Özel de ona sahip çıkmadı ve
Av. Turan Hançerli’nin belediye başkanlık
hayatı son buldu.

*
Geldik bugüne.
2024 yerel seçimlerinde ülke genelin-

deki CHP rüzgarını da arkasına alarak se-
çilen Utku Caner Çaykara’ya.

Çaykara’yı takip ediyorum, bir önceki
başkanlardan farklı yol izlemediğini göz-
lemledim.

Öncelikle tamam daha çok erken ama
belediye personeline tam hakim olamadı.

Belediye yönetimini tam ele alamadı.
Ve buyurun söylüyorum.
Bu günlerde Avcılar Belediyesi satılan

hurdalar ile çalkalanıyor.
Fen işleri Müdürlüğü kafasına göre bele-

diyeye ait hurda demirleri satmış, tırları
satmış, bu hurdalar kime kaç paraya sa-
tıldı?

İhale yapıldı mı?
Belediye başkanının bundan haberi var mı?
Ortada menfaat sağlayanlar kimler?
O kadar soru var ki varın bazılarını da

siz sorun.
*

Dün bir bugün iki nereden çıktı bu 
vurdumduymazlık

Bu yapılandan Utku Caner Çaykara’nın
haberi yoksa bu kumpas değil de nedir?

Rezalet değil de nedir?
Daha bismillah seçimler yeni bitti, or-

tada bu kadar savurganlık var ise çiçeği
burnunda Utku Caner Çaykara beş yılı
nasıl tamamlayacak?

Yazımızın başlığında dediğimiz gibi; 
Avcılar bunu hep yapıyor.

Daha yolun başında bizde Utku Caner
Çaykara’yı ve belediye personelini 
uyarıyoruz...

Mehmet MERT
MERTÇE@mehmetmerttv
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ZAYİ İLANI
Silver Tabacco Özgür Yılmaz ait Beko 300 TR

AT0000458404 Seri nolu yazar kasanın ruhsatı
kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

ZAYİ İLANI
P01889156 No'lu Afganistan pasaportumu kaybettim.

Hükümsüzdür. Abdul Nafı HALEEMI

BADER'den
müzik ziyafeti

BahçeşehirlilerDerneği'nin Türk
Sanat Müziği Korosu’nun hazırladığı
konseri tanınmış müzik eğitmeni Şef Ata-

kan Konakçı, yönetti. Hamide Doğuş’un sunumunu
yaptığı gecede koro, konserin birinci bölümünde
Türk Sanat Müziği eserlerinden bir bölümünü ba-
şarıyla seslendirdi. İkinci bölümde ise Sezen Aksu
şarkılarına yer verildi. Konserin başarılı solistlerine
usta sazendeler eşlik etti. Seyircilerin büyük coş-
kuyla izlediği konser “Parla” adlı eserle son buldu.
Çeşitli meslek guruplarından 22 kadının oluştur-
duğu koroda, gazeteci Ali Birerdinç’in de içinde bu-
lunduğu 4 erkek korist de görev aldı. Vega Okulları
konferans salonunda yapılan konserden sonra kısa
bir konuşma yapan BADER Başkanı Uğur 
Karabulut, “Konserlerimiz devam edecek” dedi. 
ENGİN BELLİ
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D iğer yandan, Bahçelievler'de ku-
rulum hazırlıkları devam eden 7
bin hayvan kapasiteli kurban pa-

zarı havadan görüntülendi.Pazarda 89'u
büyükbaş kurbanlıklar, 28'i de küçükbaş
kurbanlıklar için olmak üzere toplam 117
çadır bulunacak. Kurban Bayramı'na 1
aydan az bir zaman kala Türkiye'nin bir-
çok noktasından getirilecek kurbanlıklar,
canlı hayvan sevk noktalarında İl Tarım
Müdürlüğü ekiplerinin kontrolünün ardın-
dan İstanbul'a giriş yapacak. İl Tarım Mü-
dürlüğü'nden alınan bilgilere göre 1
Haziran'da İstanbul'a girecek kurbanlıklar
önceden belirlenen kurban satış noktala-
rında alıcılarını bekleyecek. Kurban pazar-
larının hangi ilçelerde kurulacağı ise
önümüzdeki günlerde yapılacak koordi-
nasyon toplantısı sonrası kesinleşecek. Av-
rupa Yakasındaki kurbanlık satış
noktalarından Bahçelievler Kurban Paza-
rında ise hazırlıklar sürüyor. 3 bini büyük-
baş olmak üzere 7 bin hayvanın
bulunacağı pazarda hayvan sahipleri ve

kurbanlıklar için 117 çadır kuruluyor. Vete-
rinerlik hizmetinin verileceği kurban paza-
rında kesim yerleri de hazırlanıyor. Diğer
yandan İstanbul'da 12 ay satış yapan nok-
talarda kurbanlıklar satılmaya başladı. Bü-
yükbaş kurbanlık fiyatlarının 90 ile 180 bin
lirasında, küçükbaş kurbanlık fiyatlarının
ise 8 bin lira ile 18 bin lira arasında değişe-
ceği tahmin ediliyor.

1 Haziran'da geliyor

Bahçelievler Belediyesi Sağlık Hizmetleri
Müdürü Veteriner Hekim Tibet Bayhan,
"Bir Kurban Bayramı daha yaklaşmak
üzere, Bahçelievler Belediyesi olarak biz de
daha önce kurban hizmeti verdiğimiz bu
alanda tekrar çadırlarımızı kurmaya başla-
dık. Çadırını alan hayvan sahipleri çadırla-
rının yerlerini düzeltmeye başladı. Biz de
bu arada burada değer vereceğimiz hiz-
metlerle ilgili hazırlıklarımızı yapıyoruz.
Gelen vatandaşlarımızın sosyal ihtiyaçla-
rını gidermesi için kafeterya, mescit, lavabo
ve tuvaletler gibi ayrıca bu alanda küçük-

baş kesimi de olacağı için arka tarafta kü-
çükbaş kesimi için de gerekli hazırlıkları-
mızı yapıyoruz. Şu alanda 117 tane
çadırımız var. Bunların 89 tanesi büyük-
baş, 28 tanesi de küçükbaş hayvanlar için
tahsis edildi. Şu anda edindiğimiz bilgilere
göre 1 Haziran itibariyle hayvanlar kurban
alanına gelmeye başlayacak. Kurbanlar,
Türkiye'nin her tarafından geliyor. Trak-
ya'dan gelenlerin geliş şartlarıyla Anado-
lu'dan gelen geliş şartları biraz farklı.
Anadolu'dan kurbanlık getiren hayvan sa-
hiplerinin belli evrakları var, o evrakları ha-
zırladıkları müddetçe Türkiye'nin her
tarafından bu alana kurban hayvanı getiri-
lebilecek. Veteriner hizmeti olarak şu alana
hayvanlar girmeden önce gerekli belgeler
var. O belgelerin olup olmadığını sorgula-
yacağız. Belgeler tamamsa alana alacağız
değilse almayacağız" ifadelerini kullandı.

Vatandaşa davet

Sivas'tan gelen satıcı Adem Yavuz Çıkrıkçı,
"Hazırlıklarımız devam ediyor, bu hafta

mallarımız gelecek. Biz de hazırlıklarımızı
yapıyoruz. Hayvanlarımız Sivas, Doğan-
şar’dan gelecek. Kardeşim 25 tane getire-
cek" dedi. Satıcı Selahattin Türk ise
"Tokat’tan 65 tane hayvan getireceğiz.
Geçen sene zor sattık, fiyatları 150 ile 250
arasında olur. Hayvanlar ayın 1’inde gele-
cek. İstanbulluları bu çadırlara bekliyo-
rum" diye konuştu. Sene 12 ay İstanbul
Sultangazi’de adak ve kurbanlık satışı
yapan Haluk Doğan ise, "Kurbanlıkların
tamamı geldi. Hayvan pazarları daha ku-
rulmadı. Onlara belediye müsaade ettiği
zaman son 15 gün kala geliyor belediyenin
çadırlarına ama biz özel işletmeler olarak
hepsini getirdik. Kurbanlıkları Doğu'dan,
Güneydoğu'dan, Muş, Ağrı, Kars, Erzu-
rum bu bölgelerden seçiyoruz. Kurbana
uygun olan hayvanları tek tek seçip kurban
olacak hayvanları ayırıp tek tek sağlık ra-
porları olan hayvanları TIR'lara yüklüyo-
ruz. Sağlık raporu, aşıları tam mı bunlara
bakıyoruz. Bunlar tamsa, sıkıntısız hayvan-
ları alıp getiriyoruz" dedi.

Kurban Bayramı'na 1 aydan az bir
zaman kaldı. İstanbul'da belirlenen
kurban satış noktalarında hazırlıklar

sürerken kurbanlık fiyatlarının
büyükbaş için 90 ile 180 bin lira

arasında, küçükbaş için ise 8 bin ile
18 bin lira arasında değişeceği tah-
min ediliyor. Bahçelievler Kurban
Pazarında açıklamalarda bulunan
Veteriner Hekim Tibet Bayhan, "1

Haziran itibariyle hayvanlar kurban
alanına gelmeye başlayacak" dedi.
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G eçtiğimiz hafta İsveç’in Malmö ken-
tinde yapılan Eurovision Şarkı yarışma-
sında yaşanan gariplikler ve yarışmanın

politik yönü bir kez daha dünyanın en önemli
sanat organizasyonunu nasıl rezil hale geldiğini
gösterdi.

Yarışma her açıdan İsrail ve Gazze’nin göl-
gesinde kaldı. Avrupa Yayın Birliğinin (EBU)
İsrail’i bütün kamuoyu baskılarına rağmen
Gazze’deki katliama göz yumarak yarışmadan
diskalifiye etmemesi aylar boyunca gündemde
olan bir konuydu. Yarışmada iki sene önce Rus-
ya’ya Ukrayna savaşı nedeniyle ambargo uygu-
layan yarışma komitesi İsrail’i adeta koruyarak
çifte standardın ne kadar büyük olduğunu ka-
nıtladı. Herkes bunu tartışırken yarışma fina-
line bir gün kala Hollanda’nın diskalifiye
edilmesi yarışmayı rezil eden bir diğer konu
oldu. Hollanda’yı temsil eden solistin basın top-
lantısı sırasında İsrail yüzünden yaşadığı bir po-
lemikte yarışma komitesinin Hollanda’yı
cezalandırması İsrail’in ne kadar dokunulmaz
olduğunu bir kez daha kanıtladı.  Hollanda’nın
diskalifiye olması yarışmayı izleyen tüm izleyi-
ciler ve ka-
muoyu
tarafından
protesto
edildi. 

Yarışma
gecesi protes-
tolar sadece
Hollanda’nın
yarışmadan
diskalifiye
edilmesinden
dolayı yaşan-
madı. İsrail’in
performansı
sırasında da çok ciddi protestolar da yaşandı.
İsraill’i şarkıcı sahneye çıktığı anda salonda bu-
lunan herkes ıslıklarla solisti protesto etti. Bu
tarihin en protestolarla dolu yarışması oldu.
Dürüst olayım bu yıl yapılan yarışma yapılan en
saçma yarışması oldu da diyebilirim.

İsrail diasporası tarihe geçti

Bu yıl yarışmanın oylaması da çok ilginç
geldi. Yarışmada oyların yüzde ellisini ülke de-
legeleri verirken diğer yüzde ellisi de halk oyu
ile belli oluyor. Ülke delegeleri İsrail’e 52 puan
vererek aslında bir nevi şarkıya yüz vermedi
ama İsrail diasporası yarışmada öylesine müt-

hiş bir performans sergiledi ki tarihe geçti. Tüm
ülkelerdeki İsrail diasporası smslere ve yarış-
manın mobil uygulamasına adeta saldıra-
rak İsrail’i puan delisi yaptılar. Halk
oylarında en yüksek oy alan ülkeler ara-
sında yer İsrail halktan aldığı 323 pu-
anla bir anda yarışmada birinci sıraya
kadar yükseldi. Oylama sonlarına geli-
nirken Ukrayna, Fransa ve İsviçre İsra-
il’den daha yüksek oy alarak öne geçti.
Yarışma sonucunda İsrail toplam 375 puan
topladı ve yarışmayı beşinci sırada ta-
mamladı. Böylece yarışmadan
Gazze’deki savaş nedeniyle diska-
lifiye edilmesi tartışılan ülke di-
asposrasının verdiği destekle
yarışmayı beşinci sırada ta-
mamladı. Kim ne derse
desin bu ciddi bir başarı.
Bu bir ülke diasporasının o
ülkeyi küresel alanda des-
tekleyerek nasıl gündeme
getirebileceğinin en somut
örneği oldu.

İsviçre’nin 
haklı başarısı

7 ve 9 Mayıs tarihle-
rinde yarı finali, 11
Mayıs tarihinde ise fi-
nali yapılan Eurovision

şarkı ya-
rışma-
sında 37
ülke adına
37 şarkı
yarıştı ve
birinciliği
İsviçre ka-
zandı.
Nemo adlı
kontrtenor
solist “The
Code” adlı şar-
kısıyla birinci
oldu. Nemo çok

iyi bir vokal , özelliği kontrtenor
olması yani hem erkek hem de
kadın sesleri çıkartabilmesi. Bu
tür sesler özel seslerdir. Nemo
burada bu özelliğini mükemmel
bir biçimde gösterdi ve 591 pu-
anla birinci oldu. 

Nemo birinciliği sonuna kadar hak etti. Müt-
hiş bir sesi vardı ve çok da akılda kalıcı bir
şarkı seslendirmişti. Koreografisi de mükem-
meldi. Yarışmadan sonra Türkiye’den bazı sos-
yal medya hesaplarında Nemo ile ilgili saçma
sapan yorumlar yapıldı. Onun eşcinsel olduğunu
iddia edenler, onun LGTB propagandası yaptı-

ğını
iddia

edenler
ve onun
sahneye

etekle çıktı-
ğını ve eşcinsel-

lik propagandası
yapığını iddia

edenler oldu. Bu
tür yorumları
okumaktan ve
duymaktan artık
sıkıldım. Müzi-
ğin aynı za-
manda bir
show oldu-

ğunu anlamayan köhne beyinlerin bu
tür yorumları ahmaklıktan ve bir parona-
yadan başka bir şey değil. Müzik bir
showdur ve bu showda renkli kıyafetler,

renkli danslar ve gösteriler yapılabilir.  Her
şarkıcının sahneye takım kravat elbise ile mi

çıkması lazım? İnsanları müsamere çocukları
gibi tek tip kıyafetlerle sahneye mi çıkartsınlar? 

İsviçre Eurovision Şarkı Yarışmasını üçüncü
kez kazandı. İlk galibiyeti 1956 yılında yapılan
ilk yarışmada aldı. İkinci zaferini ise 1988 yı-
lında aldı. İsviçre’nin bu ikinci zaferinde bes-

teyi bir Türk besteci Atilla Şereftuğ yapmış
şarkıyı ise Celine Dion seslendirmişti. Celine

Dion’un 1988 yılında İsviçre adına kazandığı
Eurovision zaferinden sonra dünyaca ünlü
bir solist olmuştu.

Başarıda sadece 
yetenek para etmiyor

Yarışmada yarışan tüm şarkılarda
bir kalite bir yetenek vardı. Özellikle
kadın solistler şarkıları seslendirir-
ken öylesine iyiydiler ki şarkıları
sanki cd’den dinliyormuşuz gibiy-
dik. Bu yarışmada yarışan vokal-

ler öylesine iyi vokallerdi ki onları
dinlerken başarılı olmak için tek başına ye-

tenekli olmanın para etmediğini anlıyorsunuz.
Bu işte yetenek + eğitim + zekanın yan yana
gelmesi gerektiğini görüyorsunuz.

Oylama sırasında uzun yıllardır gördüğümüz
Kıbrıs’ın Yunanistan’a 12 puan verme seramo-
sini bu yıl görmedik. Kıbrıs jürisi Yunanistan’a
7 puan verdi. Uzun yıllardır halktan hep düşük

puanlar alan İngiltere bu yılda aynı olayı ya-
şadı. Avrupa halkı İngiltere’ye sıfır puan verdi
ve bir kez daha İngiltere’yi AB’den çıktığı için
cezalandırdı. İngiltere özellikle AB’den çıktı-
ğından beri bu yarışmada halk oylarında adeta
rezil oluyor bir yıl hariç tüm yıllarda sonuncu
olmama mücadelesi verdi.

Yarışmada şarkılar seslendirilirken şarkıla-
rın hâkim dili İngilizceydi. Ama yarışmada 37
ülke toplamda 17 farklı dil kullanmış. Yarışma-
cılar şarkılarında hem İngilizce kullandı hem
de yerel dillerini kullandı. Bu açıdan bakınca da
yarışmanın çok kültürlü bir işlevi olduğunu 
görüyoruz. 

Yarışma kurallarından biri ülkelerin yarış-
maya göndereceği solistlerin İngilizce veya
Fransızca dillerinden birini bilme zorunluluğu.
Bu çok güzel bir kural. Avrupa Yayın Birliği ül-
kelere ‘yarışmaya solist olarak yolladığınız sa-
natçıların bir ikinci dil bilmesi gerekiyor ve bu
dilin İngilizce veya Fransızca olması gerekiyor’
diyor. Bu kural önemli bir kural. Bu kuraldaki
amaç basın toplantılarında sanatçıların İngi-
lizce veya Fransızca konuşarak kendilerini dün-
yaya ifade edebilmelerine olanak tanımak. Bir
yandan da kültürel anlamda yetişmiş bir şarkıcı
olmak. Mesleği ne olursa olsun bir kişinin ikinci
bir dil bilmesi gerekiyor. Bu kural aynı za-
manda bir sanatçının sanatının yanında kendi-
sini kültürel anlamda yetiştirmesinin önemini
gösteriyor. Yarışmayı izlerken bir ara düşün-
düm biz bu yarışmaya katılırsak acaba ikinci
bir dil bilen kaç tane popçu çıkar? Bizim müzik
endüstrimiz maalesef bu kadar ofsayt.

michaelkuyucu@gmail.com

damgaweb@gmail.com

Prof. Dr. Michael KUYUCU

Bu yıl yarışmada 31 yıl sonra yarışmaya geri
dönem bir ülke de vardı: Lüksemburg.  Lüksemburg
yarışmaya otuz bir yıldır katılmıyordu 2024 ise bu

araya son verdi. Bunu görünce aklıma Türkiye geldi. Tür-
kiye’de yarışmaya şaka maka 12 yıldır katılmıyor. Türkiye

yarışmaya en son 2012 yılında katıldı ve on iki yıldır yarış-
mada yok. Zaman çabuk geçiyor dün gibi aklımda ilk katıl-

mama kararı alındığı gün, üstüne tam on iki sene geçmiş ve hala
yarışmada yokuz. İnşallah bizim de geri dönüşümüz Lüksemburg gibi
31 sene olmaz diye düşündüm kendi kendime. 

Bu yarışmayı istediğimiz kadar eleştirelim, yarışma istediği kadar
politik olsun. Bunlar madalyonun diğer ucu. Gerçek olan bir şey var oda

Türkiye’nin bu yarışmaya katılması gerektiği. Saçma sapan bahanelerle bu
yarışmaya katılmıyoruz. İşin ilginç tarafı TRT yetkilileri Cumhurbaşkanının bir

kapısını çalıp ona bu yarışmanın önemini anlatmıyor. Anlatmıyorlar çünkü hepsi
“neme lazım şimdi riske girmeyelim koltuklarımızı kaybetmeyelim” kafasındalar.
Oysa biri Cumhurbaşkanı Erdoğan’a gidip durumu anlatsa ben Erdoğan’ın ‘yarış-

maya katılalım’ diyeceğinden eminim. 

Türkiye’nin yarışmaya
dönmesi gerekiyor

Tarihin en poliTik 
eurovısıon’undan
akıllarda kalanlar 
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A P'de 2019'daki seçimlere nazaran oyla-
rını yüzde 56 artırarak, yüzde 25 ile par-
lamentonda şimdiye kadar görülmemiş

bir orana sahip olmayı hedefleyen aşırı sağ,
Madrid'de toplandı. Vox'un "Yaşasın Avrupa 24"
başlığı altında düzenlediği miting kapsamındaki
topantıya Vox lideri Santiago Abascal'ın dışında
Arjantin Devlet Başkanı Javier Milei, Şili Cum-
huriyetçi Partisi lideri Jose Antonio Kast, Porte-
kiz'de Chega partisinin lideri Andre Ventura,
Hollanda Özgürlük partisi lideri Geeret Wilders,
Fransa Ulusal Birlik Partisi lideri Marine Le Pen,
İsrail Diaspora İşleri ve Antisemitizmle Müca-
dele Bakanı Amichai Chikli ve ABD'den Ameri-
kan Muhafazakarlar Birliği Başkanı Matt
Schlapp ile The Heritage Vakfı Başkan Yardım-
cısı Roger Severino katıldı. Toplantıya ayrıca
İtalya Başbakanı Giorgia Meloni ve Macaristan
Başbakanı Viktor Orban gibi Avrupa'daki bazı
aşırı sağcı liderler, video konferansla bağlandı.
Avrupa'nın yaşadığı sorunların nedenini "sosya-
lizm" olarak gösteren, göçmenleri hedef alan nef-
ret söylemlerini niteleyen aşırı sağcı liderlerin
mitingine, bakan düzeyinde katılan İsrail hükü-
meti temsilcilerinin de destek vermesi dikkati
çekti.

Diplomatik kriz büyüdü

Vox'un mitinginde diplomatik krize yol açan söz-
ler ise Arjantin Devlet Başkanı Milei'den
geldi."Sosyalizmin nasıl bir toplum ve ülke ürete-
bileceğini, ne tür insanların iktidara el koydu-
ğunu ve bunun ne düzeyde suistimal
yaratabileceğini bilmiyorlar." diyen Milei, Başba-
kan Sanchez'in "yolsuzluğa karışan eşi ile kirlen-
diğini" ve bu durum için 5 gün düşündüğünü

ifade etti. Milei'nin bu sözleri, zaten açık olan İs-
panya ve Arjantin arasındaki diplomatik krizi
daha da büyüttü. İspanya Dışişleri Bakanı Jose
Manuel Albares, soru almadan basına yaptığı
açıklamada, İspanya ve Arjantin'in geçmişte ben-
zeri olmayan bir krizle karşı karşıya olduğunu
söyledi. Albares, istişarelerde bulunmak üzere İs-
panya'nın Buenos Aires Büyükelçisi'ni merkeze
çağırdıklarını, Milei'nin kamuoyuna açık bir şe-
kilde İspanya'dan özür dilememesi halinde, ege-
menliklerini ve onurlarını savunmak için gerekli
tedbirleri alacaklarını açıkladı. İspanya Dışişleri
Bakanı Albares, İspanya'ya ziyarete gelen bir ül-
kenin devlet başkanının, İspanya Başbakanı'nı
hedef alan açıklamalarda bulunmasının "kabul
edilemez" olduğunu, İspanya'ya ve kurumlarına

saldırıldığını dile getirdi. Albares, AB Dış İlişkiler
ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep
Borrell ile telefonda görüştüğünü ve AB'den de
Milei'ye bir tepki geleceğini ifade etti.

İmkansız dedim ama oldu

İspanya ile Arjantin arasındaki diplomatik kriz,
mayıs ayı başına dayanırken, İspanya Ulaştırma
Bakanı Oscar Puente'nin Arjantin Devlet Baş-
kanı Milei için, "Onu televizyonda gördüm ve
duyduklarımdan sonra kendi kendime dedim ki;
hangi maddeleri kullanıyor bilmiyorum ama
uyuşturucu kullanıyor. Seçimleri kazanması im-
kansız dedim ama oldu." şeklindeki sözleri krizi
başlatmıştı. Bu sözlerin ardından yazılı açık-
lama yapan Arjantin Devlet Başkanlığı Ofisi de
İspanya Başbakanı Pedro Sanchez'i, eşinin adı-
nın karıştığı yolsuzluk iddialarına atıf yaparak
sert dille suçlamıştı. Arjantin'den gelen açıkla-
mada, Sanchez'in "eşine yönelik yolsuzluk suç-
lamaları gibi ilgilenmesi gereken çok daha
önemli sorunları olduğu" iddia edilerek, "İs-
panya Krallığı'nın iyiliği için milletinizin istikra-
rını ve dolayısıyla ülkemizle ilişkileri doğrudan
etkileyen bu tür bir yolsuzluk skandalını açıklığa
kavuşturmak için adaletin hızla harekete geçece-
ğini umuyoruz." denilmişti. Bunun sonrasında
gerek İspanya Dışişleri gerekse Arjantin hükü-
meti krizin bittiğini, sorun olmadığını savunsa
da Milei'nin Vox mitingindeki son sözleri iki ülke
siyasi ilişkilerini geçmişte görülmeyen bir şekilde
tekrardan gerdi. Arjantin'in Avrupa'daki ikinci en
büyük ticaret ortağı ve ikinci en büyük dış yatı-
rımcısı İspanya olurken, bugün başlayan diplo-
matik krizin ekonomik ilişkileri de tehlikeye atma
riski bulunuyor. AA

Kardeş ülkeye anlamlı ziyaretTBMM Başkanı Numan
Kurtulmuş, resmi ziyaret

gerçekleştirdiği Kazakistan’ın
başkenti Astana’da bulunan

Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün anıtını ziyaret

etti, çelenk bıraktı

Kurtulmuş, beraberindeki
MHP Grup Başkanvekili ve
Manisa Milletvekili Erkan

Akçay, TBMM İdare Amiri ve CHP Art-
vin Milletvekili Uğur Bayraktutan, Tür-
kiye-Kazakistan Parlamentolar Arası
Dostluk Grubu Başkanı ve AK Parti Şanlı-

urfa Milletvekili Mehmet Ali Cevheri, AK
Parti Bursa Milletvekili Osman Mesten ve
Türkiye’nin Astana Büyükelçisi Mustafa
Kapucu ile Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün adını taşıyan parka geldi. Kurtul-
muş, üzerinde ‘TBMM Başkanı’ yazılı
çelengi parkta bulunan Atatürk Anıtı’na

bırakmasının ardından saygı duruşunda
bulunuldu. TBMM Başkanı Kurtulmuş,
daha sonra parlamento heyetiyle anıt
önünde fotoğraf çektirdi. Kurtulmuş, ay-
rıca park içerisindeki, Türk tasavvuf şiiri-
nin öncü isimlerinden Yunus Emre’nin
anıtını da inceledi. DHA

diğer yandan Madrid'in farklı
noktalarında aşırı sağ ve fa-
şizm karşıtı gösteriler düzen-
lendi. Madrid'in Colon
Meydanı'nda toplanan kalaba-
lık, "Faşizme hayır", "Geçeme-
yecekler" sloganları atarak,
aşırı sağın demokrasi için teh-
dit olduğunu savundu.  Avrupa
Birliği (AB) dış İlişkiler ve Gü-
venlik Politikası
Yüksek temsilcisi
Josep Borrell, eşi
üzerinden İspanya
Başbakanı Pedro
Sanchez'e yönelik

hakaret içerikli ifadelerinden
dolayı Arjantin devlet Başkanı
Javier Milei'yi kınadığını açık-
ladı. Borrell, X hesabından
yaptığı açıklamada, "Siyasi li-
derlerin akrabalarına yönelik
saldırıların kültürümüzde yeri
yoktur. Bu saldırıları özellikle
ortaklarımızdan geliyorsa kını-
yor ve reddediyoruz." dedi.

Madrid'de faşizm
karşıtı gösteriler

İspanya
gergİngergİngergİngergİngergİngergİngergİngergİngergİn

Avrupa Parlamentosu'nda (AP)
6-9 Haziran'da yapılacak

seçimler öncesinde İspanya'da
aşırı sağcı Vox partisinin ev

sahipliğinde Madrid'de 
düzenlenen mitinge katılan

aşırı sağın liderleri sosyalizmi
ve İspanya Başbakanı Pedro

Sanchez'i hedef aldı

Myanmar
ZULMÜ!
Myanmar'da yerinden edilen ve Bangladeş sınırındaki Buthidaung kentine
sığınan binlerce Arakanlı Müslüman (Rohingya), ordu ile etnik silahlı gruplar
arasında artan çatışmalardan dolayı kenti terk etmek zorunda kalıyor

araKanlı Müslüman
hakları aktivisti ve "Özgür
Rohingya Koalisyonu" ku-

rucularından Nay San Lwin, Associa-
ted Press'e (AP) yaptığı açıklamada,
geçen ay adını Arakha ordusu olarak
değiştiren Arakan ordusu ile Myanmar
ordu birlikleri arasında çatışmaların ya-
şandığını hatırlattı. Aktivist Lwin, çatış-
malarda Arakan eyaletinin başkenti
Sittwe'nin 90 kilometre kuzeyindeki
Buthidaung kentinde sığınmacıların ya-
şadığı binaların hedef alındığını belirtti.
Lwin, yaklaşık 200 bin Arakanlı Müslü-
man'ın sığındığı kentteki evlerin yanı
sıra, sığınmacıların yaşadığı devlet bi-
naları, okullar ve hastanelerin de bu ça-
tışmalarda yerle bir edildiğini söyledi.
Arakha ordusunun ele geçirdiği Buthi-
daung'da ateşe verilen okul ve hastane-
lerde birçok kişinin hayatını
kaybettiğini veya yaralandığını belirten
Lwin, Arakanlı Müslümanların yeni-
den zorla yerlerinden edilmeye çalışıldı-
ğını kaydetti. Lwin, Arakha ve
Myanmar ordusu tarafından Arakanlı
Müslümanlara yönelik rapor edilme-
miş birçok cinayetin işlendiğini vurgu-
layarak, "Uluslararası toplum,

soykırımdan kurtularak Buthidaung
kentine sığınanların durumunu gör-
mezden gelmemelidir." ifadesini kul-
landı. Öte yandan Arakha ordusu,
kenti ateşe verdiği iddialarını reddede-
rek, buna Myanmar ordusunun hava
saldırılarının yol açtığını ileri sürdü.

Müslümanlara etnik temizlik

Myanmar'ın Arakan eyaletinde 2012'de
Budistler ile Müslümanlar arasında ça-
tışmalar çıkmış, olaylarda çoğu Müslü-
man binlerce kişi katledilmiş, yüzlerce
ev ve iş yeri ateşe verilmişti. Ara-
kan'daki sınır karakollarına 25 Ağustos
2017'de düzenlenen eş zamanlı saldırı-
ları gerekçe gösteren Myanmar ordusu
ve Budist milliyetçiler, kitlesel şiddet ey-
lemleri başlatmıştı. BM'ye göre, Ağus-
tos 2017'den sonra Arakan'daki baskı
ve zulümden kaçıp Bangladeş'e sığı-
nanların sayısı 900 bini geçti. Uluslar-
arası insan hakları kuruluşları,
yayımladıkları uydu görüntüleriyle yüz-
lerce köyün yok edildiğini kanıtlamıştı.
BM ve uluslararası insan hakları örgüt-
leri, Arakanlı Müslümanlara yönelik
şiddeti "etnik temizlik" ya da "soykırım"
olarak adlandırıyor. AA

Samimiyetsiz Biden!
ABD Başkanı Joe Biden, Georgia eyaletinde Morehouse College isimli üniversitenin mezuniyet

töreninde, barışçıl, şiddet içermeyen protestoları desteklediğine dair açıklamalarda bulundu
AtlAntA'dA, tamamı si-
yahi öğrencilerden olu-
şan tarihi eğitim kurumu

Morehouse College'ın mezuniyet tö-
reninde onur konuğu olarak konu-
şan Biden, Gazze'de yaşananlarla
ilgili konulara değindi. Gazze'de ya-
şananların "yürek burktuğunu" belir-
ten Biden, ABd üniversitelerindeki

Filistin destek-
çisi gös-

terilere atıfta bulunarak, "Barışçıl,
şiddet içermeyen protestoları des-
tekliyorum. Sesleriniz duyulmalı ve
size söz veriyorum, sizi duyuyo-
rum." dedi. ABd Başkanı, Hamas'ın
elindeki esirlerin de serbest bırakıl-
ması gerektiğine değindiği konuş-
masında, "Masum Filistinliler bunun
ortasında kalıyor. Gazze'de bir in-
sani kriz var. Bu yüzden acil ateşkes
çağrısında bulundum." ifadelerine
yer verdi.

Protesto edildi

Biden'ın, Gazze'nin geleceği ve iki
devletli çözümle ilgili çalışmalara
değindiği konuşması devam eder-
ken, mezuniyet töreninin yapıldığı
alanın dışında bir grup Filistin des-

tekçisi, ABd Başkanı'nın konuşmacı
olarak davet edilmesini protesto
etti. Canlı yayınlanan mezuniyet tö-
reninde bazı öğrencilerin cüppeleri
üzerine Filistin'deki direnişin sem-
bolü olarak kefiye taktıkları görüldü.
ABd medyasında, bazı Morehosue
College yöneticilerinin ve mezunla-
rının, İsrail'e verdiği destekten do-
layı Biden'ın mezuniyet törenine
davet edilmesini kınayan yazışma-
larda bulunduğu bilgisi paylaşıldı.
Ülkenin en eski siyahi üniversitele-
rinden biri olan Morehouse College,
aynı zamanda ünlü insan hakları sa-
vunucusu Martin luther King'in de
mezun olduğu okul olarak da ayrım-
cılık ve soykırım konularındaki has-
sas duruşuyla biliniyor. AA

Hayati tehlikeyi atlattı
Slovakya Başbakan Yardımcısı ve Savunma Bakanı Robert
Kalinak, 15 Mayıs'ta uğradığı silahlı saldırıda ağır yaralanan
Başbakan Robert Fico'nun hayati tehlikeyi atlattığını bildirdi

KalİnaK, Fico'nun tedavi
gördüğü Banska Bystrica'daki
Roosevelt Hastanesinde, açık-

lamada bulundu. Fico'nun sağlık duru-
muna ilişkin bilgi veren Kalinak, "Sabah
yapılan doktor kontrolü doğrultusunda
hastanın hayati tehlikesinin şu anda orta-
dan kalktığını söyleyebiliriz. Ancak du-
rumu halen çok ciddi ve
iyileşmesi için uzun bir süreye
ve dinlenmeye ihtiyacı var. Her
şeyin yolunda gideceğine
inancımız tam." diye konuştu.
Kalinak, Fico'nun yakın bir ta-
rihte başka bir hastaneye nak-
linin planlanmadığını,
halihazırda bunun mümkün
olmadığını belirterek, sağlık
durumuna ilişkin hastanenin
ilerleyen günlerde düzenli bir

şekilde bilgi paylaşacağını söyledi.

Fico'ya suikast girişimi

Fico, başkent Bratislava’ya yaklaşık 200
kilometre uzaklıktaki Handlova kasaba-
sında düzenlenen Bakanlar Kurulu Top-
lantısı sonrasında kendisini binanın
önünde bekleyenleri selamladığı sırada si-

lahlı saldırıya uğramıştı. Ülke ba-
sınında, saldırıyı 71 yaşındaki sol
görüşlü Slovak vatandaşı Juraj
C'nin hükümetin politikalarını
beğenmediği için düzenlediği be-
lirtilmişti. Vücuduna birden fazla
mermi isabet eden Fico, acil mü-
dahalede bulunmak ve zaman
kaybetmemek amacıyla Banska
Bystrica eyaletindeki Roosevelt
Hastanesine ambulans helikop-
terle sevk edilmişti. AA

Hadi bakalım İrlanda!
İrlanda medyasında yer
alan habere göre Harris,
1845-1852 yıllarında gerçekle-

şen Büyük Kıtlık'ın anma etkinliği için git-
tiği Longford'da açıklamalarda bulundu.
Harris, cuma günü görüştüğü İsrail Cum-
hurbaşkanı Isaac Herzog'un, İrlanda'nın
Filistin devletini tanımasının Hamas'ın
esirleri serbest bırakma ihtimalini riske
atacağını ifade etmesine değindi. İrlan-
da'nın Filistin'i tanımasının tek taraflı bir
karar olmadığını kaydeden Harris, Her-

zog'la karşılıklı atışma yaşamak istemedi-
ğini dile getirdi. Görüşmenin saygı çerçe-
vesinde gerçekleştiğini anlatan Harris,
"Başbakan olarak İrlanda'nın duruşunu
dile getirmek, İrlanda halkı adına konuş-
mak benim görevim." diye konuştu. Har-
ris, İrlanda'nın Orta Doğu, Gazze ve İsrail
konularında duruşunun net olduğunu be-
lirterek, "Acilen şiddetin durması ve engel-
siz şekilde insani yardımın ulaşması
gerekiyor çünkü gözlerimizin önünde in-
sani bir facia yaşanıyor." dedi.
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ZAMANSIZ şarkıları ve unutulmaz
ezgileriyle hayranlarının karşısına
çıkan büyük usta, oldukça ihtişamlı

bir atmosferde düzenlenen konseriyle İstan-
bullu hayranlarına müzik dolu bir gece ya-
şattı.“Gitme Sana Muhtacım”, “Özledim Her
Şeyini” ve “Seninle Başım Dertte” gibi en

büyük hitleriyle özenle hazırladığı repertuva-
rıyla sahne alan Selami Şahin’in göz alıcı per-
formansı, etkinlik boyunca büyük bir coşku ile
takip edildi.

Üçüncü albüme start verdik

Duygusal melodilerle dolu gecede büyük
usta, duygularını şu sözlerle paylaştı:
“İstanbul’da sizlerle buluşmak, şarkıla-
rımı hep bir ağızdan seslendirmek
benim için büyük mutluluk. Bu geceyi
hiçbir zaman unutmayacağım. Allah
sizleri başımdan eksik etmesin. Şarkı-
larımı albümlerinde okumayan sanatçı
yok. ‘Selami Şahin Şarkıları’ albümün-
den de çok güzel geri dönüşler alıyo-
ruz. İkinci albüm önümüzdeki hafta
tamamlanıyor ve üçüncü albüm için de
start verdik. Yine çok değerli sanatçılar
bu albümde de olacak." Bu özel gece-
nin ardından Selami Şahin, 24 Ma-
yıs'ta Jolly Joker Bursa'da sahne
alacak. Müzikseverler, efsanevi sanat-
çıyla buluşmak için sabırsızlanıyor.
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

ISTANBUL’U SALLADI
Türk müziğinin efsanevi sanatçısı Selami Şahin, geçtiğimiz akşam Jolly Joker
Vadistanbul'da gerçekleştirdiği muhteşem konserle İstanbulluları büyüledi

KARGO Yarına Kalan Şarkılar saygı
albümü kapsamında bir araya gelen
ekip, yaklaşık 1 ay süren yoğun prova

takviminin ardından yıllardır süren özlemi gi-
dererek dinleyicileriyle sahnede hasret giderdi.
Ateş ve Su'dan Yıldızların Altında'ya, Kalamış
Parkı'ndan Renklerin İçinde'ye kadar geniş bir
repertuvar ile kült şarkılarını seyirci ile hep bir
ağızdan seslendiren Kargo’ya yaklaşık 2500 ki-
şilik seyirci korosu eşlik etti.

Harun Tekin sürprizi! 

Sürprizlerle dolu gecede, Kargo☆Yarına Kalan
Şarkılar saygı albümünde Boğaziçi şarkısı ile
albümün açılışını yapan mor ve ötesi grubunun
solisti Harun Tekin konserin ikinci yarısında
sahneye çıkarak Kargo ile düet yaptı.  2 saate
yakın sahnede kalarak dinlemeye gelenlere
unutulmaz anlar yaşatan Kargo, muazzam bir

atmosferde 19
Mayıs kutla-

ması da gerçekleştirdi.

Nostalji dolu anlar yaşıyoruz

Kargo, Ankara konseri ile ilgili duygularını sah-
neden şu sözlerle ifade etti: “Ekipçe çalmayalı
çok uzun zaman oldu ve bugün nostalji dolu
anlar yaşıyoruz. Zaman tüneli gibi oldu. Sene-
ler sonra Ankara'da açılışı yapmak bizim için
çok özeldi. Ankara, her zaman olduğu gibi
bugün de en güzel anılarımıza ev sahipliği
yaptı. Sizleri çok seviyoruz.’’

Yıllar sonra sahnedeler
Türk rock müziğinin efsanevi gruplarından Kargo, tam 16 aradan sonra ilk defa orijinal kadrosu ile bir
araya gelerek çıktığı 10 konserlik turnenin ilk ayağını geçtiğimiz akşam Ankara CerModern’de gerçekleştirdi

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

08:50  Laf Aramızda
08:55  Hava Durumu
09:00  Güne Başlarken
09:20  Geri Sayım
09:55  Hava Durumu
10:00  Haber Merkezi
10:45  Paranın Nabzı
10:50  Uzman Bakışı
10:55  Hava Durumu
11:00  Haber Merkezi
11:35  Piyasalar
11:40  Laf Aramızda
11:45  Spor
11:55  Hava Durumu

00:50  Dizi
05:55  Uğurlugiller
06:50  Balkan Ninnisi
10:30  Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15  Seksenler
14:30  Gönül Dağı
17:00  Lingo
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Mehmed: 
Fetihler Sultanı

00:00  Gece Haberleri
03:00  Tarafsız Bölge
06:00  A'dan Z'ye
07:00  A'dan Z'ye
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük

00:30  Dizi
02:30  Aramızda Kalsın
03:00  Baba Ocağı
05:00  Güzel Köylü
07:00  Hayat Bazen Tatlıdır
09:45  Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:30  Zahide Yetiş ile
Yeniden...
16:15  Güzel Köylü
18:15  Star Haber
19:00  Çok Güzel Hareketler 2
20:00  Aykut Enişte
22:15  Aykut Enişte

12:00  Gün Ortası
12:45  Spor Bülteni
13:00  Gün Ortası
13:30  Gündem Ekonomi
14:00  Gün Ortası
14:15  Sosyal Güvenlik
14:30  Haber Bülteni
15:00  Günün İçinden
15:35  Dijital Para
15:40  Haber Bülteni
16:00  Günün İçinden
16:30  Spor Bülteni
17:00  Emre Diner ile 
Dünyada Bugün

01:30  Arka 
Sokaklar
04:30  Bodrum Masalı
07:00  Afili Aşk
09:00  Neler Oluyor 
Hayatta
11:00  Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
13:15  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D 
Ana Haber
20:00  HIzlı ve Öfkeli 6
22:30  Sıfırlar ve Birler

00:20  Kuruluş 
Osman
03:00  Maraşlı
05:20  Kalp Ağrısı
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol'da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Ben Bu Cihana
Sığmazam

00:15  Survivor Ekstra
01:30  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:30  Demet ve 
Jess'le Gel...
05:30  Dizi
07:15  8'de Sağlık
08:30  Aramızda Kalmasın
11:00  Survivor All Star 2024
11:45  Demet ve Jess'le Gel...
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00  Survivor All Star 2024

01:00  Haber Bülteni
01:15  Açık ve Net
04:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber
20:00  Haber Bülteni
20:45  Olaylar ve Görüşler

00:15  Kızılcık 
Şerbeti
03:00  Bahar
05:30  Aziz
08:00  Bu Sabah
10:00  Gelsin Hayat
Bildiği Gibi
12:30  Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00  Didem Arslan
Yılmaz'la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Bahar

00:15  Yabani
03:00  Tetikçinin Oğlu
05:15  Kefaret
06:00  Bay Yanlış
07:45  İlk Bakış
08:00  İlker Karagöz İle...
10:30  Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00  Yasak Elma
13:30  En Hamarat Benim
16:30  Yabani
19:00  Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana...
20:00  Ah Leyla Vah Kerem
22:15  Ah Leyla Vah Kerem

Bostancı'da 
Müzik listelerinin zirvesinde yer alan ve

Türkiye'nin en çok dinlenen şarkılarından
biri olan "Ağlama Ben Ağlarım" ile büyük

başarı yakalayan Can Ozan, Bostancı 
Gösteri Merkezi'nde hayranlarıyla buluştu

3 000 kişinin katılımıyla tamamen dolan kon-
serde, genç yıldız müzik kariyeri açısından unu-
tulmaz bir performansa imza attı.Konser

başlamadan önce, metrelerce uzayan hayran kuyruğu,
Can Ozan'a duyulan büyük sevgiyi gözler önüne serdi.
İçeri giren binlerce hayran, özel sahne tasarımları ve
ışık şovları eşliğinde unutulmaz bir görsel ve işitsel
şölen yaşadı. Can Ozan, sahne enerjisi ve göz alıcı per-
formansıyla izleyenlere muhteşem bir gece yaşattı.
Hayranlarıyla hep bir ağızdan sevilen şarkılarını söyle-
yen sanatçı, şık tarzı ve etkileyici sahne duruşuyla
büyük beğeni topladı. Konserin en heyecan verici anla-
rından biri, Can Ozan'ın "Ağlama Ben Ağlarım" şarkısını
bis yaparak iki kez seslendirmesi oldu. Şarkının her iki
performansında da dinleyiciler büyük coşku yaşadı. 

Büyük alkış aldı

Can Ozan’a sahnede Selin Geçit ve Ozan Buğra Kaya
gibi yakın arkadaşlarının yanı sıra Barış Terkeşli eşlik
etti. Geri vokallerde Billur Battal ve Öykü Yılmaz’ın yer
aldığı sürpriz düetler, hayranlarına unutulmaz anlar ya-
şattı. Bu isimlerle yaptığı düetler, konsere ayrı bir renk
kattı ve izleyicilerden büyük alkış aldı. Konser biti-
minde, hayranları Can Ozan ile fotoğraf çektirmek için
uzun süre bekledi. Sanatçı, birçok hayranını kırmaya-
rak onlarla tek tek fotoğraf çektirdi ve bu jestiyle hay-
ranlarının gönlünde taht kurdu. Son dönemlerde
şarkılarıyla adından sıkça söz ettiren Can Ozan, gru-
buyla Türkiye'nin dört bir yanında yoğun konserler ve-
rerek binlerce hayranıyla buluşmaya devam ediyor.

iZ BIRAKTI

AdA hAlkı neşelendi
19 MAYISAtatürk'ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı
kapsamında düzenlenen

etkinliklerde, ünlü sanatçı Suzan Kar-
deş, Heybeliada’da sahne aldı. Adalar
Belediyesi’nin organizasyonuyla ger-
çekleşen konserde, Suzan Kardeş
büyük bir coşkuyla karşılandı. Gün
boyunca süren etkinliklerde heyecan
Suzan Kardeş’in sahneye çıkmasıyla
tavan yaptı. Sanatçının enerjisi ve

sahne performansı, izleyenlere şölen
sundu. Konser boyunca sevilen ve eğ-
lenceli şarkılar seslendiren Suzan
Kardeş, dinleyicilere keyifli anlar
sundu. Heybeliada’nın büyüleyici at-
mosferinde gerçekleşen konserde
Suzan Kardeş, katılımcılara dolu dolu
bir bayram yaşattı. Sevilen sanatçı,
sahne performansının yanı sıra izleyi-
cilerle kurduğu samimi diyaloglar da
Adalılara unutulmaz bir gün yaşattı.

00:30  Gece Haberleri
01:30  Kübra Par ile
Görüş Farkı
02:30  Taksim Meydanı
05:00  Haber Bülteni
05:30  Gün'den Kalan
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
15:00  Güne Bakış
18:00  Kübra Par ile Görüş Farkı
19:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
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T rendyol Süper Lig'in 37. haftasında Ga-
latasaray-Fenerbahçe derbisinin ilk ya-
rısı 0-0 beraberlikle tamamlandı. 18.

dakikada sol kanatta topla buluşan Fred'in
pasında ceza sahası önünde meşin yuvarlağı
alan Szymanski, uzaktan şansını denedi
ancak top yandan auta çıktı. 21. dakikada Fe-
nerbahçe 10 kişi kaldı. Orta sahada topla bu-
luşan Torreira, Djiku'nun müdahalesi
sonrasında yerde kalınca, hakem Arda Kar-
deşler, bu futbolcuyu ikinci sarı karttan kırmızı
kartla oyun dışına yolladı. 35. dakikada sol-
dan kazanılan serbest vuruşta Hakim Ziyech
kale sahası önüne ortaladı. Savunmanın arka-
sına hareketlenen Barış Alper Yılmaz'ın kafa
vuruşunda top az farkla üstten dışarı gitti. 41.
dakikada Fenerbahçe gole çok yaklaştı. Sağ
kanatta topla buluşan Mert Hakan Yandaş,
ters kanattan atağa katılan Fred'e ortaladı. Bu
futbolcunun ceza sahasına girer girmez bek-
letmeden yaptığı vuruşta top az farkla yandan
dışarı çıktı. Karşılaşmanın ilk yarısı golsüz
eşitlikle sonuçlandı.

İkinci yarı gol geldi

63. dakikada ceza sahası dışında topla bulu-
şan Torreira, savunmanın arkasına sarkan
Mertens'e ortaladı. Bu futbolcunun kafa vu-
ruşu zayıf kalınca meşin yuvarlağı Livakovic
kontrol etti. 71. dakikada Fenerbahçe öne
geçti. Sağdan kazanılan korner atışında
Szymanski kale sahası içine ortaladı. Musle-
ra'nın boşa çıktığı top arka direkteki Köhn'e
çarptı. Meşin yuvarlak boş durumdaki Çağlar
Söyüncü'nün önünde kaldı. Bu futbolcu müsait
pozisyonda topu filelere gönderdi: 0-1. 90+6.
dakikada Szymanski'nin uzun pasında savun-
manın arkasına sarkan King, kaleciyle karşı
karşıya kaldığı pozisyonda Torreira son anda
araya girerek tehlikeyi önledi. Karşılaşma Fe-
nerbahçe'nin 1-0'lık üstünlüğüyle sonuçlandı.

Puan farkı 3'e düştü

Bu galibiyetle puanını 96'ya yükselten sarı-la-
civertliler, son hafta öncesinde rakibiyle ara-
sındaki puan farkını 3'e düşürdü.

Çağlar farkı

Fenerbahçe'nin milli stoperi Çağlar Söyüncü,
Galatasaray'a karşı takımını öne geçiren gole
imza attı. Müsabakanın 71. dakikasında ağ-
ları sarsan Çağlar, Fenerbahçe formasıyla çık-
tığı ilk Galatasaray derbisinde gol sevinci
yaşadı. Ligde geçtiğimiz hafta Kayserispor fi-
lelerini de sarsan Çağlar, üst üste 2 maçta da
gol atma başarısı gösterdi.

Djiku kızardı

Galatasaray ile Fenerbahçe arasında oynanan
karşılaşmalarda kırmızı kart gören oyuncular
arasına Alexander Djiku da katıldı. İki takımın
daha önce 49'u Süper Lig, 7'si Türkiye Kupası,
4'ü TFF Süper Kupa ve biri de Dostluk Kupası
olmak üzere son 61 randevusunda hakemler
toplam 45 kırmızı kart göstermişti. Rekabet-
teki son 61 maçta sarı-lacivertli futbolcular
24, sarı-kırmızılı oyuncular da 21 kez kırmızı
kartla cezalandırılmıştı. İki takım arasında oy-

nanan 62. müsabakada Fenerbahçe'de Ale-
xander Djiku da kırmızı kart görenler arasına
katıldı.

Batshuayi cezalı duruma düştü

Fenerbahçe'nin Belçikalı santrforu Michy
Batshuayi, cezalı duruma düştü. Maç öncesi
sarı kart ceza sınırında bulunan Batshuayi,
müsabakanın 34. dakikasında sarı kart gördü.
30 yaşındaki golcü oyuncu, ligin son müsaba-
kasında yer alamayacak. Fenerbahçe'ye 1-0
yenilen Galatasaray, şampiyonluğu ilan etme
şansını kullanamadıBu sonuçla Galatasaray
99 puanda kaldı. Haftaya Fenerbahçe'nin 6
puan önünde giren sarı-kırmızılı ekip, saha-
sında şampiyonluğunu ilan etme şansını kulla-
namadı.

Derbi gergin başladı, gergin bitti

Karşılaşma öncesi iki takım futbolcuları ara-
sında yaşanan gerginlik maç içinde de devam
etti. Müsabakanın 12. dakikasında kullanılan
taç atışı sırasında Fenerbahçeli Alexander Dji-
ku'nun müdahalesiyle sarı-kırmızılı futbolcu
Lucas Torreira yerde kaldı. Pozisyonda hakem
Arda Kardeşler, Djiku'ya sarı kart gördü. Son-
rasında yaşanan tartışmada iki takım futbol-
cuları arasında arbede yaşandı. Bu gerginliğin
ardından Galatasaray'dan Barış Alper Yılmaz,
Fenerbahçe'den ise Bright Osayi-Samuel sarı
kartla cezalandırıldı. Maç boyunca sık sık sa-
haya yabancı madde atılmasından dolayı
duran toplar gecikmeli olarak kullanıldı. Der-
binin bitiş düdüğünün ardından Fenerbahçeli
futbolcular büyük sevinç yaşadı. Bu sırada
hem tribün önünde hem de saha içinde geniş
güvenlik önlemi alan polis güçleri, bir sorun
yaşanmasına izin vermedi.

Ziyech, Konyaspor maçında yok

Galatasaray'da Hakim Ziyech, son hafta ön-
cesi cezalı durumuna düştü. Ligde Fener-
bahçe maçına kadar forma giydiği 17
müsabakada 3 kez sarı kart gören Ziyech,
derbi öncesinde sınırdaki 7 oyuncudan biri ko-
numundaydı. Karşılaşmanın 59. dakikasında
hakem Arda Kardeşler'in sarı kart gösterdiği
Faslı yıldız, cezalı duruma düştü. Ziyech, ligin
son haftasında deplasmanda TÜMOSAN Kon-
yaspor ile yapılacak müsabakada forma giye-
meyecek.

Barış Alper etkisizdi

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, sol
açıkta görevlendirdiği Barış Alper Yılmaz'ı
maçın devamında sol bek ve sağ beke çekti.
Bu sezon Okan Buruk'un jokerlerinden olan ve
birçok mevkide iyi performans sergileyen
Barış Alper, derbinin 73. dakikasında Derrick
Köhn'ün oyundan alınmasıyla sol beke geçti.
Barış Alper Yılmaz, 80. dakikada ise sağ beke
geçerken orta sahaya giren Berkan Kutlu sol
bekte, maça sağ bek başlayan Kaan Ayhan ise
stoperde göreve devam etti.

Süper Lig'de 24 maç sonra yenildi

Sarı-kırmızılı ekip, Süper Lig'deki 24 maçın ar-
dından mağlup oldu. Bu sezonki tek yenilgisini

12. haftada deplasmanda Atakaş Hatayspor
karşısında yaşayan Galatasaray, sonrasındaki
24 lig maçında 22 galibiyet ve 2 beraberlik
aldı. Söz konusu süreçte yenilgi yüzü görme-
yen Galatasaray'ın serisi Fenerbahçe derbi-
siyle sona erdi.

17 maçlık galibiyet serisi sonlandı

Süper Lig'de son 17 maçını kazanan Galatasa-
ray'ın tarihi serisi de bitti. Ligde son puan kay-
bını 16. haftadaki EMS Yapı Sivasspor
maçında (1-1) yaşayan sarı-kırmızılı ekip,
sonrasındaki 17 maçı kazanarak lig rekorunu
kırdı. Şampiyonluk hedefiyle çıktığı derbide
Fenerbahçe'ye 1-0 mağlup olan Galatasa-
ray'ın galibiyet serisi noktalandı.

Bu sezon bir ilk

Galatasaray, Süper Lig'de bu sezon saha-
sında oynadığı maçlarda ilk kez puan kaybı
yaşadı. RAMS Park'ta oynadığı ilk 18 Süper
Lig karşılaşmasından da galibiyetle ayrılan
sarı-kırmızılılar, Fenerbahçe mağlubiyetiyle
sahasındaki son maçta bu serisini sürdüre-
medi. Derbi mağlubiyetiyle sarı-kırmızılı
ekibin iç sahadaki 35 maçlık yenilmezlik
serisi de bitmiş oldu. İç sahada son yenilgi-
sini geçen sezonun ilk haftasında Giresuns-
por karşısında yaşayan Galatasaray,
sonrasındaki 35 müsabakada son 21'i üst
üste olmak üzere 33 galibiyet, 2 beraberlik
yaşadı. Galatasaray, bu süreçte ilk kez ta-

raftarı önündeki bir maçı gol atamadan ta-
mamladı.

Fenerbahçe'yi gösterdik

RAMS Park'ta oynanan karşılaşmanın ardın-
dan düzenlenen basın toplantısında konuşan
Fenerbahçe'de teknik direktör İsmail Kartal, 3
puan almak için buraya geldiklerini belirtti.
Başından beri şampiyonluk inançlarını hiç
kaybetmediklerini vurgulayan Kartal, "Tek he-
defimiz vardı o da 3 puan almak. Maçı kazan-
mak, şampiyonluk yarışına ortak olmak ve
şampiyonluğu son maça taşımak. Başından
bugüne inancımı hiç kaybetmedim. Oyuncula-
rım bana bakıyor, benden besleniyor. İçerden
dışardan saldırılara rağmen dik durduk. Bu
akşam 11'e 11 iken üstünlük net bizdeydi. Net
pozisyonları değerlendiremedik. 10 kişi kal-
dıktan sonra da mahkum oynamadık, oyunu
elimizde tuttuk." diye konuştu. Devre arası
oyuncularıyla yaptığı motivasyon konuşmasın-
dan bahseden Kartal, şöyle devam etti: "Devre
arası oyuncularıma 11 kişiymiş gibi mücadele
edeceğimizi söyledim. Bu gücümüzün oldu-
ğunu ve oyundan atılan arkadaşları için de oy-
namaları gerektiğini belirttim. Biz Türkiye'nin
en iyi futbol oynayan takımı kim bu akşam
bunu göstermek için geldik dedim. 10 kişi de
olsak kazanacağımıza eminim dedim, size gü-
veniyorum dedim. Buraya kadar gelen taraf-
tarlarımız için tarihi bir galibiyet elde
edebileceğimizi anlattım."

Pozisyonlara girdik

İkinci yarıya oyunun kontrolünü ellerinde tuta-
rak başladıklarını dile getiren Kartal, "Kontra-
larla da olsa pozisyona giren taraftık. Attığımız
gol çalışılmış, organize bir goldür. Galatasa-
ray'ın kaleyi bulan 1 tane şutu yok. 10 kişi de
olsak baştan sona iyi mücadele eden, inanan
bir Fenerbahçe takımı vardı. Sezon başında
bugüne kadar bize yaşatılan bütün olumsuz-
luklara rağmen içerden dışardan saldırılara
rağmen dik durduk, sessiz kaldık. Maalesef
sezon başından bugüne kadar olanlar, hiçbir
şey olmamış gibi insanların sessiz kalması du-
rumu vardı. 1 maç beraber kalıyoruz hoca be-
rabere kaldı deniliyor. Kimse bu maçlar neden
böyle oldu, hiç hakem hatası var mı demiyor."
değerlendirmesinde bulundu.

Avrupa açıklaması

Avrupa'da maçlar öncesinde lig karşılaşmala-
rının ertelenmemZesi nedeniyle elendiklerin-
den yakınan Kartal, şunları aktardı:
"Olympiakos'un maçları ertelendi. Bize neden
bunlar olmadı ? Neden zor şartlarda mücadele
ettik. Bize yaşatılan tüm olumsuzluklara rağ-
men oyuncularım çok güzel reaksiyon gös-
terdi. Herkese çok güzel bir cevap verdik. Bir
teknik direktörle anlaşılmış haberleri çıktı ve
oyuncularımın motivasyonu düştü. Bu takım
benden besleniyor. Ben düşsem takımım da
düşecekti ama ben düşmedim. Ben İsmail
Kartal'ım, Fenerbahçe'nin evladıyım. Bu ülke-
nin en iyi futbolunu oynayan takımı kim her-
kese bunu gösterdik. İstanbulspor maçına tüm
taraftarlarımızı bekliyoruz. O stadın belki de

en kalabalık maçı olmalı. Biz şampiyonluk ma-
çına çıkacağız. Gerçek şampiyonun kim oldu-
ğunu bu akşam gösterdik."

İyi mücadele ettik

İsmail Kartal, takımın motivasyonunu nasıl
sağladığına ilişkin bir soruya ise şu yanıtı
verdi:"Cuma günü antrenmanı iptal ettim o
açıklamalardan sonra. Çeşitli organizasyonlar
yaptım, yemek yedik bir araya geldik. Yat ge-
zintisi düzenledik. Oyuncular beraber olsunlar,
moral motivasyon anlamında istedim. Bende
ekibimle Samandıra'ya 1 yıldır kapandığım
gibi Galatasaray'ın 13 maçını analiz ettim, işi-
miz bu. Onları tespit ettik. Sadece 3 antren-
man yaptık. Bu 3 antrenmanla Galatasaray'ın
ne yapacağını oyuncularıma anlattım. Oyun-
cularımı motive ettim. Dün akşam başkanımız
da geldi." Oyuncularına maçı 11'e 11 bitirme-
leri konusunda uyarıda bulunduğunu da ifade
eden Kartal, "Maalesef biz bugün atılan taraf
olduk ama 2. sarı karttan nasıl atıldığımızı
herkes gördü. Bu ilk defa olmuyor, herkes
gördü. Buna rağmen dağılmadık. Oyuncularım
çok akıllı oyuncular. Bizim aramızdaki diyalog
çok yüksek. Bu kadar yalan haber yapanlara
yazıklar olsun. Hak etmediğimiz bir saldırı.
Aramız kötü olsa oyuncularım hocasının plan-
larına sadık kalır mı? Hepsi bugün ölümüne
mücadele ettiler." şeklinde görüş belirtti. AA

UMUTLANDI
Fenerbahçe, Trendyol Süper
Lig'in 37. haftasında ezeli

rakibi Galatasaray'ı
deplasmanda 1-0 mağlup

etti. Sarı lacivertliler böylece
şampiyonluk umudunu son

haftaya kadar taşıdı

Maç bitti
ortalık karıştı

Maçın sezonun özeti olduğunu aktaran Kartal,
şunları kaydetti: "Bu maç sezonun özeti.
Kaybettiğimiz maçlarda neler olmuş bir oraya
bakın. Samsun maçı nasıl bitti 1-1, Sivas maçı nasıl
2-2 bitti bir bakın. Rakibin sezon başından beri it-
tirilmesini ben anlatmayayım. Normal gitse bugün
şampiyonduk, daha ne söyleyeyim. En az kart
gören Galatasaray, en çok kart görenlerden biri
biziz. Bu kadar çifte standart olur mu. Jesus doğru
söylemiş. (Bu ligin sportif gerçekliği yok) Canı
yandı geçen sene ben de izledim haklıydı. Bu sene
daha fazla oldu. Biz buna rağmen ümidimizi kay-
betmedik. Dzeko ve Tadic benim arkadaşım gibi.
Bazılarıyla arkadaş, bazılarına abi, bazılarının
babası gibiyim. Osayi sakattı, oynama durumu
yoktu. 3 gün önce iyi değilim dedi. Antrenmanda
denedik yere yığıldı, bıraktı kendini. Doktorumuz
'iyi değil oynayamaz' dedi. Ertesi gün antrenmana
geldi. Konuştuk bu maçı anlattım. Bu maçı
kazanmanın ne olduğunu, Fenerbahçe'yi, camiayı
ona anlattım. Benim onda hakkım var, bu hakkımı
sende kullanmak istiyorum dedi. Öleceksin bu
maç oynayacaksın dedim, o da kabul etti."

Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç, yöne-
tim kurulu üyeleriyle takımı tebrik etmek
için RAMS Park'a geldi. Futbolcularla be-
raber sahaya çıkan başkan Koç ve yöneti-
ciler, galibiyeti kutladıktan sonra gerginlik
çıktı. Arbede sırasında polislere de müda-
hale edildiği görülürken, sarı-lacivertli yö-
neticiler güvenli şekilde stattan ayrıldı.
Galatasaraylı taraftarlar, Fenerbahçe
mağlubiyeti sonrası sarı-kırmızılı takımı
yalnız bırakmadı. Florya Metin Oktay
Tesisleri'nin önünde bekleyen taraftarlar,
takımı marşlarla, meşalelerle ve bayrak-
larla karşıladı. Sarı-kırmızılı taraftarlar,
takım otobüsünün tesislere girmesinin
ardından alandan ayrıldı.

FENERBAHCE

Sezonun
özeti olabilir
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BiR 
başka!

U luslararası Voleybol Federasyonu
(FIVB) tarafından düzenlenen
Milletler Ligi (VNL) organizasyo-

nunun Antalya etabındaki ilk hafta müca-
delesinin dördüncü ve son maçında
Fransa ile Türkiye karşılaştı. Voleybolse-
verler, 10 bin kişilik Antalya Spor Salo-
nu'nda oynanan ve 19 Mayıs Atatürk'ü
Anma Gençlik ve Spor Bayramı'na denk
gelen mücadeleye yoğun ilgi gösterdi. İlk
sete hızlı başlayan "Filenin Sultanları", ilk
dakikalarda rakibi karşısında 3-0 öne
geçti. Daha sonraki bölümde Fransa'nın
sayılarına engel olamayan ay-yıldızlılar,
molaya 11-7 üstün girdi. Bir ara hücum-
daki etkisini artırarak 6 sayılık farka ula-
şan (10-16) "Filenin Sultanları", ilk seti
etkili servis, blok ve smaç sayılarıyla 25-
19 önde tamamladı. 0-1. İkinci sette de
üstünlüğü sürdüren ay-yıldızlı ekip, rakibi
karşısında 11 sayılık farka ulaştı: 9-20.
Fransa'nın setin sonlarında farkı kapatma
çabası karşısında savunmada istediğini
yapamayan A Milli Kadın Voleybol Ta-
kımı, ikinci seti de 25-16 önde bitirdi ve
skoru 2-0'a taşıdı. A Milli Kadın Voleybol
Takımı, üçüncü setin başında 7-2 geriye
düşünce başantrenör Daniele Santarelli,
mola aldı. Mola dönüşü farkı kapatan ay-
yıldızlı takım 9-9'luk eşitlikten sonra öne
geçti: 11-9. "Filenin Sultanları" üçüncü
seti 25-19, maçı da 3-0 kazandı.

Türkiye'den 4'te 2

Bu seneki ilk sınavını Milletler Ligi'nde
veren ve ilk maçında Japonya'ya 3-2
mağlup olan ay-yıldızlı ekip, Hollanda'yı
3-1'lik skorla geçmiş, İtalya'ya 3-1 yenil-
mişti. Bu sezon lige 3-0'lık Almanya gali-
biyetiyle başlayan Fransa ise daha
sonraki maçlarında Polonya'ya 3-0 ye-
nildi, Bulgaristan'ı 3-1 yendi. "Filenin Sul-
tanları", ligin ikinci haftasında 28 Mayıs-2
Haziran'da ABD'de, üçüncü haftasında da
11-16 Haziran'da Çin'de mücadele ede-
cek. 16 takımın mücadele verdiği VNL'de
üç hafta sonunda puan cetvelinde ilk 8
sırada yer alan takımlar, finallerde yer
alma hakkı kazanacak.

Ülkemizi gururlandıracağız

A Milli Kadın Voleybol Takımı'nın kaptanı
Simge Aköz, Uluslararası Voleybol Fede-

rasyonu (FIVB) tarafından düzenlenen
Milletler Ligi'nin (VNL) Antalya etabındaki
dördüncü ve son maçında Fransa'yı mağ-
lup ettikleri mücadelenin ardından An-
talya Spor Salonu'nda açıklamalarda
bulundu. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Genç-
lik ve Spor Bayramı gurunu galibiyetle
taçlandırdıkları için yaşadıkları mutluluğu
dile getiren Aköz, daha önlerinde uzun bir
yol olduğunu kaydetti. Aköz, Antalya se-
yircisine desteklerinden dolayı teşekkür
ederek, "Bizlere inancınız tam. Biz bu
inancı karşılıklı bırakmayacağız. Çok sıkı
çalışıyoruz. İnanıyorum ki bu sene de ül-
kemizi gururlandıracağız." dedi.Milli vo-
leybolcu İlkin Aydın da taraftara teşekkür
ederek, "İyi ki varsınız, sizleri seviyorum."
ifadesini kullandı.

2 galibiyet almış olduk

Milli takımın pasörlerinden Cansu Özbay,
Uluslararası Voleybol Federasyonu
(FIVB) tarafından düzenlenen Milletler Li-
gi'nin (VNL) Antalya etabındaki dördüncü
ve son maçında Fransa'yı mağlup ettik-
leri mücadelenin ardından Antalya Spor
Salonu'nda açıklamalarda bulundu.
Cansu Özbay, VNL Antalya etabını seyir-
cinin önünde galibiyetle tamamladıklarını
belirtti. Rakip karşısında net, 3-0'lık skor
elde ettiklerini vurgulayan Cansu, "An-
talya ayağını iki galibiyetle kapatmış
olduk. Öncelikle buraya gelen, bizi des-
tekleyen herkese teşekkür ediyorum. On-
ların desteklerini hissetmek bizim için
çok önemli. Şimdi Arlington'a gidip
VNL'ye orada devam edeceğiz. Tüm
takım arkadaşlarımı da tebrik ediyorum
çünkü hepimiz çok iyi oynadık." değerlen-
dirmesini yaptı. Milli voleybolcu Derya
Cebecioğlu da 19 Mayıs Atatürk'ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı'nı Antalya seyir-
cisi önünde galibiyetle taçlandırdıkları
için mutlu olduklarını dile getirdi.Kenetle-
nip kaçı kazanmanın önemli olduğunu ve
bugün bunu başardıklarını vurgulayan
milli takımın smaçörlerinden Derya, "Şu
anda biz sıralamada dünyanın birinci ta-
kımıyız. Bence bizim Türkiye'mizin taraf-
tarı da dünyanın birinci taraftarı. Özellikle
maçlarımızı Antalya'da oynamak mü-
kemmel çünkü seyircinin enerjisi, des-
teği inanılmaz." diye konuştu. AA

Öte yandan, 10 bin kişilik Antalya Spor Salonu'nda 

voleybolseverlerin yoğun ilgi gösterdiği "Filenin Sultanları"nın

Fransa ile yaptığı maçı, eski Dışişleri Bakanı, NATO Parlamenter

Asamblesi Türk Delegasyon Başkanı ve Antalya Milletvekili Mev-

lüt Çavuşoğlu, Avrupa Voleybol Konfederasyonu (CEV) Başkanı

Aleksandar Boricic, Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı 

Mehmet Akif Üstündağ, Antalya Valisi 

Hulusi Şahin de takip etti.

Büyük ilgi gördüler

Avcı faktörü!
Trendyol Süper Lig'in 37. haftasında deplasmanda RAMS Başakşehir'i 1-0
yenerek sezonu üçüncü sırada bitirmeyi garantileyen Trabzonspor'da teknik
direktör Abdullah Avcı, ikinci döneminde bir hedefini daha gerçekleştirdi
TRENDYOL Süper Lig'in 37. haftasında de-
plasmanda RAMS Başakşehir'i 1-0 yenerek
sezonu üçüncü sırada bitirmeyi garantileyen
Trabzonspor'da teknik direktör Abdullah
Avcı, ikinci döneminde bir hedefini daha
gerçekleştirdi. İlk olarak 2020-2021 sezo-
nunun 8. haftasından sonra Karadeniz
ekibinde göreve gelen Avcı, 17. sıradan
aldığı bordo-mavililerin sezonu 4. bitir-
mesine sağladı ve takıma Avrupa
kupalarına katılma hakkı elde ettirdi.
Abdullah Avcı ile çıkışını sürdüren
Trabzonspor, 2021-2022 sezo-
nunda Süper Lig
şampiyonluğu elde ederek
kupayı 37 sezon sonra
müzesine getirdi. 2022-
2023 sezonunun 23
haftalık bölümünde 11
galibiyet, 5 beraberlik,
7 mağlubiyetin
ardından görevinden
ayrılan Avcı, bu sezon
takımın başına ikinci
kez getirildi. Tecrübeli
teknik adam, 8. haf-
tada 12 puanla ye-
dinci sırada
devraldığı
Trabzonspor'un ligi
üçüncü bitirmesini
sağlayarak, takıma
tekrar Avrupa
kupalarına katılma
hakkı kazandırdı.

Dipten zirveye
ulaştırdı

Abdullah Avcı,2020-
2021 sezonunda kötü
günler yaşayan
Trabzonspor'un derdine
adeta derman oldu. Ligin ilk

7 haftasında 1 galibiyet, 2 beraberlik, 4
mağlubiyet yaşamasının ardından İngiliz

çalıştırıcı Eddie Newton ile yollarını
ayıran Trabzonspor, geçici olarak

takımın başına getirdiği fut-
bolcu izleme komitesi başkanı
İhsan Derelioğlu yönetiminde
çıktığı bir maçta da berabere
kaldı. Trabzonspor, ilk 8
haftalık periyotta 6 puanla 17.

sırada yer aldı. Ligin ilk 8
haftasında 4 mağlubiyet

yaşayan Karadeniz ekibi,
teknik direktör Abdullah

Avcı yönetiminde se-
zonun kalan bölü-
mündeki 32
karşılaşmada ise sa-
dece 3 kez sahadan
yenilgiyle ayrıldı. 18
karşılaşmayı kaza-
nan bordo-mavili
takım, 11 kez de

berabere kaldı.
Trabzonspor,
söz konusu se-
zondaki 40
maçta 19 ga-

libiyet, 14 bera-
berlik ve 7
mağlubiyet so-
nucunda 71
puan toplayarak
ligi dördüncü
sırada bitirdi ve

Avrupa
kupalarına katılma

fırsatı elde etti.

37 sezon sonra gelen
şampiyonluk

Trabzonspor, teknik direk-
tör Abdullah Avcı yöneti-

minde çıkışını sürdürerek 2022'de 37 sezon-
luk Süper Lig şampiyonluğu hasretini
sonlandırırdı. 2021-2022 sezonunun 35.
haftasında sahasında Fraport TAV Antaly-
aspor ile 2-2 berabere kalan bordo-mavili-
ler, bitime 3 hafta kala şampiyonluğunu
ilan etti. Ligde 2021-2022 sezonunu 81 pu-
anla zirvede tamamlayan ve 37 sezon ara-
dan sonra şampiyonluk hasretine son veren
Trabzonspor, 7'nci kez mutlu sona ulaştı.

İkinci döneminde de çıkışa geçirdi

Trabzonspor, 216 gün sonra takımın başına
getirdiği Abdullah Avcı ile ikinci döneminde
de üçüncülük hedefini gerçekleştirdi. Teknik
direktör Nenad Bjelica ile ilk 8 haftada 12
puan toplayarak 7. sırada yer alan bordo-
mavililer, Abdullah Avcı ile sezonun biti-
mine 1 hafta kala lig üçüncülüğünü
garantiledi. Ligde 37 hafta sonunda 64

puan toplayan Karadeniz ekibi, Galatasa-
ray ve Fenerbahçe'nin uzak ara önde
olduğu ligde 22 haftayı üçüncü sırada
tamamladı.

3 kupa sevinci yaşadı

Bordo-mavili kulüp, Abdullah Avcı yöneti-
minde biri Süper Lig, 2'si ise Süper Kupa
olmak üzere 3 kupa müzesine getirdi. Kara-
deniz ekibi, teknik direktör Abdullah Avcı ile
2021-2022 sezonunda şampiyonluk hasre-
tine son verdi. Trabzonspor, 27 Ocak
2021'de şampiyon Medipol Başakşehir'i 2-1
yenerek, 30 Temmuz 2022 tarihinde de
Demir Grup Sivasspor'u 4-0 mağlup ederek
Turkcell Süper Kupa'yı kazandı. Trabzons-
por, teknik direktör Abdullah Avcı yöneti-
minde 23 Mayıs'ta Beşiktaş karşısında
Ziraat Türkiye Kupası finalinde bir kupa
daha almanın mücadelesini verecek. AA

Tekvandoda

haksızlık!
Sude Yaren Uzunçavdar'ın antrenörü ve
babası Serkan Uzunçavdar, kızının dünya
sıralamasında ilk 5'te yer almasına rağmen
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları kadrosuna
alınmadığını belirterek, milli takım seçmesi
yapılması gerektiğini söyledi

SON Avrupa Şampiyonası'nda gümüş madalya
kazanan 18 yaşındaki sporcu, +67 kiloda dünya
sıralamasında 4. basamakta bulunuyor. Sude
Yaren ile aynı zamanda Türkiye Tekvando Fede-
rasyonu Ümitler Teknik Kurulu Üyesi babası Ser-
kan Uzunçavdar, elde edilen başarıya rağmen
Paris 2024 için açıklanan kadroda yer alamama-
nın üzüntüsünü yaşıyor. Genç tekvandocu ile ba-
bası, AA muhabirine açıklamalarda bulundu.

Haksızlık yapıldı

Kızına haksızlık yapıldığını savunan Serkan Uzun-
çavdar, şunları kaydetti:"Sude'nin iyi bir sporcu ol-
duğunu dünya tekvandosu söylüyor. 17 yaşından
itibaren büyüklerde çok önemli başarılara imza
attı. Olimpik sıkletlerde ilk 5'e girdiğinizde direkt
olimpiyatlara kota alma hakkı elde ediyorsunuz.
Sude de ilk 5'in içine girdi. İlk 5'e girmesi aslında
çok büyük bir başarı. Diğer sporcu kardeşimiz
(Nafia Kuş Aydın) yaş olarak büyük olduğu için
zaten hep ilk 5'in içindeydi. Aynı durumda Hırva-
tistan'da olimpiyat şampiyonu Matea Jelic, Doris
Pole ile olimpiyat seçmesine katıldı. ABD'de ise
son olimpiyatlarda şampiyon olan Anastasija Zo-
lotic, Kristina Teachout ile milli takım seçmesine
katıldı. Tekvando, Güney Kore'nin ana sporudur.
Güney Kore'de de Tokyo 2020 Olimpiyatları'nda
3. olan Jun Jang da aynı kiloda kota alan Park Tae
Joon ile milli takım seçmesine katıldı."

Alınan karar doğru değil

Türkiye Tekvando Federasyonunun Sude Yaren ile
Nafia Kuş Aydın arasında milli takım seçmesi için
müsabaka yapması gerektiğine vurgu yapan Ser-
kan Uzunçavdar, sözlerini şöyle sürdürdü:"Alınan
karar doğru değil. Milli takım seçmesinin hakkımız
olduğunu söylediğimiz için maalesef şikayetçi du-
rumuna düşüyoruz. Bize göre yapılması gereken
milli takım seçmesi. Bazı ülkelerde bu olimpiyat
sürecinde Avrupa Şampiyonası'nın sonucuna göre
hareket ettiler. Bizim federasyonumuz çok erken
bir açıklama yaptı. Bu, bir sporcuyu kollarken di-
ğerinin üzülmesine neden oldu. Böyle olmaması
lazım. İkisi de Türk sporcu. Sayın Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdoğan'ın Filistin'e hassasi-
yetini hepimiz biliyoruz. Türkiye Tekvando
Federasyonu yetkililerine, 'Madem milli takım seç-
mesi yapmayacaksınız, kazanmış olduğumuz hak-
kımızı Filistin adına kullanalım, buna müsaade
edin' dedim. Buna da izin vermediler."

Adalet tecelli etmeli

Haksızlığa maruz kaldıklarını ileri süren Serkan
Uzunçavdar, sözlerini şöyle tamamladı: "Paris
2024 Olimpiyatları'na gitmememiz hayal kırıklığı
olur. Çok üzülürüz. 3 nesil 50 yıldır Türk sporuna
hizmet ediyoruz. Bu kadar yaklaşmışken bu şe-
kilde olması bizi son derece üzer. Adaletin tecelli
edeceğine inanıyorum. Bu yaşıma kadar ağlayarak
kaybedilen bir şeyin gülene yar olmadığına şahit
oldum. Diğer kardeşimizin (Nafia Kuş Aydın) bir
hatası ve suçu yok. Sadece federasyonun kararını
eleştiriyorum. Karar gözden geçirilmelidir. Hüküm
kesindir. Allah, huzuruna kul hakkıyla gelinmeme-
sini emrediyor. Bu hükmün uygulanmasını istiyo-
ruz. Buna sessiz kalınması da bizi üzüyor. Gençlik
ve Spor Bakanlığının da sessiz kalmamasını umu-
yorum. Bir milli takım seçmesi yapılması elzemdir
ve haktır. Bu işin hakkaniyeti budur."

Paris 2024'e katılmayı hak ettim

Sude Yaren Uzunçavdar da Paris 2024 Olimpiyat-
ları'nda yer almayı hak ettiğini söyledi.Her sporcu
gibi olimpiyatlarda yarışmayı hayal ettiğini ifade
eden 18 yaşındaki tekvandocu, şunları kaydetti:
"En büyük hedefim olimpiyat şampiyonu olmak.
Çok başarılı bir sporcuyum. Paris 2024'e katılmayı
hak ettim. Gidemezsem benim için hayal kırıklığı
olur. Çok emek verdim. Rakiplerimden küçük ol-
mama rağmen 1,5 senede çok puan topladım.
16'dan 18 yaşına kadar ilk 5'e girdim. Avrupa
Şampiyonası'nda hedefim şampiyonluktu ama
ikincilik kürsüsünde kaldım. Bu yüzden de içim
buruk. Ülkemize olimpiyat şampiyonluğunu geti-
receğimin sözünü veriyorum." AA



E senyurt Belediyesi, 19
Mayıs Atatürk’ü
Anma, Gençlik ve

Spor Bayramı’nın 105. yılı
kutlamaları kapsamında
Spor Şöleni düzenledi.
Esenyurt Sabahattin Zaim
Kapalı Spor Salonu’nda

gerçekleşen etkinliğe Esenyurt Be-
lediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, ilçe
protokolü, belediye başkan yardımcıları
ve çok sayıda vatandaş katıldı. Saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan etkin-
liklerde belediyenin kurslarında eğitim
alarak profesyonelleşen sporcular voley-
bol, basketbol, futsal ve masa tenisi
branşlarında final müsabakası gerçekleş-

tirdi, karete, tekvando ve güreş branşla-
rında ise gösteri maçı sergiledi. Masa te-
nisi karşılaşmalarıyla başlayan etkinlikler,
yarışan tüm sporculara sertifika ve ma-
dalya, birinci olan takıma ise şampiyon-
luk kupasının verilmesiyle son buldu.

Dünya şampiyonları çıkaracağız

Spor Şenliği’nin açılışını yapan Başkan
Özer, “Sevgili gençler, 19 Mayıs Atatürk'ü
Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nız kutlu
olsun. Sizi böyle atletik, atik ve sağlıklı gö-
rünce çok mutlu oluyorum. Sizler bizim
geleceğimizsiniz. Biz gençlerimizin gelişe-
bilmesi, spor yapabilmesi için elimizden
ne geliyorsa yapıyoruz. Bütün spor dalla-
rında küçük yaşlardan itibaren eğitim ve-

riyoruz. Ulusal ve uluslararası müsabaka-
larda şampiyon olan birçok sporcumuz
var ama ilçemizden daha fazla Dünya
şampiyonları çıkaracağız. Nice şampi-
yonlarımız olacak. Size baktığımda o ge-
leceği görüyorum. Spor, aynı zamanda
beyni ve zekayı geliştirmek, sağlıklı olmak
için de çok önemli. Onun için biz Esen-
yurt Belediyesi olarak halkımızın spor ya-
pacağı alanlar, yürüyüş yolları, bisiklet
yolları yapacağız. Hem amatör sporu
hem de profesyonel sporu destekleyece-
ğiz. Şampiyonların buradan çıkması ilçe-
mizin tanıtımı için de çok önemli. O
nedenle en büyük iddialarımdan biri
Esenyurt’u sanatın ve sporun başkenti
yapmak” diye konuştu.

KUTLAMA etkinlikleri kapsamında ya-
pılan “19 Mayıs Su Sporları Festi-
vali” yüzlerce genç sporcunun
kıyasıya mücadelesine sahne oldu.
Her yıl olduğu gibi bu yıl da Büyük-
çekmece’de 19 Mayıs Atatürk’ü
Anma Gençlik ve Spor Bayramı coş-
kuyla kutlandı. Önceki gün gerçekleş-
tirilen “19 Mayıs Gençlik Yürüyüşü”
ve “37. Ata Gençlik Konseri” ile baş-
layan kutlamalar “19 Mayıs Su Spor-
ları Festivali” ile devam etti.

Nefes kesen mücadele

Büyükçekmece sahilinde yoğun bir
katılımla gerçekleşen 19 Mayıs Su
Sporları Festivali’ne katılan gençler
yelken, sörf, kano ve kürek yarışla-
rında kıyasıya yarıştı. Gün boyu
süren yarışlar zaman zaman nefes

kesen mücadelelere de sahne oldu.
Bando ekibinin çaldığı marşlar, mo-
dern dans ve zumba gösterileri eşli-
ğinde yapılan su sporları festivaline
katılan 7’den 70’e yüzlerce Büyükçek-
meceli, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma
Gençlik ve Spor Bayramı’nı doyasıya
kutladılar.  

Daha çok kutlayacağız

19 Mayıs Su Sporları Festivali’nde
başarı elde eden sporcuların kupa ve
madalyalarını takdim eden Büyük-
çekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan
Akgün, gençlerin bayramını kutlaya-
rak şöyle konuştu: “2024 19 Mayıs
bayramımızın boyutunu biraz daha
değiştirdik. Artık 2024 yılındayız,
Cumhuriyetimizin 200’üncü yılının
başındayız. Bundan sonra Atatürk’ü

Anma Gençlik ve Spor Bayramı, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı, 30 Ağustos Zafer Bayramı,
Cumhuriyet Bayramı boyutları deği-
şecek. Daha çok, daha yoğun kutla-
yacağız. Değerini daha iyi
anlayacağız, daha iyi anlatacağız.
Bugün de onun bir tanesini yapıyo-
ruz.” HABER: BARIŞ KIŞ
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Romantik 

OYKU
2018 yılında Öykü Karayel

ile mutlu birlikteliğini
evlilikle taçlandıran Can

Bonomo, 2021'de oğulları
Roman'ın doğumuyla baba
olmuştu. Mutlu evliliklerini
sürdüren çiftten Karayel,

sosyal medya hesabından
yaptığı romantik bir
paylaşımla eşinin 

doğum gününü kutladı
Mutlu evliliklerine devam eden oyuncu
Öykü Karayel (33), son zamanlarda sos-
yal medya paylaşımlarıyla gündeme geldi.
Eşinin 37. doğum gününü kutlamak için
2.5 milyon takipçili Instagram hesabın-
dan romantik bir fotoğraf paylaşan ünlü
oyuncu, şu mesajı yazdı:  "Bol bol öpüş-
tüğümüz bir sene olsun. Yeni yaşın kutlu
olsun yakışıklı." Karayel'in kısa sürede 36
binden fazla beğeni alan gönderisine
"Maşallah size", "İyi ki doğmuş Can Bo-
nomo" ve "Çok ama çok güzelsiniz" gibi
yorumlar yapıldı. HABER MERKEZİ

Ünlü oyuncu Settar Tanrıöğen,
Nişantaşı'nda görüntülendi. Eski
sağlığına kavuşmak için tedavi sü-
recini sürdüren Tanrıöğen, rutin
fizik tedavisini yaptırdığı klinik çı-
kışında gazetecilerin sorularını ya-
nıtladı. Sağlık durumuyla ilgili
açıklamalarda bulunan Tanrıöğen,
fizik tedavisi aldığını ve iyileşmek
için zamana ihtiyacı olduğunu be-
lirtti. "Masaja fizik tedaviye gel-
dim. Herkes arıyor sağ olsunlar.
Setlere başlayacağım tabii, işimi
yapacağım. Doktorların öyle koy-
duğu bir yasak durumu yok, iyileş-
meye ihtiyacım var biraz." şeklinde
konuştu. Settar Tanrıöğen'in sağlık
durumuyla ilgili açıklamaları, se-
venlerini ve hayranlarını merak
içinde bıraktı. Ünlü oyuncunun te-
davi sürecinde olduğunu ve iyileş-
mek için çaba harcadığını

belirtmesi, takipçilerini memnun
etti. Sağlık durumuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan Tanrıöğen, fizik
tedavisi aldığını ve iyileşmek için
süreye ihtiyacı olduğunu 
anlattı: “Masaja 
fizik tedaviye 
geldim. Herkes
arıyor sağ ol-
sunlar. Setlere 
başlayacağım
tabii, işimi 
yapacağım.
Doktorların
öyle koyduğu
bir yasak 
durumu yok,
iyileşmeye
ihtiyacım 
var biraz.”
HABER
MERKEZİ

19 Mayıs Atatürk’ü
Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı dolayısıyla
Esenyurt’ta Spor Şen-
liği düzenlendi. Gençlerin
4 farklı müsabakada yarıştığı
programda konuşan Belediye
Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer,
“Biz gençlerimizin gelişebil-
mesi, spor yapabilmesi için eli-
mizden ne geliyorsa yapıyoruz.
Hedefimiz, daha fazla Dünya
şampiyonu çıkararak, Esen-
yurt’u sporun ve sanatın 
başkenti yapmak” dedi

SPOR KENTI
OLACAK

TAYLAN
DAŞDÖĞEN

HABER

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun'a çıkarak,
bağımsızlık ve özgürlük meşalesini yakmasının 105. yılı Büyük-
çekmece’de birbirinden renkli ve coşkulu etkinliklerle kutlandı

İyileşiyorum!

ESENYURT
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